FOrPS5rALE




www.i-forsage.com FOrP570E

O KOMIMNMAHUAN = = |

Toprosbin gom "Mopcark-MHCTPyMeHT" paboTaeT ¢ utoHA 2003
rofa v y>e Ha NPOTAXKEeHUW AecATUNeTUA NTnanpyeT No Npofakam
rapaxHoro obopynoBaHuA U NPoPpeCcCUOHaNbHbIX PYYHbIX
WHCTPYMEHTOB AJ1A Pa3fNYHbIX BUAOB AeATeIbHOCTU. YUYaCTHUKMK
pblHKa JaBHO 3HAIOT HaLly paboTy no ToproebiM Mapkam King Tony,
Force, Apelas, Sumake, Baum, KoTopble Mbl BbIBENN U LUINPOKO
pacnpoCTpaHWIM Ha BOCTOYHO-E€BPOMENCKOM pblHKe. Tenepb,
nepeHAB BCe JyylwuMe KayecTBa OT 3TUX KOMMNAHWUN-
npov3sBoanTeNnen N CaMoCTOATENbHO COBEPLUEHCTBYA Aanblue KX
onblT, ToproBbii gom "Qopcax-MHCTPyYMeHT" pa3BuBaeT
cobctBeHHble 6peHabl  Rock FORCE, Forsage, Partner, KingTul,
BaumAuto, a Takxke nocTaBnsaeT Ha pbIHOK benapycn npogyKumio
H.C.B., JTC, Force, Krino, Puli, Big Red, M7, Telwin, Askaynak, . Bcero
Ha JaHHbI MOMEHT B Hanuuum 6onee 15 000 HaMMeHOBaHWUN
rapakHoro o6opygoBaHuna 1 NpPodeccroHanbHbIX UHCTPYMEHTOB
ANA pasnyYHbIX BUOOB AeATeNnbHOCTU. K cnoBy, BCe OHU HarnAagHo
npeacTaB/ieHbl B HaWeM COOCTBEHHOM AEMOHCTPALMOHHOM 3ane
nnowaabto 500 KB. M

Hawa uenb, KOTOpYI Mbl YECTHO BbIMOMHAEM, — MOCTABAATb
NoKynaTenAaM KayeCTBEHHbIA TOBap B 6OMbLIOM acCOPTMMEHTE Mo
npvemnemMbim uUeHam. bonblwime obbembl CKNagckMx 3amnacos
Toprosoro goma "Qopca-MHCTPYMEHT", NpAMble MOCTaBKN OT
npoussBoauTenen 1 rpaMoTHasA NIOrMcTrKa TBepao obecneumsaioT
HaLLMM NOoKynaTenamM BO3MOXXHOCTb NpuobpeTaTb TOBap CO CKNazaa,
aHeXJaTb HegenAMM BbINOJSIHEHWA 3aKa3a.

Mbl 4yeTKO BbINONHAEM TrapaHTUNHble o0b6A3aTenbcTBa
npowussoguTenein: pabotaeT nogpasgeneHme CEpPBUCHON CyX0bl,
KOTOpOe Npoun3BOAUT OOCNY)KMBAHUE, PEMOHT WMHCTPYMEHTa U
obopyaoBaHMA,  BbIMOSIHAET YCTAHOBKY M MYCKO-HanafouHble
pPaboTbl CIOKHO-TEXHNYECKOTrO 060pyAOBaHNA.

Halwa KoMnaHuA nmeeT WNpoKyto AnnepcKyto ceTb B benapycn n
3a ee npegenamn. Mbl npurnawaem K COTpPyAHUYECTBY
npeanpuatua benapycn, Poccum mn crpad CHI gna onTtoBbix
MOKYMOK.

B naHHOM KaTanore npepacTtasneHa npoayKuus Forsage.

Mpurnawaem BCeX 3aWHTEPeCOBAHHbIX NWL B Hall
[AEMOHCTPALVOHHbIN 3af1, FOe MOXHO O3HAKOMUTbCA C MOJHbIM
aCCOPTUMEHTOM HalLMX NOCTaBLMKOB. KOHCYNbTaHTbl KOMMaHWV
BCeraa nomoryT Bam B Bbibope ToBapa. p

Fa
£ d

f I y
C yBaxeHuem, anpektop KyxapeHko B.C. j}?’f/




FOrP570E ‘WWW.i—forsage.com

=0 O 00 © 0 ®» @

UJeCTVIFpaHHbIe roONoOBKW, NN FOJIOBKKU C WWeCTUrPaHHbIM I'IpOd)I/IHEM - cambin pacnpoc1'paHeHHb||7|, CTaHp,apTHbIIZ TN TOPUEBbIX
rofIoBOK. B 6onblumHCcTBE clydaeB 13-3a LUMPOKOro NpUMeHeHUA WeCTUrpaHHOrro Kpenexa NnpeKkpacHO NoAxXoAnT AnAa nposeneHns
PEMOHTHbIX pa60T B OObIYHbIX YyCnoBUAX: WeCTUrpaHHble rosioBkn pa60Ta10T C Kpenexom 6epe>KHo, NJIOTHO ero 06XBaTbIBalOT, U
OnacHOCTb COpBaTb rpaHV B 3TOM C/ly4ae MUHUMalbHa.

ﬂBEHa,D,LlaTVII'paHHbIe rONOBKWU, NN TOJTIOBKU C AABEHAAUATUTPAHHbIM I'IpO(I)VIJ'IEM. OTnunyatotca ot LEeCTUTPaHHbIX TOJIOBOK HE TOJIbKO
KonnyecTtsom rpaHel7|, KOTOpPbIX B ABa pa3a 6onbLue. BO-I'IepBbIX, 3TOT I'IpOd)I/IJ'Ib ABnAeTcA bonee YHUBEepPCaJibHbIM, T.K. MO3BONAET
pa6OTaTb KaK C WeCTUrpaHHbIM, Tak 1 ABeHaALaTUIPaHHbIM KpeneKom. BO-BTOprX, ABeHaAuaTUrpaHHble ronoBku npekpacHo
noaxodAat onA pa6OTbI B yCJ10OBUAX OrPaHNYeHHOro NPOCTPaHCTBA, TaK Kak X BO3MOXXHO HafleTb Ha KpeneX noj 605bLWNM
KOMMYeCcTBOM YInoB, YemM WeCTUrpaHHble. HepocTtaTtku: MHOrAa 13-3a HeOCTaTOYHO MIOTHOMO KOHTAKTA FOIOBKM C KpeneXom eCTb
OnacHOCTb COpBaTb €ro rpaHn, nNepeaaBaemMoe Ha Kpenex ycunne mMeHblle, Yem 'y WeCTUrpaHHbIX rOJIOBOK.

SL-ronoBKu Ha3blBaloTCs Takke SuperLock, Surface, ronoBkamu ans copBaHHbIX, UK CAN3aHHBIX, FPaHeil, a Takxe ronoskamu ¢ YK -
YBeSIMYEHHOW NNoLWazblo KOHTaKTa. [podurb 3TUX ronoBOK NMOXOX Ha LIeCTUIrPaHHbI/, OfHAKO MOLWaAb KOHTaKTa C KpeneXoMm Ha
HUX yBenmyeHa, bnarofgaps Yyemy 3axBaT Kpenexa Npoun3BOANTCA He 3a rpaHb, a MEXAY rPaHAMY, YTO MO3BOMAET OTKPYUMBaTb
roNnoBKMW, Y KOTOPbIX FPaHn cCopBaHbl. Takune rofoBKn paspabaTbiBanuch Ansa 60nbluel yHUBepCcanbHOCTH: MMM MOXHO OTKPYUMBaTb
KaK MeTPUYECKUI, Tak 1 A0NMOBbIN (SAE - amepuKaHCKNIA CTaHAAPT) LWeCTUrPaHHbIN Kpenex. HejocTaTKoM 3TOro Tuna rofoBoK
MO>HO Ha3BaTb HEOOXOAUMOCTb TOYHOrO NoA6OPa pa3Mepa rofIoBKY Mo Kpernex, B MPOTMBHOM Cllydyae Takasi FOJIOBKa MOXET JIErKo
CopBaTb rpaHu Kpernexa.

lonosKku E-cTaHAapTa Ha3blBalOTCA Takxke E-ronoBkamu, 38é3gamu, rofioBkamum ¢ BHyTpeHHUM TORX, ronoBkamu ¢ BHyTpeHHel
3BE3704KON. TN rONOBKM NpefjHa3HayeHbl AN1A OTKPy4YnBaHuA 60n1ToB 1 Wypynos ¢ npodunem TORX ( Takne yacTo BCTpeyatoTcA B
aBTOMOOUNAX Kak 3apybeXkHOro, Tak 1 0Te4eCTBEHHOro NPoun3BoACTBa). laHHbIl npodunb Obin paspaboTaH Ana nepefaym
6onbLuero ycunuma.

LLUnny. MapknpyeTca no TonwWwmHe 1 lWnpmrHe xana. Hanpumep, 3anmcb 4 x0,503HavaeT: 4 MM — WNPUHa; 0,5 MM — TONLWMHa Xana.
CerofHA CTaHOBUTCA BCe MeHee NONYAPHbIM MO CefyoWyM NPUYNHAM: HET YeTKOMN GprKcaLum ronoBKM Ha WsaMnke 60nTa,
WHCTPYMEHT COCKAKMBaeT, eCTb PUCK NoLapanaTtb KpacKy Ha Ky30Be aBTOMO6WA n1bo nonyunts Tpasmy. MNpu paboTe ¢
NPUP>KaBeBLUMN BUHTaMU CyLLECTBYET ONacHOCTb BbIXOAa FONOBKY (Kana OTBEPTKM) 13 3aueneHna U NOBPeXKAeHUA WANLEeBOn
YyacTu BUHTA.

[lononHnTenbHasa npopesb Ha WwnAnke BUHTa, KpecT Phillips. Y kaxpgoro npodunsa ectb cBoit ycnoBHbii Homep ot PHO00 fo PHA4.
OcCHOBHOE NpenMyLLEeCcTBO KPecToobpasHbIX HacafioK Nnepep WANLEBbIMY — yBeNMUYeHHas NinoLwajb KOHTaKkTa pabounx
NMOBEePXHOCTEN, CAMOLIEHTPUPOBAHNE MHCTPYMEHTa U BO3MOXKHOCTb paboTaTh noa Hebonblym yrinom. COOTBETCTBEHHO, MO
CpaBHEHUIO C MCMOMIb30BAHUEM LUANLA, 3aKPYTUTb BUHT MOXKHO C 60NbLUMM MOMEHTOM 1 6e3 pucKa ero noBpeaunTb.

[lononHnTenbHble MPOpPe3sy, HO 3HAUMTENbHO MEHbLLIE OCHOBHbIX MPOTOYEK Ha Npodune «KpecT», HazBaHue - Pozidriv.
CokpalyeHHoe o603HaueHue PZ, B xofy ycnoBHble HoMepa oT PZ0 fo PZ4. Pozidriv, XxoTb 1 No3BonAeT nepefasaTb UyTb H6osbluee
ycunue, Kak v Phillips, Ho He oueHb LienKko AepKnTCA Ha WAAMKe BUHTA, NO3TOMY ANnA COOPKM OTBETCTBEHHDIX Y3/10B 1 MEXaHV3MOB
MCNonb3ytoT 60MTbI C BHYTPEHHVUM UV HapPYHbIM LIECTUTPAHHVKOM.

Hapy»HbIl WecTurpaHHrK. [lnanasoH HapyHbIX LECTUIPaHHUKOB OYeHb WNPOoK: oT 1,5 go 80 Mm. ManeHbKune 60nTbl
NCNOoNb3yoTCA ANA KpenneHus aetanei u nnat B 6510Kax ynpaBneHus, a KpymnHble — A1 XO[0BOW YacTu.

TopueBas ronoska ¢ pabounm npopunem BHewHUin TORX. NMpumeHsaeTcs npu o6cny>KuBaHUy 60ITOB C aHANOTMYHON OTBETHON
yactblo. Paboumin npodunb TORX nocnegHee Bpems noslyyms LWNPOKOE pacnpocTpaHeHme 6narofaps CKIYNTENIbHO BbICOKMM
3KCMyaTaumMoHHbIM cBocTBaM. Mpu paBHbIX pa3mepax npodwub Torx BblgepK1BaeT 60MbLUNE Harpy3KM Mo CPaBHEHUIO C
LWeCTUrpaHHMKOM, @ BO3MOXHOCTb MPOBEPHYTbCA CBefeHa K MUHUMYMY. Pa3mepbl — oT T6 o T100- oT 6-ro o 10-ro Homepa,
cnefyloT yepes efvHULY, fanee - yepes nATb, a ¢ 60-ro No CoTbIN - Yepes AecATb, XOTA eCTb 1 UCKIIYeHs, Hanpumep T27.

Torx co LIJTVId)TOM B LlEHTpE. MCI'IOJ'Ib3yeTCF| npun Heo6X04MMOCTM 3aLnTbI Y3Nn0B 1 arperatoB OT pa36opKV|
HEKBaJ'Il/Id)VILI,I/IpOBaHHbIM nepcoHanom nméo npun OTCYyTCTBMN CneynanbHOro MHCTPyMeHTa.

Lnuy B BUAe ABEHAALATUKOHEUYHOW 3BE30UKM, HAa3BaHMe - CNnalH (IBeHaguaTunyyesas 38e3ga). O6o3HaueHue - Gyksa M.
Mcnonb3yeTcsa B KpUTMYECKMX Y3M1ax aBTOMOOMNei, noe3foB 1 Apyrux mawuvH. Ero pogctBeHHUK nonugpans triple-square -
MOXOX Ha LUeCTEPEHKY; OT/IMYAETCA OT CM/laliHa TeM, UTO BCE YIIibl Mexay 3yOunkamm — npsmble.



www.i-forsage.com FOP5A0E

NHcTpymeHTbl FORSAGE 3acnyeHHO 3aBOeBanv BbICOKYIO
penyTauuio cpean nonb3osaTesiel. OCHOBHble MPenMyLLecTBa
HabopoB FORSAGE :

- MaTepwuan MHCTPYMEHTOB - XPOM-BaHaZreBas 1 XPOM-
MonmbeHoBan CTanb, obecneunBatoLLyie NPeBOCXOAHbIe
3KCMJlyaTaLNOHHbIE XapaKTepuUCcTuKu,

- TOYHOCTb rpaHelri KOMMIEKTYOLWNX U SProHOMUYHOCTb,

- BbICOKOE KayecTBO B COOTBETCTBMU CO cTaHAapTamu DIN,

- yBo6HO Nofo6paHHan KOMMIEKTaLMa Noj NoTpebHoCTY
noboro Nosib3oBaTesNs: OT aBToNOOUTENs [0
3KcTpanpodeccnoHana,

- NPOBEPEHHasA MHOrONETHEN NPaKTNKOWN [OCTaTOYHOCTb
HabOpPOB: KaXAbl KOMMIEKT MHCTPYMeHTOB FORSAGE BkntouyaeT
BCe YaCTO MCMNOMb3yeMble Pa3Mepbl KITOUen 1 NOMHYIO TIMHENKY
HeoOXOAUMBIX FONTOBOK,

- YAapOMpPOYHbIe YCUSIEHHbIE KEMCbI C METANNYECKMMU
3aMKaMU 1 NeTaamMu,

- Xopouaa dukcauma Koden u nx NpocToe n3BeyeHve,

- KOMMAKTHOCTb HabOPOB.

Hannune cootBetcTBytoLero Bawmm notpebHoCcTIM Habopa
nHctpymeHta FORSAGE rapaHTupyeT Bam cnokoncTaue,
YBEPEHHOCTb 1 BO3MOXHOCTb 6/1aronony4yHoro peLieHns nobor
cuTyaumu B gopore unuv npu pabote B CTO .

R




www.i-forsage.com

FOrPSACE ‘

1/4” Ha6op NHCTpyMmeHTOB 46 np.

@ 2462-5

lonoska 1/4" (L-25 mm)
FonoBka-6uta HEX 1/4"
lonoBka-6uta TORX 1/4"
lonoBka-6uTa SL wnuuesas 1/4"
lonoska-6uta PH kpecTtoBas 1/4"
lonoBka-6uta PZ kpectoBas 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"

BopoTok T-o6pasHbiii 1/4"
Yonunutenn 1/4"

YanuHuTenb rubkuin 1/4"

KappaH wapHupHbIn 1/4"
WecturpaHHbie knoun Mr-obpasHole
AzanTep-nepexogHnK

ana wypynoseprta 1/4" HEX - 1/4" Cg

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
3-4-5-6-7-8 Mm
T10-T15-T20-T25-T30-T40
4-5,5-7 MM

PH.1-PH.2, PH.3

(o) , (P22, (P73

+

+

+

50 mm, 100 Mmm

+

+

1,5-1,7-2-2,5 mm

25 Mm

1/4” Ha6bop NHCTpyMeHTOB 57 np.

@ 2571-5

lonoska 1/4" (L-25 mm)

Fonoska 1/4" (L-50 mm)

lonoska E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
lonoBka-6uta HEX 1/4"
lonoBka-6uta TORX 1/4"
lonoBka-6uTa SL wnuuesas 1/4"
lonoska-6uta PH kpecTtoBas 1/4"
lonoBka-6uTa PZ KpecTtoBas 1/4"
TpeloTtka peBepcreHas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"

BopoTok T-o6pa3Hbiin 1/4"
Yonunutenn 1/4"

YanuHutenb rubkun 1/4"

KappaH wapHupHbIn 1/4”

Apantep-nepexogHuk 1/4"(F) x3/8"(M) +

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
6-7-8-9-10-11-12-13 mm
E4-E5-E6-E7-E8-E10
3-4-5-6-7-8 Mm
T8-T10-T15-T20-T25-T30-T40
4-5,5-6,9 Mm
PH.1-PH.2-PH.3
Pz.1-PZ.2-PZ.3
+

+

+

75 Mm, 150 mm
+

+

‘ Habopbl MHCTPyMEHTOB




www.i-forsage.com FOrP570E

3/8” Habop MHCTPYMEHTOB 26 np.

@ 3261-5

lonoska 3/8" (L-28 mm)

lonosku cBeyHble 3/8"
TpeloTka peBepcrBHas 3/8"
BopoTtok T-o6pa3Hbin 3/8"
YonuHuteno 3/8"

KapgaH wapHupHbin 3/8"

3/8” Habop nHcTpymeHTOB 35 np.

@ 3351-5

lonoska 3/8" (L-28 mm)

lonoBska yanuHeHHas 3/8" (L-63 mm)
lonosku cBeyHble 3/8"

TpewoTKa peBepcrBHas 3/8"
BopoTtok T-o6pa3Hbin 3/8"
YonuHuteno 3/8"

KapgaH wapHupHbin 3/8"

6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-20-21-22, 24 mm
16 Mm-20,6 MM

+

165 mm

50 Mm, 75 mMm, 150 mm
+

6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-20-21-22, 24 mm

8,10, 12-13-14-15,17-18-19 mm
16 Mm-20,6 MM

+

165 mm

50 Mm, 75 mm, 150 mm
+




FOrPSACE ‘

www.i-forsage.com

3/8” Habop MHCTpymeHTOB 69 np.

@ 3691-5

Fonoska E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
lonoBka-6uTa HEX 1/4"
lonoBka-6mTta TORX 1/4"
lonoBka-6uTa SL wnuuesas 1/4"
FonoBka-6uta PH kpecTtoBas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"

Buta HEX 5/16" (30 mm)

Buta TORX 6-nyumnsasn 5/16"

buTa SL wnuuesana 5/16"

Bbuta PH kpectoBasn 5/16"
lonoska 3/8" (L-28 mm)

Fonoska yanuHeHHas 3/8" (L-63 mm)

Fonoska E-npodunb 3/8" (L-28 mm)
lonoBKu cBeyHble 3/8"

TpewoTKa peBepcrBHas 3/8"
BopoTok T-o06pa3Hbiin 3/8"
YanuHutens 3/8"

KappaH wapHupHbIn 3/8"

E8-E10-E12

3-4-5-6
T8-T10-T15-T20-T25-T30
4-5,5-6,5

PH.1-PH.2-PH.3

+

7-8-10-12

T40-T45-T50-T55

8

PH.2
8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-
19-20-21-22, 24 mm
8-10-12-13-14-15-17-18-19 mm
E14-E16-E18-E20

16 MmM-21 MM

+

165 mm

50 mMm, 75 mm, 150 mm

+

ApanTep-nepexogHuk 3/8"(F)x1/4"(M) +

Oepxatenb 6ut 3/8"(F)x5/16"(F)

+

Habopbl MHCTPyMEHTOB




www.i-forsage.com FOrP570E

1/2" Habop nHcrpymenTa 17 np.

@4172-5

Fonoska 1/2" (L-38 mm) 10-11-12-13-14-15-16-17,19, 21, 22,

24,27 Mm
TpewoTKa peBepcrBHasa 1/2" +
BopoTok wapHupHbI 1/2" 380 mm
YonuHuutenn 1/2" 125 mm

1/2” Ha6op NHCTPYMeHTOB 24 np.

@ 4243-5

lonoska 1/2" (L-38 mm) 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-

21-22-23-24,27, 30,32 MM

lonosku cBeyHble 1/2" 21 Mm
TpeloTtka peBepcrBHas 1/2" +
BopoTtok T-o6pa3Hbin 1/2" 250 mm

YonuHutenu 1/2" 125 mm-250 mm
KapgaH wapHupHbin 1/2" +

Habopbl MHCTPYyMEHTOB



FOrP570E ‘WWW.i—forsage.com

1/2” Ha6op NHCTPYMeHTOB 24 np.

@4246-5M @ 4246-9M

lonoska 1/2" (L-38 mm) 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-27-30-32 MM

TpeloTtka peBepcrBHan 1/2" +

BopoTok T-o6pa3Hbiin 1/2" 250 Mm

BopoToK WwapHupHbIn 1/2" 380 mm

YonuHuutenu 1/2" 125 mm, 250 mm

KappaH wapHupHbIn 1/2" +

1/2” Ha6op nHcTtpymeHTOB 36 np.

@ 4362M

lonoska 1/2" (L-38 mm) 8-10-11-12-13-14-15-16-17-19-21-
22-23-24-26-27-28-30-32 MM
lonoBska yanuHeHHaa 1/2" (L-77 mm)  10-11-12-13-14-16-17-19-21-

22-24-27 mm
TpewoTKa peBepcrBHas 1/2" +
BopoTtok T-o6pa3Hbin 1/2" 300 Mm
Yonuuutenu 1/2" 125 mm, 250 mm
KappaH wapHupHbIn 1/2" +

‘ Habopbl MHCTPyMEHTOB



FOPSACE

www.i-forsage.com

1/4"&1/2"” Habop NHCTPYMEHTOB 72 np.

@ 4722-5 @ 4722-9

Fonoska 1/4" (L-25 mm)
lonoska 1/4" (L-50 mm)

buta TORX 25 mm 1/4"

buta SL wnuuyesas 25 mm 1/4"
buta PH KpectoBas 25 mm 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"
Yonunutenn 1/4"

KappaH wapHupHbin 1/4"
lonoska 1/2" (L-38 mm)

lonoBku cBeyHble 1/2"

TpewoTka peBepcrBHas 1/2"
YanuHutenu 1/2"

KappaH wapHupHbIn 1/2"
Jepxatenb 6ut 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)
LecTurpaHHble Kntoun M-obpasHble
KombrHupoBaHHble Knioun
OTBEpPTKN

MaccaTvku (Nnockory6Lbl)
MaccaTmkn nepectaBHble
3axBar reidpepHbIi
MonoTtok

1/4”&1/2"” Habop HCTpymeHTOB 77 np.

@ 4772-5 @ 4772-9

lonoska 1/4" (L-25 mm)
lonoska 1/4" (L-50 mm)

Buta HEX 25 mm 1/4"

Buta TORX 25 mm 1/4"

buta SL wnuuesas 25 mm 1/4"
Bbuta PH kpectoBas 25 mm 1/4"
TpewoTka pesepcrBHas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"
Bopotok T-o6pa3Hbin 1/4"
Yonunutenn 1/4"

YanuHuTenb rubkuin 1/4"
KapgaH wapHupHbin 1/4"
lonoBka 6-rpaHein 1/2" (L-38 mm)

lonosku cBeyHble 1/2"

TpewoTka peBepcrBHas 1/2"
YanuHutenu 1/2"

KappaH wapHupHbIn 1/2"
Anantep-nepexogHnK

[Lepxatenb 6ut 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)
LecTnrpaHHble Kntoun M-obpasHblie
KoMbrHupoBaHHble Knioun
OTBEpPTKN

MaccaTvku (Nnockory6Lbl)
Maccatmkn nepectaBHble
MonoTtok

4-5-6-7-8-9-10-11-12-13
5-6-7-8-9
T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
3-4-5-6

PH.1-PH.2-PH.3

+

+

75 Mm

+
10-11-12-13-14-15-17-19-22-
24-27-30-32

16 MM-21 MM

+

125 mm

+

+

1,5-2-2,5
10-11-12-13-14-15-17-19
PZ.2x200 mm, PH.2x40 mm-PH.2x100 mm
-SL.6 Mmx40 mm-SL.6 MMx100 Mm

180 mm

250 mm

250 mm

300rp

: lllii!.'li’ih*'

4-5-6-7-8-9-10-11-13 mm

8-10-12-13 mm
3-4-5-6 mm
T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
4-5-6-7 Mm
PH1-PH2-PH3
+

+

+

75 Mmm

+

+

10-11-12-13-14-15-17-19-22-
24-27-30-32 mm
16 MM-21T Mm

+

125 Mm-250 mm
+
3/8"(F)-1/2"(M) (c oTBEpCTUEM)
+

1,5-2-2,5 Mm
8-10-12-13-14-15-17-19 mm

PH.1x80 mm-PH.2x100 mm-PH.3x150 mm- L.y
SL.0,8x4x100 Mm-SL.1,2x6x100 Mm

160 mm

250 mm

300rp




www.i-forsage.com

FOrPSACE ‘

1/4"&1/2"” Habop NHCTpyMeHTOB 82 np.

@ 4821-5 @ 4821-7 @ 4821-9

lonoska 1/4" (L-25 mm)
lonoska-6uta HEX 1/4"
lonoBka-6uta TORX 1/4"
lonoBka-6uTa SL wnuuesas 1/4"
lonoBka-6uTa PH kpectoBas 1/4"
lonoBka-6uta PZ kpectoBas 1/4"
TpeloTtka peBepcrBHan 1/4"
OTBepTKa-BOpOTOK 1/4"
BopoTtok T-o6pa3Hbii 1/4"
YonuHuutenn 1/4"

YanuHutenb rubkuin 1/4"
KappaH wapHupHbIn 1/4"

buta HEX wectnrpaHHaa 5/16"
brita TORX 6-nyyesas 5/16"

buta SL wnnuesas 5/16"

buta PH kpectoBasa 5/16"

buta PZ kpectoBada 5/16"
lonoBka 6-rpaHein 1/2" (L-38 mm)
FonoBku cBeYHble 1/2"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/2"
YonuHutenu 1/2"

KappaH wapHupHbIn 1/2"
AzanTep-nepexogHnK
AfanTep-nepexogHuK ans

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
3-4-5-6 Mm
T8-T10-T15-T20-T25-T30
4-5,5-6,5 mm

PH.1-PH.2

PZ.1-PZ.2

+

+

+

50 Mm-100 mm

+

+

8-10-12-14 mm
T40-T45-T50-T55
8-10-12 mm

PH.3-PH.4

PZ.3-PZ4
14-15-16-17-18-19-20-22-24-27-30-32 Mmm
16 Mm-20,6 Mm

+

125 Mm-250 mm

+

3/8"(F)-1/2"(M) (c oTBepcTUMEM)

wypynosepta 1/4" HEX - 1/4"Sq 25 mm +
[Lepxatenb 6ut 1/2"(F)x5/16" (F) (HEX) +

KOM6MHVIpOBaHHbIE Knoyn

1/4”&1/2"” Habop nHcTpymeHTOB 88 np.

@ a881-5 | (@) 48817 | (@) 48819

Fonoska 1/4" (L-25 mm)
lonoska-6uta HEX 1/4"
lonoBka-6uta TORX 1/4"
lonoBka-6uTa SL wnuuesas 1/4"
FonoBka-6uta PH kpecTtoBas 1/4"
lonoBka-6uta PZ kpectoBas 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
BopoTok T-o6pa3Hbiin 1/4"
Yonunutenn 1/4"

YanuHutenb rubkun 1/4"
KappaH wapHupHbIn 1/4"

buta HEX wecTtnrpaHHaa 5/16"
Buta TORX 6-nyumnsas 5/16"

buta SL wnuuyesana 5/16"

buta PH kpectoBasa 5/16"

buta PZ KpectoBasa 5/16"
lonoBka 6-rpaHen 1/2" (L-38 mm)

OTBepTKa-BOpPOTOK 1/4"
FonoBkuM cBeYHble 1/2"
TpeuoTtka peBepcrBHan 1/2"
YanuHutenu 1/2"

KappaH wapHupHbIn 1/2"
AfanTtep-nepexofHrK

8-10-12-13-14-15-17-19-22 mm

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
3-4-5-6 Mm
T8-T10-T15-T20-T25-T30
4-5,5-6,5 Mm

PH.1-PH.2

PZ.1-PZ.2

+

+

50 Mm-100 mm

+

+

8-10-12-14 mm
T40-T45-T50-T55
8-10-12 Mm

PH.3-PH.4

PZ.3-PZ.4
10-12-13-14-15-16-17-18-19-20-22-24-
27-30-32 Mmm

+

16 MM-20.6 MM

+

125 Mm-250 mm

+

3/8"(F) x 1/2"(M) (c oTBepcTUMEM)

Anantep-nepexofHuK ans wypynosepta 1/4" HEX - 1/4" Cg 25 mm

[Lepxatenb 6ut 1/2"(F)x5/16" (F)
Kom61HMpOBaHHbIEe KU

8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-22 mm

‘ Habopbl MHCTPyMEHTOB




www.i-forsage.com

FOPSACE

1/4"&1/2"” Habop nHcTpymeHTOB 91 Np.

@ 4911-5

lonoBka 1/4" (L-25 mm)
buta HEX 25 mm 1/4"
Bbuta TORX 25 mm 1/4"

buta SL wnnuesas 25 mm 1/4"
buta PH kpectoBas 25 mm 1/4"
buta PZ kpectoBas 25 mm 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"
Hacagka marHutHas 1/4"
BopoTtok T-o6pasHbin 1/4"
YonuHutenu 1/4"

Yonuuutenb rubkun 1/4"
KapgaH wapHupHbin 1/4"
lonoska 1/2" (L-38 mm)

FonoBka yanvuHeHHas 1/2" (L-77 mm)

lonosku cBeyHble 1/2"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/2"
BopoTok wapHupHbIn 1/2"
YonuHutenu 1/2"

KappaH wapHupHbIn 1/2"
AzanTep-nepexogHnK

Nepxatenb 6vT 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)

KombrHupoBaHHble Knoun
OTBeEpPTKN

MaccaTvku (Nnockory6Lbl)
MaccaTukm NnepecTaBHble
ToHKory6Lbl (yTKOHOCbI)
MonoTtok
3y6uno
BblkonoTkn

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
2-3-4-5-6-7-8-10
T10H-T15H-T20H-T25H-T27H-T30H-
T40H (c oTBepcTUEM)

5,5-7

PH.0-PH.1-PH.2-PH.3
PZ.1-PZ.2-PZ.3

+

+

+

+

50 Mmm-100 mm

+

+
8-10-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21 mm
22-24-27-30-32 mm

16 MM-21 Mm

+

430 mm

50 MM-125 Mm-250 MM

+

3/8"(F)x1/2"(M) c oTBepcTUEM

+

6-8-10-12-13-14-15-17-19-22 mm
PH.1x75 Mmm-PH.2x200 mm-SL.5,5x38 mm-
SL.6,5x150 mm

180 mm

250 mm

200 mm

300rp

15 Mm

6 MM




FOrPSACE

‘ www.i-forsage.com

1/4"&1/2"” Habop NHCTPpYMeHTOB 94 np.

@ 4941-5 @

lonoska 1/4" (L-25 mm)

lonoska 1/4" (L-50 mm)
lonoska-6uta HEX 1/4"
lonoBka-6uta TORX 1/4"
lonoBka-6uta SL wnuuesan 1/4"
lonoska-6uta PH kpecTtoBas 1/4"
FonoBka-6uta PZ kpectoBas 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"
BopoTtok T-o6pa3Hbii 1/4"
Yonunutenn 1/4"

Yonunutenb rubkun 1/4"
KapgaH wapHupHbin 1/4"

buta HEX wecTtnrpaHHaa 5/16"
buta TORX 6-nyunsan 5/16"

buta SL wnnuesas 5/16"

buta PH kKpectoBasa 5/16"

buTta PZ kpectoBasa 5/16"
lonoska 1/2" (L-38 mm)

4941-7 @ 4941-9

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
6-7-8-9-10-11-12-13 mm

3-4-5-6

T8-T10-T15-T20-T25-T30

4-5,5-7 mm

PH.1-PH.2

PZ.1-PZ.2

—+

+

+

50 mm-100 mm

+

+

8-10-12-14 mm

T40-T45-T50-T55

8-10-12 Mm

PH.3-PH.4

PZ.3-PZ.4
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-
23-24-27-30-32 MM

lonoska ygnuHeHHaa 1/2" (L-77 mm)  14-15-17-19 mm

FonoBku cBeYHble 1/2"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/2"
YanuHutenu 1/2"

KappaH wapHupHbIn 1/2"
AnanTep-nepexofHnK
AzanTep-nepexofHuK ana
wypynoseprta 1/4" HEX - 1/4" Sq

16 Mm-20,6 MM

+

125 mm-250 mm

+

3/8"(F)-1/2"(M) (c oTBepcTuem)

25 MM

Depxatenb 6ut 1/2"(F) x 5/16"(F) +
LecTnrpaHHble Knoun M-o6pasHblie 1,5-2-2,5 mm

‘ Habopbl MHCTPyMEHTOB




www.i-forsage.com

FOPSACE

1/4"&1/2” Habop nHcrpymenToB 101 np.

@ 41012-5 @ 41012-9

lonoska 6-rpaHen 1/4" (L-25 mm)
lonoeka E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
Bbuta HEX 25 mm 1/4"

Bbuta TORX 25 mm 1/4"

Buta SPLINE 25 mm 1/4"
TpeloTtka peBepcrBHan 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"

BopoTtok T-obpa3Hbii 1/4"
Yonunutenn 1/4"

Yonunutenb rubkun 1/4"

KapgaH wapHupHbin 1/4"
KapgaH wapHupHbin 1/2"
lonoska 6-rpaHen 1/2" (L-38 mm)

Fonoska E-npodunb 1/2" (L-38 mm)
FonoBkuM cBeYHble 1/2"

TpewoTtka peBepcrBHan 1/2"
BopoTtok T-obpasHbin 1/2"
YonuHutenu 1/2"

Lepxatenb 6ut 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)
Pa3pesHble Kntoum
KombrHupoBaHHble Kntoun

OTBEpPTKN
MarHuT Teneckonnyeckun

MaccaTvku (Nnockory6Lbl)
3axBart reidpepHblin

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10 mm
E4-E5-E6-E7-E8-E10

3-4-5-6-7-8-10-12
T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50
M6-M8-M10-M12

+

+

+

75 MM-150 mm

150 mm

+

+
8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-27-30-32 Mm
E11-E12-E14-E16-E18

16 MM-21 Mm

+

+

50 Mm-125 Mm-250 mm

25 Mmm

8x10-11x13-12x14 mm
8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-
22-24 Mm

PH.1x75 mm-PH.2x100 mm-SL.5x100 mm-
SL.6x150 mm

+

180 mm

250 mm

.__\ .
T DOOppppsp,,

{ JE P 1 ]
Jh‘u—“""ﬂlh'lﬁm

l-,l\,h-
-




FOrPSACE ‘

www.i-forsage.com

1/4"&1/2” Habop nHcrpymenToB 107 np.

@ 41071-5

lonoBka 1/4" (L-25 mm)
buta HEX 25 mm 1/4"
Bbuta TORX 25 mm 1/4"

buta SL wnunuesas 25 mm 1/4"

buta PH kpectoBas 25 mm 1/4"

buta PZ kpectoBasa 25 mm 1/4"
TpewoTka peBepcrBHas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"

BopoTok T-06pa3Hbiin 1/4"
Yonunutenn 1/4"

Yonunutenb rubkun 1/4"

KapgaH wapHupHbin 1/4"

lonoska 1/2" (L-38 mm)

lonoska gn. 6-rpanen 1/2" (L-77 mm)
lonosKu cBeyHble 1/2"

BopoTok wapHupHbI 1/2"
Yonunutenn 1/2"

KappaH wapHupHbIn 1/2"
ApanTtep-nepexogHnK

Nepxatens 6ut 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)
LLlecTurpaHHble Kniouw M-ob6pasHble
Pa3spesHble Knoun
KombrHupoBaHHble Kntoun

MaccaTwku (Nnockory6Lbl)
MaccaTukn nepecTaBHble
MonoTtok

3y6uno

Habop wwynos

Hacagka marHutHas 1/4"
TpelyoTtka peBepcrBHan 1/2"

‘ Habopbl MHCTPyMEHTOB

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
2-3-4-5-6-7-8-10
T10H-T15H-T20H-T25H-T27H-T30H-
T40H (c oTBepcTUEM)

5,5-7

PH.0-PH.1-PH.2-PH.3

PZ.1-PZ.2-PZ.3

+

+

+

50 Mm-100 mm

+

+
8-10-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21 mm
22-24-27-30-32 mm

16 MM-20,6 MM

+

50 MM-125 mm -250 mm

+

3/8"(F) x 1/2"(M) (c oTBepcTUMEM)

+

2,5-3-4-5-6-7-8-10-12-14 mm
8x10-10x12-11x13-12x14-17x19 mm
6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-
21-22 Mm

175 mm

250 Mm

300rp

15 x180 Mmm

20 wr

+

+




www.i-forsage.com

FOPSACE

1/4"&1/2"” Habop nHcTpymeHTOoB 108 np.

@ 41082-5 @ 41082-7 @ 41082-9

Fonoska 1/4" (L-25 mm)

lonoska 1/4" (L-50 mm)

Fonoska E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
lonoska-6uta HEX 1/4"
lonoBka-6uta TORX 1/4"
lonoBka-6uTa SL wnuuesas 1/4"
lonoBka-6uTa PH KpectoBas 1/4"
lonoBka-6uTta PZ kpectoBas 1/4"
TpeloTtka peBepcrBHan 1/4"
OTBepTKa-BOpOTOK 1/4"

BopoTtok T-o6pa3Hbii 1/4"
Yonunutenn 1/4"

Kappan 1/4"

Bbrta HEX 5/16"

bvta TORX 6-nyunsan 5/16"

buTa SL wnuuesana 5/16"

buta PH KpectoBasa 5/16"

buta PZ kpectoBasa 5/16"
lonoska 1/2" (L-38 mm)

lonoBka yanuHeHHasa 1/2" (L-77 mm)

Fonoska E-npodunb 1/2" (L-38 mm)
lonoBku cBeyHblie 1/2"

TpewoTKa peBepcrBHas 1/2"
YonuHutenu 1/2"

KappaH wapHupHbIn 1/2"
ApanTtep-nepexoaHnK

Jepxatenb 6ut 1/2"(F)x5/16" (F) (HEX) +

Kntoum -o6pasHble

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
6-7-8-9-10-11-12-13 Mm
E4-E5-E6-E7-E8

3-4-5-6 Mm
T8-T10-T15-T20-T25-T27-T30

4-5,5-6,5 mm

PH.1-PH.2

PZ.1-PZ.2

24-uienyKkoBas

+

+

50 MM-75 Mm

+

7-8-10-12-14 mm

T40-T45-T50-T55-T60

8-10-12 mm

PH.3-PH.4

PZ.3-PZ.4
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-
22-24-27-30-32 MM

14-15-17-19-22 mm
E10-E11-E12-E14-E16-E18-E20-E24

16 Mm-20,6 MM

24-wenykoBasn

125 mm, 250 mm

+

3/8"(F)-1/2"(M) (c oTBepcTrem)

1,5-2-2,5 mm




FOrP570E ‘WWW.i—forsage.com

1/4"&1/2” Habop nHcTtpymeHToB 139 np.

@ 41391-5

lonoBka 6-rpaHen 1/4" (L-25 mm) 4-5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm

buta HEX 25 mm 1/4" 3-4-5-6-7

Brita TORX 25 mm 1/4" T10-T15-T20-T25-T27-T30

buta SL wnuuesas 25 mm 1/4" 3-4-5,5-7

buTta PH kpectoBas 25 mm 1/4" PH.0-PH.1-PH.2-PH3

buta PZ kpectoBada 25 mm 1/4" PZ.1-PZ.2-PZ.3

TpewoTtka peBepcrBHan 1/4" +

OTBepTKa-BOPOTOK 1/4" +

BopoTtok T-o6pa3Hbiit 1/4" +

YanuHutenu 1/4" 50 Mm-100 mm

Yonunutenb rmbkun 1/4" +

KapgaH wapHupHbin 1/4" +

buta HEX wecTtnrpaHHaa 5/16" 4-5-6-7-8-10-12

buta TORX 6-nyunsan 5/16" T10-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50

buta SL wnnuesas 5/16" 4-5,5-7

buta PH KpectoBasa 5/16" PH.1-PH.2-PH.3

lonoska 1/2" (L-38 mm) 10-11-12-13-14-15-16-17-18-20-21-22-
23-24-27-30-32 MM

lonosku cBeyHble 1/2" 16 MM-21 MM

TpewoTKa peBepcrBHas 1/2" +

BopoTok WwapHupHbIn 1/2" 430 Mm

Yonuuutenu 1/2" 75 Mm-250 mm

KappaH wapHupHbIn 1/2" +

Lepxatenb 6ut 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX) +
[Jepxatenb 6ut 1/2"(F)x5/16" (F) (HEX) +

KoMOGUHMPOBaHHble Ktoum 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-19-
22-24-27 mm

OTBEpPTKN PH.2x40 mm-PH.3x200 mm-SL.6x40 mm-
SI8x200 mm

MaccaTvku (Nnockory6ubl) 180 mm

MNaccaTmkn nepectaBHble 250 mm

MonoTtok 300rp

3y6uno 18 MM-24 MM

KepHep +

BbikonoTkn 1,5-3-4-5

CbeMHMK 1301aUnmn + 0BXKMMKa +

Habop knew +

‘ Habopbl MHCTPyMEHTOB




FOPSACE

www.i-forsage.com

1/4"&1/2"” Habop nHcTtpymeHTOoB 124 np.

@ 41241-5 @ 41241-9

Fonoska 1/4" (L-25 mm)

Fonoska E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
FonoBka-6uta HEX 1/4"
lonoBka-6uta TORX 1/4"
lonoBka-6uTa SL wnuuesas 1/4"
lonoBka-6uta PH kpecTtoBas 1/4"
FonoBka-6uta PZ kpectoBas 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
OTBepTKa-BOpOTOK 1/4"
MarHuTHbIN fepaTenb rmoKnn
BopoTtok T-obpa3Hbiin 1/4"
Yonunutenn 1/4"

YanuHutenb rubkuin 1/4"

KappaH wapHupHbIn 1/4"

Brita HEX wecturpanHaa 5/16" (30 mml)
buta TORX 6-nyunsan 5/16"

buta SL wnnuesas 5/16"

buta PH KpectoBasa 5/16"

buta PZ kpectoBasa 5/16"

lonoska 1/2" (L-38 mm)

lonoska E-npodunb 1/2" (L-38 mm)
lonosku cBeyHble 1/2"

TpewoTKa peBepcrBHas 1/2"
BopoTok WwapHupHbIn 1/2"
Yanuuutenu 1/2"

KappaH wapHupHbIn 1/2"
AnanTep-nepexofHnK

[Jepxatenb 6ut 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)
[Lepxatenb 6ut 1/2"(F)x5/16" (F) (HEX)
KoMOUHMPOBaHHbIE Kitoum
OTBeEpTKM

MarHuT Teneckonunyeckmin
MaccaTvku (Nnockory6Lbl)
Maccatukm nepectaBHble
bokopesbl

MonoTok

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 Mmm
E4-E5-E6-E7-E8

3-4-5-6-8
T8-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
4-5,5-6,5

PH.1-PH.2

Pz.1-PZ.2

+

+

+

+

50 Mm-100 Mm

+

+

7-8-9-10-12-14

T30-T40-T45-T50-T55-T60

6-8-10-12

PH.3-PH.4

PZ.3-PZ.4
8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-
24-27-30-32 Mm
E10-E11-E12-E14-E16-E18-E20-E24
16 MM-21 Mm

+

430 mm

75 Mm-125 mm-250 mm

+

3/8"(F) x 1/2"(M) (c oTBepcTnem)

+

+

8-10-12-13-14-15-16-17-19-21-22 Mmm
PH.2x38 MM-PH.1x75 mm-
PH.2x100 mm-PH.3x150 mm-
SL.5,5x38 mm-SL.5,5x125 mm-
SL.6,5x150 mm
+

180 mm

250 mm

160 Mmm

300rp




www.i-forsage.com

FOrPSACE ‘

1/4"&3/8"&1/2"” Habop nHcrpymeHToB 142 np.

@ 41421-5 @ 41421-9

[onoska 1/4" (L-25 mm)

lonoeka E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
Bbuta HEX 25 mm 1/4"

Bbuta TORX 25 mm 1/4"

Bbuta SL wnuuesasa 25 mm 1/4"
Bbuta PH kpectoBas 25 mm 1/4"
buta PZ kpecTtoBas 25 mm 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
OTBepTKa-BOpPOTOK 1/4"

BopoTtok T-o6pasHbii 1/4"
Yonuuutenu 1/4"

YanuHutens rubknia 1/4"

KappaaH wapHupHbin 1/4"
lonoska 12-rpaHen 3/8" (L-28 mm)

TpeloTtka peBepcrBHas 3/8"
YanuHutens 3/8"

KappaH wapHupHbin 3/8"
lonoska 1/2" (L-38 mm)

Fonoska E-npodunb 1/2" (L-38 mm)
lonoBku cBeuHble 1/2"

TpewoTKka peBepcrBHas 1/2"
Bopotok -06pa3Hbiii 1/2"
BopoTok wapHupHbIA 1/2"
Ypnuuutenn 1/2"

KappaH wapHupHbin 1/2"
Apantep-nepexogHuK

Nepxatenb 6uT 1/4"(F) x 1/4(F) HEX
LecTnrpaHHble Kntoun -obpasHble
Pa3spe3sHble Kntoun
KoM6rHMpoBaHHble Kioun

OTBEpPTKN

OTBepTKN yaapHble
MaccaTmxm (Nnockory6Lbl)
Monotok

3axBar reidpepHbliin

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10 mm
E4-E5-E6-E7-E8

2-3-4-5-6-7-8-10 mm
T10H-T15H-T20H-T25H-T27H-T30H-
T40H (c BHyTpeHHVM OTBEPCTUEM)
4-5,5-7 mm

PHO-PH1-PH2-PH3

PZ0-PZ1-PZ2-PZ3

24-1wenyKkoBas

+

+

50 Mm-100 MM-150 mm

+

+

6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-17-18-19-
21-22 Mm

C LWAPHVPHOW ronoBow

75 Mm-150 Mm

+
8-10-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-
23-24-25-27-30-32 Mm
E10-E12-E14-E16-E20

16 Mm-20,6 MM

24-uienyKkoBas

+

430 mm

75 Mm-250 mm

+

3/8"(F)x1/4"(M) (c oTBepcTMEM) -
3/8"(F)x1/2"(M) (6e3 oTBepCTHSA)

+

2,5-3-4-5-6-7-8-10-12-14 mm
8x10-10x12-11x13-12x14-17x19 mm
6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-
19-21-22-24 mm

PH.1x38 mm-PH.2x150 mm-
SL5.5%x38 Mm-SL6.5x100 mm
SL6.5x150 mm-PH 2x100 mm
175 mm
300rp
250 mm

Habopbl MHCTPyMEHTOB




FOPSACE

www.i-forsage.com

1/4"&3/8"&1/2” Ha6bop nucrpymenTtoB 150 np.

@ 215015

lonoBka 1/4" (L-25 mm)

lonoska 1/4" (L-50 mm)

lonoBka E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
lonoBka-6uta HEX 1/4"
lonoska-6uta TORX 1/4"

FonoBka-6uTta SL wnuuesas 1/4"
FonoBka-6uta PH kpecTtoBas 1/4"
lonoBka-6uta PZ kpectoBas 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"
BopoTtok T-o6pa3Hbin 1/4"
Yonunutenn 1/4"

KappaH wapHupHbin 1/4"

Buita HEX wecturpaHHaa 5/16"
Bbuta TORX 6-nyyeBas 5/16"

buTa SL wnuuesasa 5/16"

buta PH KpectoBas 5/16"

buta PZ kpectoBada 5/16"

Fonoska 3/8" (L-28 mm)

lonosKa yannHeHHasa 3/8" (L-63 mm)
Fonoska E-npodunb 3/8" (L-28 mm)
lonoska E-npodunb 1/2" (L-38 mm)
lonoBKu cBeYHble 3/8"

TpewoTKa peBepcrBHas 3/8"
Yonunutens 3/8"

KappaH wapHupHbIn 3/8"

lonoska 1/2" (L-38 mm)

FonoBka yanvuHeHHasa 1/2" (L-77 mm)
[onoBKu cBeYHble 1/2"

TpeloTka peBepcrBHasa 1/2"
YonuHutenu 1/2"

KapgaH wapHupHbin 1/2"
ApanTep-nepexoaHnK

Depxatenb 6ut 3/8"(F)x5/16"(F) (HEX) +
Depxatenb 6ut 1/2"(F)x5/16"(F) (HEX) +

LecTurpaHHble Kntoun M-obpasHblie

41501-9

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
4-5-6-7-8-9-10 mm

E4-E5-E6-E7-E8

3-4-5-6 Mm

T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30

(6e3 oTBEpCTUA);
T8H-T9H-T10H-T15H-T20H-T25H-T27H-T30H
(C BHYTPEHHVM OTBEPCTVEM)

4-5,5-6,5-7 Mm
PH.0-PH.1-PH.2
PZ.0-PZ.1-PZ.2
+

+

+

50 Mm-100 mm
+

7-8-10-12-14 mm
T40-T45-T50-T55-T60-T70 (6e3 oTBEepCTUA);
T40H-T45H-T50H-T55H-T60H-T70H

(C BHYTPEHHMM OTBEPCTUEM)

8-10-12 Mm

PH.3-PH.4

PZ.3-PZ.4

10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm
10-11-12-13-14-15 mm
E10-E11-E12-E14-E16-E18 mm
E20-E24

18 Mmm

+

125 mm

+
10-11-12-13-14-15-16-17-18-
19-20-21-22-24-27-30-32 Mm
16-17-18-19-22 mm

16 MM-21 MM

+

125 Mm-250 mm

+

3/8"(F)-1/2"(M) (c oTBepcTUnEM)

1,27-1,5-2-2,5-3-4-5 mm




www.i-forsage.com

FOrPSACE ‘

1/4"&3/8"&1/2” Habop nHcTtpymeHToB 172 np.

@ 41722-5

[onoska 1/4" (L-25 mm)

[onoska 1/4" (L-50 mm)

lonoBka E-npodusnb 1/4" (L-25 mm)
lonoska-6buta HEX 1/4"
lonoska-6uta TORX 1/4"

[onoBka-6uTa SL wnuuesas 1/4"
lonoBka-6uta PH kKpecTtoBas 1/4"
lonoBka-6uta PZ kpectoBas 1/4"
Bbuta TORX 25 mm 1/4"

TpewoTKa peBepcnBHas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"
BopoTok T-o6pasHbii 1/4"
Yonunutenn 1/4"

KappaH wapHupHbin 1/4"

Bbuta HEX wectnrpaHHas 5/16"
Bbuta TORX 6-nyunsas 5/16"

buta SL wnuuesana 5/16"

buta PH kpectoBasn 5/16"

buta PZ kKpectoBasa 5/16"

lonoska 6-rpaHen 3/8" (L-28 mm)
lonoBka yanuHeHHas 3/8" (L-63 mm)
lonoeka E-npodusnb 3/8" (L-28 mm)
[onoBKu cBeuHble 3/8"

TpewoTKa peBepcrBHas 3/8"
Yonuuutens 3/8"

KappaH wapHupHbin 3/8"

lonoska 1/2" (L-38 Mmm)

FonoBka yanuHeHHble 1/2" (L-77 mm)
Fonoska E-npodunb 1/2" (L-38 mm)
[onoBku cBeyHble 1/2"

TpewoTka peBepcrBHas 1/2"
Ypnuuutenn 1/2"

KappaaH wapHupHbin 1/2"
Apantep-nepexogHuK

Lepxatenb 6ut 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)

Lepxatenb 6ut 1/2"(F)x5/16" (F) (HEX) +
Lepxatenb 6ut 3/8"(F)x5/16"(F) (HEX) +

Kntoum Mr-o6pasHble
Butbl SPLine 25 mm 1/4"
Butbl Ribe 25 mm 1/4"

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14
4-5-6-7-8-9-10

E4-E5-E6-E7-E8

3-4-5-6
T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30

(6e3 oTBEpCTUSA);
T8H-T9H-T10H-T15H-T20H-T25H-T27H-
T30H (c otBepcTUEM)

4-5,5-6,5-7

PH.0-PH.1-PH.2

PZ.0-PZ.1-PZ.2

T5-T6-T7 (6e3 oTBEPCTUA);
T7H-T10H-T15H-T20H-T25H-T27H-T30H
T40H-T45H (c otBepcTuem)

+

+

+

50 Mm-100 Mm

+

7-8-10-12-14 mm
T40-T45-T50-T55-T60-T70 (6e3 oTBEpCTUA);
T40H-T45H-T50H-T55H-T60H-T70H

(c oTBEpPCTUIEM)

8-10-12 Mmm

PH.3-PH4

PZ.3-PZ4
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19
10-11-12-13-14-15
E10-E11-E12-E14-E16-E18

18 Mm

+

125 mm

+
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-
22-24-27-30-32

16-17-18-19-22

E20-E24

16 MM-21 MM

+

125 Mm-250 mm

+

3/8"(F) x 1/2"(M) (c oTBepcTMEM)
+

1,27-1,5-2-2,5-3-4-5
M5-M6-M8
R5-R6-R7-R8-R9

Habopbl MHCTPyMEHTOB




FOPSACE

www.i-forsage.com

1/4"&3/8"&1/2"” Ha6bop nucrpymentoB 180 np.

(@ 18025 |@) 418029

lonoska 1/4" (L-25 mm)
lonoBka 1/4" (L-50 mm)
lonoBka E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
Bbuta HEX 25 mm 1/4"

Buta TORX 25 mm 1/4"

buta SL wnuuesas 25 mm 1/4"
Bbuta PH kpectoBas 25 mm 1/4"
buta PZ kpectoBada 25 mm 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
BopoTtok T-o6pa3Hbin 1/4"
YonuHutenu 1/4"

Yonuuutenb rubkun 1/4"
KapgaH wapHupHbin 1/4"

buta HEX wecTtnrpaHHaa 5/16"
buta TORX 6-nyunBsas 5/16"
buta SL wnnuesas 5/16"

buta PH kpectoBas 5/16"

buta PZ kpectoBada 5/16"

BuTta HEX (10x30 mm)

Buta TORX (10x30 mMm)

Bbuta PH kpectoBas (10x30 mm)
buTta PZ kpectoBasa (10x30 mm)
Brita SPLINE M (10x30 mm)

Bbuta RIBE M (10x30 mm)

lonoska ygnvHeHHan 3/8" (L-63 mm)
lonoska 3/8" (L-28 mm)

Fonoska E-npodunb 3/8" (L-28 mm)
TpewoTKa peBepcrBHas 3/8"
BopoTok T-o6pa3Hbiii 3/8"
YanvuHutens 3/8"

KappaH wapHupHbIn 3/8"

lonoska 6-rpaHen 1/2" (L-38 mm)

FonoBka yanvuHeHHasa 1/2" (L-77 mm)
lonoska E-npodunb 1/2" (L-38 mm)
[onosKu cBeyHble 1/2"

TpewoTKa peBepcrBHas 1/2"
BopoTtok T-o6pa3Hbin 1/2"
BopoTok wapHupHbIn 1/2"
Yonunutenn 1/2"

KapgaH wapHupHbin 1/2"
Apantep-nepexogHnK

Nepxatens 6ut 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)
Lepxatenb 6ut 1/2"(F)x10mMm(F) (HEX)
Lepxatenb 6ut 3/8"(F)x5/16"(F) (HEX)
PaspesHble Knoun
KomM6rHMpoBaHHble Knoun

OTBeEpTKN

MarHuTHbIN Teneckonnyeckni
MaccaTmku (Nnockory6Lbl)
MaccaTwkn NnepecTaBHble
bokopesbl

3axBart reidpepHblin

Monotok
ApanTtep-nepexoaHnK

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10 mm
6-8-10-12-13 mm
E4-E5-E6-E7-E8

1,5-2-2,5 mm
T4-T5-T6-T7-T8-T9
3-4 Mm

PH.O

PZ.0

+

110 mm

50 MM-75 Mm-100 mm
+

+

3-4 Mm
T10-T15-T20-T30-T40
5,5-6,5-8-9,5 mm
PH.1-PH.2-PH.3
PZ.1-PZ.2-PZ.3

5-6-7-8-10-12-14 mm
T10H-T15H-T20H-T30H-T40H-T45H-
T50H (c otBepcTUEM)
PH.1-PH.2-PH.3

PZ.1-PZ.2

6-8-10-12-14-16 mm
5-6-7-8-10-12-14 mm
10-11-12-13-14-15 mm
8-9-10-11-12-13-14 mm
E10-E11-E12-E14

+

165 mm

75 MM-150 Mm-250 Mmm

+
8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-
17-19-22-24-27-30-32 Mm
17-19-22 mm
E16-E18-E20-E22-E24
16 MM-21 Mm

+

250 mm

430 mm

125 mm-250 mm

+

3/8"(F)x1/4"(M) (c oTBepcTMEM) -
3/8"(F)x1/2"(M) (c oTBepcTVEM)
+

+

+

8x10-11x13-12x14 mm
8-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24 mm
PH.2x38 Mm-PH.1x75 mm-PH2x100 mm-
SL5.5%125 mm-SL6.5x38 Mm-SL6.5%x150 mm
130-640 mm

175 mm

250 mm

150 mm

250 mm

300 rp

1/2"(F)x3/8"(M) (c oTBepcTUEem)

Habopbl MHCTPYyMEHTOB




www.i-forsage.com

FOrPSACE ‘

1/4"&3/8"&1/2” Ha6bop nucrpymenTos 202 np.

@ 42022-5

lonoska 1/4" (L-25 mm)

lonoska 1/4" (L-50 mm)

lonoBka E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
Buta TORX 25 mm 1/4"

Bbuta HEX 1/4"

Bbura Ribe 5/16"

buTa SL wnuuesas 25 mm 1/4"
Bbuta PH KpectoBas 25 mm 1/4"
buta PZ kpectoBasa 25 mm 1/4"
buta 5- nyyesas 25 mm

c otBepctunem 1/4"

TpewoTKa pesepcrBHas 1/4"
OTtBepTKa-BOPOTOK 1/4"

BopoTtok T-o6pasHbii 1/4"
Yonunutenn 1/4"

Yonuuutens rubknn 1/4"

KappaH wapHupHbin 1/4"

Brita HEX 6-rpaHHas 5/16" (30 mml)
buta TORX 6-nyunsas 5/16"

buTa SL wnuuesas 5/16"

Bbuta PH kpectoBas 5/16"

buta PZ kpectoBada 5/16"

Buta SPLINE 5/16"

Brita HEX (10 Mmx80 mmL)

Bbuta TORX (10 Mmx80 mmL)

Buta SPLINE (10 Mmmx80 mmL)
lonoska 3/8" (L-28 mm) 12 rpaHen
FonoBka yanuHeHHas 3/8" (L-63 mm)
TpewoTKa peBepcrBHas 3/8"
BopoTok T-o6pa3Hbiii 3/8"
YanuHutens 3/8"

KappaH wapHupHbIn 3/8"
lonoska 1/2" (L-38 mm)

FonoBka yanuHeHHasa 1/2" (L-77 mm)
lonoska E-npodunb 1/2" (L-38 mm)
lonosKu cBeyHble 1/2"

TpewoTKa peBepcrBHas 1/2"
Bopotok -06pa3Hbiii 1/2"

BopoTok wapHupHbIn 1/2"
Yonunutenn 1/2"

KapgaH wapHupHbin 1/2"
Apantep-nepexogHuK

Apantep -nepexoHuK

[Lepxatenb 6ut 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)
[Lepxatenb 6ut 1/2"
[Lepxatenb 6ut 1/2"
[Lepxatenb 6ut 3/8"
Pa3spesHble Knoun
KombrHupoBaHHble Knioun
HakunpHble TpeLoTouHble Kitoun
OTBEpPTKN

OTBepTKM yaapHble

MarHuT Teneckonuyeckmin
MaccaTvku (Nnockory6ubl)
MonoTok

3axBart reidepHbin

g

= P = P

)
F)x5/16" (F) (HEX) +
F)x10 mm(F) (HEX) +
F)x5/16"(F) (HEX) +

FonoBka-kBagpat 1/2" ana MacngciMBHbIX NPOOOK

6-7-8-9-10-12-13-14 Mmm
6-7-8-9-10-11-12-13 Mm

E8-E10-E12
T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-T27-T30-T35-T40
3-4-5-6 Mm

8-10-12-14 mm

3-4-5,5-6,5 mm

PH.1-PH.2-PH.3

PZ.1-PZ.2-PZ.3

TS10-TS15-TS20-TS25-TS27-TS30-TS40-TS45

+

+

115 mm

50 mm-100 mm

150 mm

+

6-7-8-9-10-11-12-13-14-16 Mmm
T40-T45-T50-T55-T60

8-10-12 mm

PH.2-PH.3-PH.4

PZ.2-PZ.3-PZ.4

6-8-10-12 Mm

17-19 mm

T70

M14-M16 (c otBepcTnem); M18 (c oTBepcTuem)
6-7-8-9-10-12-13-14-15-16-17-19-21 mm
10-12-13-14-15-17 mm

+

165 mm

75 MM-150 Mm

+
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-24-
27-30-32-36 Mm

14-15-17-19-22 Mm
E10-E12-E14-E16-E18-E20

16 MM-18 MM-21 MM

+

250 Mm

375 mm

125 Mm-250 mm

+

1/2"(F) x 3/8"(M) (6e3 oTBEpPCTMA)
3/8"(F) x 1/4" (M) (c oTBepTUEM)
3/8"(F) x 1/4"(M) (6e3 oTBepTUS)
+

8x10-9x11-12x13-14x17 mm
6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24 mm
8x10-12x13 mm

PH.1x75 Mmm-PH.2x40 mm-SL5x100 Mm-SL6X38 mm
SL6Xx150 mm-PH 2x100 mm

130-640 mm

175 mm

300 rp

290 mm

8-10 mm




FOPSACE

www.i-forsage.com

1/4"&3/8"&1/2"” Ha6bop nHcrpymenToB 215 np.

@ 42152-5

[onoska 1/4" (L-25 mm)

[onoska 1/4" (L-50 mm)

lonoska E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
lonoBka-6uta HEX 1/4"
lonoBka-6uta TORX 1/4"

lonoska-6wuTta SL wnuuesas 1/4"
lonoBka-6uTa PH KpectoBas 1/4"
lonoBka-6uta PZ kpectoBasa 1/4"
Buta HEX security 25 mm 1/4"
Bbuta TORX 25 mm 1/4"

Buta SPLINE 25 mm 1/4"

Buta SPANER 25 mm 1/4"

Buta RIBE 25 mm 1/4"

buta 3-rpaHHas 25 mm 1/4"

Bbuta 4-rpaHHas 25 mm 1/4"

buta 5-nyyeBasn 25 mm
coTBepctem 1/4"

Buta Torg 25 mm 1/4"

Buta CLUTCH 25 mm 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
OTBEpPTKa-BOPOTOK 1/4"
PykoATKa ¢ MarHUTHbIM fiepkaTenem
out 1/4"

BopoTok T-o6pa3Hbiii 1/4"
Yonunutenn 1/4"

KapgaH wapHupHbin 1/4"

Buta HEX wecTturpaHHasa 5/16"
Brita TORX 6-nyumsas 5/16"

buta SL wnuuesas 5/16"

buTa PH kpectoBasa 5/16"

buta PZ kpectoBan 5/16"

Buta SPLINE 5/16"

lonoska 3/8" (L-28 mm) 12 rpaHei
[onoBka yannHeHHas 3/8" (L-63 mm)
lonoeka E-npodunb 3/8" (L-28 mm)
lonoBku cBeyHble 3/8"

TpelyoTka peBepcrBHas 3/8"
YanuHuteno 3/8"

KapgzaH wapHupHbiin 3/8"

[onoBka 1/2" (L-38 mm)

[onoBka yanuHeHHaa 1/2" (L-77 mm)
lonoska E-npodunb 1/2" (L-38 mm)
[onoBKkuM cBeyHble 1/2"
lonoska-6uta HEX 55 mm 1/2"
lonoska-6vta TORX 55 mm 1/2"
Buta RIBE 5/16"

buTa 5-Tn c oTBepcTMem TS50
TpelyoTtka peBepcrBHas 1/2"
YanuHutenn 1/2"

KapgaH wapHupHbin 1/2"
AzanTep-nepexogHuK

ApanTep-nepexofHK NOA LWypyrnoBepT

1/4"(M)(HEX)x1/4"(M) (4 rp.) (30 mm)
DNepxatenb 6uT 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)

Jepxatenb 6ut 1/2"(F)x5/16" (F) (HEX) +
Depxxatenb 6ut 3/8"(F)x5/16"(F) (HEX) +

LlecTurpaHHble Kntoum -o6pasHble
Kom6uHrpoBaHHble Knioun

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
4-5-6-7-8-9-10 mm

E4-E5-E6-E7-E8

3-4-5-6 Mm

T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30 (6e3 oTBEpPCTUA);
T8H-T9H-T10H-T15H-T20H-T25H-T27H-T30H (c oTBepcTUEM)
4-5,5-6,5-7 mm

PH.0-PH.1-PH.2

PZ.0-PZ.1-PZ.2

2-2,5-3-4-5-6 MM

T5-T6-T7 (6e3 otBepcTUA); T7H (c oTBEpCTUEM)
M5-M6-M8

6-8-10 Mm

5-6-7-8-9 mm

1-2-3-4 mm

S0-51-S2-S3

TS10-TS15-TS20-TS25-TS27-TS30-TS40-TS45
4-6-8-10

1-2-3 Mm

+

+

+

+

50 MmM-100 Mm
+

7-8-10-12 mm
T40-T45-T50-T55-T60 (6e3 oTBEpPCTUA);
T40H-T45H-T50H-T55H-T60H (c oTBepCTUEM)
8-10-12 Mm

PH.2-PH.3-PH.4

PZ.2-PZ.3-PZ.4

10-12 mm

10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 Mm
10-11-12-13-14-15 mm
E10-E11-E12-E14-E16-E18

18 Mm

+

125 mm

+

13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-24-27-30-32 Mm
16-17-18-19-22 mm
E20-E22-E24

16 MM-21 Mm

14 Mm

T70

10-11-12-13 mm

f

SRRNRRNENNE

+
125 Mm-250 mm
+
3/8"(F) x 1/2"(M) (c oTBepcTMEM)

+

+

1,27-1,5-2-2,5-3-4-5 mm
8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm

Habopbl MHCTPYyMEHTOB




www.i-forsage.com

FOrPSACE ‘

1/4"&3/8"&1/2” Ha6op nHcrpymeHToB 218 np.

@ 42182-5 @ 42182-9

lonoBka 1/4" (L-25 mm)
lonoska 1/4" (L-50 mm)
lonoska-6urta HEX 1/4"
lonoska-6uta TORX 1/4"

lonoska-6uta SL wnuuesan 1/4"
FonoBka-6uta PH kpecTtoBas 1/4"
FonoBka-6uta PZ kpectoBas 1/4"
Brita HEX SECURITY 25 mm 1/4"
buta SL wnuuesas 25 mm 1/4"
buta PH KpectoBas 25 mm 1/4"
buta PZ kpectoBasa 25 mm 1/4"
Bbuta SPLINE 25 mm 1/4"

buta SPANER 25 mm 1/4"

buta RIBE 25 mm 1/4"

buTa 3-rpaHHas 25 mm 1/4"

Brita 4-rpaHHas 25 mm 1/4"

Buta TORX 25 mm

buta Torg 25 mm 1/4"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/4"
OTBepTKa-BOPOTOK 1/4"
PykosATKa C MarHUTHbIM
6utopepxKatenem 1/4"
BopoTtok T-o6pasHbin 1/4"
Yonunutenn 1/4"
YanuHuTenb rnbkun 1/4"
KapgaH wapHupHbin 1/4"
buta HEX wecTtnrpaHHaa 5/16"
Brita TORX 6-nyyeBas 5/16"
buTa SL wnuuesas 5/16"

Bbuta PH kpectoBas 5/16"
buta PZ kpectoBada 5/16"
lonoska 6-rpaHen 3/8" (L-28 mm)

FonoBka yanvHeHHaa 3/8" (L-63 mm)

Fonoska E-npodunb 3/8" (L-28 mm)
Fonoska E-npodunb 1/4" (L-25 mm)
lonosKu cBeyHble 3/8"

TpewoTKa peBepcrBHas 3/8"
Yonunuteno 3/8"

KapgaH wapHupHbin 3/8"

lonoska 1/2" (L-38 mm)

lonoBka yanuHeHHasa 1/2" (L-77 mm)

lonoska E-npodunb 1/2" (L-38 mm)
[onoBKu cBeYHble 1/2"
lonoska-6uta HEX 55 mm 1/2"
Fonoska-6uta TORX 55 mm 1/2"
TpewoTKa peBepcrBHas 1/2"
Yonunutenn 1/2"

KapgaH wapHupHbin 1/2"
ApanTtep-nepexoaHnK
ApanTep-nepexogHuK

ApanTep-nepexoaHuK ans wypynosepta 1/4"(M) (HEX)x1/4"(M) (4 rp.)
Nepxatenb 6ut 1/4"(F)x1/4"(F) (HEX)
Hepxatenb 6yt 1/2"(F)x5/16" (F) (HEX) +
WecturpaHHbie knoun Mr-obpasHole

Kntoun Topkc M-o6pasHbie
KoM6GMHMpPOBaHHbIe KU

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 Mm
4-5-6-7-8-9-10 Mm

3-4-5-6

T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30 (6e3 oTBEpCTUSA);
T8H-T9H-T10H-T15H-T20H-T25H-T27H-T30H (c otBepcTnem)
4-5-5,5-6-7

PH.0-PH.1-PH.2

PZ.0-PZ.1-PZ.2

3-4-5-6

4-5-5,5-6

PH.1-PH.2-PH.3

PZ.1-PZ.2-PZ.3

M4-M5-M6-M8

4-6-8-10

5-6-7-8-9

1-2-3-4

1-2-3

1-2-3 Mm
TH10-TH15-TH20-TH25-TH30-TH40-TH45
4-6-8-10 Mm

45 3y6.

+

+

+

50 Mm-100 mm

+

+

6-7-8-10-12-14 mm
T40-T45-T50-T55-T60 (6e3 oTBepCTUA);
T40H-T45H-T50H-T55H-T60H (c oTBepcTrem)
8-10-12 mm

PH.2-PH.3-PH.4

PZ.3-PZ.4

10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm
10-11-12-13-14-15 mm
E10-E11-E12-E14-E16-E18

E4-E5-E6-E7-E8

18 Mm

453y06.

125 mm

+
10-11-12-13-14-15-17-19-20-21-22-24-27-30-32
16-17-18-19-22 mm
E20-E22-E24

16 MM-21 MM

H14

T70

45 3y6.

125 mm-250 mm

+

3/8"(F)-1/2"(M) (c otBepcTUEM) -
1/2"(F)x3/8"(M) (6e3 oTBepcTUA)

+

1,27-1,5-2-3-4-5-6 Mm
T20-T27-T30
7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21 mm




www.i-forsage.com FOrP570E

3/4” Habop nHcTpymeHTOB 16 np.
(17-50 mm)

@ 6161-5 @ 6161-9

lonoska Kop. 6 rpanen 3/4"  17-19-21-24-27-30-32-33-
36-38-41-46-50 MM

TpewoTka peBepcrBHan 3/4"  +

BopoTtok T-o6pasHbii 3/4" 450 mm

Yonunuteno 3/4" 200 mm

3/4” Habop MHCTPYMEHTOB 24 np.
(17-50 mm)

6241MPB
lonoBka Kop. 6 rpaHeit 3/4" 17-19-21-22-24-27-30-32-33-34-
35-36-38-41-46-50 mm (yaapHble)
TpewoTKa peBepcrBHas 3/4" 500 Mm
BopoTtok T-obpasHbii 3/4" 500 mm (yaapHbIi)
YanuHuteno 3/4" 100-200-400 mm (yZapHbii1)
KapgaH wapHupHbin 3/4" yOapHbI

ApanTtep-nepexogHuk 3/4"(F)x1/2"(M) ypapHbii
Apnantep-nepexogHuk 3/4"(F)x1"(M)  ypapHbI

3/4” Habop nHcTpymeHTOB 16 np.
(17-50 mm)

@ 6142-5

[onoeka 3/4" 22-24-27-30-32-36-38-41-46-50 mm
TpewloTka peBepcuBHas 3/4"  +

BopoTok T-o6pasHbii 3/4" +

YanuHutenos 3/4" 100-200 mm

3/4" Ha6op HCTpYMeHTOB 24 np.
(17-50 mm)

@ 6241-5 @ 6241-9

[onoska Kop. 6 rpaHen 3/4" 17-19-21-22-24-27-30-32-
33-34-35-36-38-41-46-50 mm

TpewoTKka peBepcnsHas 3/4" 500 Mm

BopoTtok T-o6pa3sHblii 3/4" 500 mm

Ypnunuteno 3/4" 100-200-400 mm

KappaaH wapHupHbin 3/4" +

Apantep-nepexopHuk 3/4"(F)x1/2"(M) +
Apantep-nepexogHuk 3/4"(F)x1"(M)  +

1” Ha6op nHcrpymeHToB 15 np.
(36-80 mm)

@ s141-9
[onoBka Kop. 12 rpaHen 3/4" 36-41-46-50-55-60-65-70-75-80 mm
TpewoTKka peBepcmBHas 3/4" 650 mm
BopoTok T-o6pasHbIii 3/4" 550 mm
Yonunutens 3/4" 200-400 mm




FOrP570E ‘WWW.i—forsage.com

ApTuKyn Kon-Bo B kopobke Bec, kr
2462-5 12 1,25
2571-5 10 1,7
3261-5 3 3.1
3351-5 3 3,33
3691-5 3 4,5
4172-5 6 2,5
4243-5 3 4,33

4246-5M 4 5
4362M 3 6,5
4722-5 3 6,9
4772-5 3 6,9
4821-5 3 6
4881-5 3 6,33

4911 2 10
4941-5 3 6,33

41012-5 2 10
41071 2 1
41082-5 3 6,67
41391 2 11,5
41421-5 2 11,5
41241-5 2 10,5
41501-5 2 9,1
41722-5 2 8,5
41802-5 1 15
42022-5 1 17
42152-5 1 12
42182-5 2 11,5
6161-5 1 10,5
6241-5 1 17

6241MPB 1 18,5
8141-9 1 26,5
6142-5

‘ Habopb! NHCTPYMEHTOB




www.i-forsage.com FOP5A0E

XpoM-BaHafVeBbIN CMnaB, U3 KOTOPOrO U3rOTOBIEHBI BCE
nHCTpyMeHTbl FORSAGE, o6ecneunBaeT raeuHbIM Kioyam
Hale>KHOCTb, CUJIbHOE COMPOTUBIIEHVE U3HOCY U,
cnefoBatesibHO, AONTOBEYHOCTb HE3aBUCUMMO OT chepbl
NpUMeHeHus.

OnTumanbHaa KOHCTPYKLUMA 1 TOYHOCTb Kntouen FORSAGE
rapaHTUpPYT yA06HbIN 1 3PEKTUBHBIN JOCTYN K KPenexy.

PasHoo6pa3me raeuHbix Knouein FORSAGE no Bugam n
pa3mepam No3BOJNAET C YCMEXOM PELINTb 3amnpochl
MHOFOMNPOGUIbHBIX KIMEHTOB B 0O6beMaXx Kak HeGOMbLUMX,
TaK 1 MacLITabHbIX MPOU3BOACTB.

iy



FOrP570E www.i-forsage.com

Kniouy KoMOGMHMpPOBaHHbIN - 755...
Aptukyn Pasmep, Mm Aptukyn Pa3smep, Mm

75506 6 75524 24

75507 7 75525 25

75508 8 75526 26

75509 9 75527 27

75510 10 75530 30 -~
75511 1 75532 32 N i
75512 12 75533 33 ﬂﬂﬂﬂf ~
75513 13 75534 34 @
75514 14 75535 35

75515 15 75536 36

75516 16 75538 38

75517 17 75541 41

75518 18 75546 46

75519 19 75548 48

75520 20 75550 50

75521 21 75555 55

75522 22 75560 60

75523 23 75565 65

Ha6op Knouyern KOMOMHNPOBaHHbIX

5161 16np.-6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19, 22, 24 mm

Ha6op kKnouern KOMOMHNPOBaHHDbIX

5121 ::g |'!I|:)9 -282, 12(2 "\I"'Ilv,I 12,13, 14,15, 16, PROFESSIONAL TOOLS

- st
185
Lombination wranch

5141 14 np.-8,10,11,12,13, 14,15, 16,
17,18, 19, 21, 22, 24 mm

m
5]
It
1
il
T

o

18np.-8,9,10,11,12,13, 14, 15,
5181 16,17,18,19, 21, 22, 24, 27, 30,
32 MM

26np.-6,7,8,9,10,11,12,13, 14,
5261P 15,16,17,18,19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32 mm

‘ Kno4un raeyHble




www.i-forsage.com FOrP570E

Kniou poxxkoBbii - 754...

Aptukyn Pasmep, Mm )

7540607 6x7 £ pi'
7540708 7x8 \
7540810 8x10
7541011  10x11
7541012 10x12
7541013 10x13
7541113 11x13
7541213 12x13
7541214 12x14
7541315 13x15
7541317 13x17
7541618 16x18
7541719 17x19
7541922 19x22
7542022 20x22
7542123 21x23
7542224 22x24
7542427 24x27
7542730 27x30
7542732 27x32
7543032 30x32
7543236 32x36
7543436 34x36
7543641 36x41
7544146 41x46
7544650 46x50

v -
Hab6op Kniouen poXXKoBbIX -

L o]
PROFESSION AL :‘:;J::“

8 np. - 8x10, 11x13, 12x14, 1
5082P 13x15, 16x18, 17x19, 20x22,
21x23 Y‘
10 np. - 8x10, 11x13, 12x14,
5102P 13x15,16x18, 17x19, 20x22,
21x23, 24x27, 30x32

Knouym raeyHele




FOrP570E www.i-forsage.com

Kniou HakngHom oTOrHyTbin Ha 75° - 759...

Aptukyn Pasmep, Mm

7590607 6x7

7590809 8x9

7590810 8x10
7591011 10x11
7591012 10x12
7591213 12x13
7591214 12x14
7591415 14x15
7591617 16x17
7591719 17x19
7591819 18x19
7592123 21x23
7592224 22x24
7592326 23x26
7592427 24x27
7593032 30x32
7593236 32x36

Ha6op knioueit HAKUAHbIX OTOrHYTbIX Ha 75°

8 np.-8x10, 12x13, 14x15, 16x17,
5084P 17x19, 18x19, 21x23, 22x24

11 np. - 8x10, 10x12, 12x13,
5114P 14x15, 16x17, 17x19, 18x19, o :
21x23, 22x24, 24x27 5 Double ring

‘ Kno4un raeyHble




www.i-forsage.com FOrP570E

Knioy KOMOMHNPOBaHHDbIN TPELOTOYHbIN - 757...
Aptukyn Pasmep, Mm

75707 7
75708 8 g
75710 10 Sl i
75711 11

75712 12

75713 13

75714 14

75715 15

75716 16

75717 17

75718 18

75719 19

75721 21

75722 22

75724 24

75727 27

75730 30

75732 32

Ha6op knioueit KoOM6MHNPOBaHHbIX TPELLOTOYHbIX

12np.-7,8,10,11,12,13, 14, 15,
51210 16,17, 18,19 mm

13 np.-8,10,11,12,13, 14, 15, —
SLEIL 16,17,18,19, 21,22 mm




FOrP570E www.i-forsage.com

Knioy KOMOGMHNPOBaHHbDbIN TPELLOTOYHDIN C peBepcom - 757...R

Aptukyn Pasmep, Mm
75708R 8
75709R 9
75710R 10
75711R 11
75712R 12
75713R 13
75714R 14
75715R 15
75716R 16
75717R 17
75718R 18
75719R 19

Hab6op knouyen KOMOMHNPOBAHHbIX TPELWOTOYHbIX C peBepcom - 51111R

11 np.-8,9,10,12,13,14,15,16,17, 18, 19 mm

‘ Kno4un raeyHble




www.i-forsage.com FOrP570E

Knioy KOMOMHNPOBaHHDbIN TPELLOTOYHDIN C WapHupom - 757...F
Aptukyn Pasmep, Mm

75708F 8

75709F 9

75710F 10
75711F 11
75712F 12
75713F 13
75714F 14
75715F 15
75716F 16
75717F 17
75718F 18
75719F 19
75721F 21
75722F 22
75724F 24

Ha6op knouyen KOMOMHNPOBaHHbIX TPELWOTOUYHbDIX C LUIAPHNPOM

10 np.-8,10,12,13, 14,15,

51100F 1617 18,19 mm

14 np.-8,10,11,12, 13, 14, 15,
51140F 16,17, 18,19, 21, 22, 24 Mmm

Knouym raeyHele



FOrP570E www.i-forsage.com

Ha6op knouyen KOMOVMHNPOBAHHbIX TPELOTOYHbIX

51072 7np.-8,10,12,13,14,17,
19 Mm

9 np.-8,10,12,13, 14, 16, 17, -
51092 18, 19 mm

Ha6op kKnouern KOMOMHNPOBaHHDbIX
TPeLWOoTOUHDIX C LLIAPHUPOM

F 9np.-8,10,12,13,14,16,17,

51092 18, 19 Mm

Ha6op kKnouern KOMOMHNPOBaHHDbIX
TPeLOoTOUHbIX C peBepcom

9np.-8,10,12,13,14,16,17,

‘ Kno4un raeyHble



www.i-forsage.com FOrP570E

Ha6op knouyen KOMOVMHNPOBAHHbIX TPELOTOYHbIX

11 np.-8,10,11,12,13, 14,
DALY 15,16,17,18,19 mm

Ha6op kKnouern KOMOMHNPOBaHHDbIX
TPeLWOoTOUHDIX C LLIAPHUPOM

11 np.-8,10,11,12,13, 14, 15,

51112F 16,17,18, 19 mm

Ha6op kKnouern KOMOMHNPOBaHHDbIX
TPeLOoTOUHbIX C peBepcom

11 np.-8,10,11,12,13, 14, 15,

51112R 16,17,18, 19 mm



FOrP570E www.i-forsage.com

Kniou kKom6uHmnpoBaHHbin Twist - 755...T
Aptukyn Pasmep, Mm

75506T 6

75507T 7

75508T 8

75509T 9

75510T 10
755117 11
75512T 12
75513T 13
755147 14
75515T 15
75516T 16
755177 17
75518T 18
75519T 19
755217 21
75522T 22
755247 24
75527T 27
755307 30
75532T 32

Kniou Kom6uHnpoBaHHbIN Twist TpewoTouHbin - 757...T
Aptukyn Pa3smep, Mm

75708T 8

75710T 10

757127 12 ""'\..hL — p—— -
75713T 13 - H x
75714T 14 —
75715T 15

75716T 16

75717T 17

75718T 18

75719T 19

75721T 21

75722T 22

75724T 24

‘ Kno4un raeyHble




www.i-forsage.com

FOPSACE

Ha6op knouen HakngHbix E-npodunb - 5041

4 np.- E6xES8, E10xE12,
E14xE18, E20xE24

EROMEANADAI
4PCS TORX
WRENCH SET

3/8" Habop Kniouen paspesHbIX CbeMHbIX Ha 1aHKe 10 np.

10np.-10,11,12,13,14,15,16,17, 18, 19 mm

Knouym raeyHele

Mada in Tadwan



FOrP570E ‘WWW.i—forsage.com

Kniou paspesHom - 751...

Aptukyn Pasmep, Mm

7510810 8x10

7510911 9x11

7511011 10x11
7511012 10x12
7511113 11x13
7511213 12x13
7511214 12x14
7511417 14x17
7511618 16x18
7511719 17x19
7511922 19x22
7512427 24x27
7513032 30x32

Ha6opbl Knoyeli paspesHbIX

5066 6 np.-8x10,10x11,10x12, 11x13, 12x14, 17x19 mm

9 FOESALE

‘ Kno4un raeyHble



www.i-forsage.com FOrP570E

Kniou poxxKoBbil yaapHbin - 791...
Aptukyn Pasmep, Mm

79136 36
79141 41
79146 46
79150 50
79155 55
79160 60
79165 65
79170 70
79175 75
79180 80
79185 85
79190 20
79195 95
791100 100

Kniou HakngHom yaapHbin - 793...
Aptukyn Pa3smep, Mm

79336 36
79341 11
79346 46
79350 50
79355 55
79360 60
79365 65
79370 70
79375 75
79380 80
79385 85
79390 20
79395 95
793100 100

Kniou passogHom - 649...

ApTuKyn Pasmep, mm
649200 200
649250 250
649300 300
649375 375
649450 450
649600 600

Knouym raeyHele




FOrP570E www.i-forsage.com

Kniou pasBogHoOM ¢ pe3snHOBON
pyKoaTkom - 649... A

ApTurKyn Pasmep, Mm P

649200A 200 /) -
649250A 250 = v e[ee)
649300A 300 o\ ’ ——

649375A 375

Kniou TpewoToUuHbIN CTYMNYHbIN YCUNEHHDbIN - 822...

Aptukyn Pa3smep, Mm
8222224 22x24
8222430 24x30
8222730 27x30
8222732 27x32
8223032 30x32
8223036 30x36
8223236 32x36
8223641 36x41
8223646 36x46
8223650 36x50
8224146 41x46
8224150 41x50
8224155 41x55
8224650 46x50
8224655 46x55
8225055 50x55

T =
Kniou paguycHbiii - 823... /' @ i
ApTtukyn Pasmep, Mm f N — §
823035  13-35 > 3 @ FORSACE 12 M)
823050  35-50 ' —_— = —“J\)

R -
823080  50-80 //1‘—£I S

¢ e

Knouym raeyHele




www.i-forsage.com FOP5A0E

MpodeccroHanbl N3 pasHbix chep yxe oLeHnIm
pa3Hoobpasyie, a C HAM 1 LIMPOKME BO3MOXXHOCTU FONOBOK
FORSAGE ans py4yHOro UHCTpymeHTa: rinybokue,
MHOrorpaHHble, yaapHble, ronosku TORX ¢ nocagoyHbiMu
pa3mepamu Vs, 3/8, V2, 3%, 1". Tlpn npon3BoACcTBE rONOBOK
FORSAGE gnsa py4HOro MHCTpymeHTa NCNoJb3yeTcAa XPOM-
BaHagueBas ctanb CR-V, uto rapaHTUpyeT n3genuam ocobyio
MPOYHOCTb W BONTUIA CPOK CITY>KObI.

[na paboTbl C NTHEBMATUYECKUM UHCTPYMEHTOM
peKoOMEeHAYITCA XPOM-MONnbAeHOBbIE yaapHble ronoBku CR-
MO. Xpom-MonubaeHoBbIV CniaB NO3BOSAET MHCTPYMEHTY
BbIHECTU BbICOKME YAapHble Harpy3Kku 1 cam no cebe ABnaeTcA
3aJ10roM OJITOBEYHOCTH.




FOrPSA0E ‘www.i—forsage.com

1/4” Ha6op ronosok 11 np.

=,
=0

=

11np.-4,5,55,6,7,8,9,10,11,12,13 mm

@ 2111-5 @ 2111-9

1/4” Habop ronoBoK ¢ TpewoTkon 14 np.

mm
%
:

14 np. - Tpeworka 1/4"
YanuHuutenb 1/4": 100 mm
FfonoBku 1/4":4;4.5;5;5.5;6;7;8;9;10; 11; 12; 13; 14 mm

@ o01a-5msA | @) o14-9msA

1/4” Habop ronoBoK ¢ TpewoTKom 27 np.

27 np. - TpeweTtka 1/4"
FonoBKu 6rp. 1/8": 4,5, 5.5,
6,7,8,9,10,11,12,13, 14 mm
MNepexopgHuk 3/8" x 1/4"
buTbl Hex: 3, 4, 5, 6 mm;
Slotted: 4, 5.5, 7 mm; _
Philips: PH.1, PH.2; i L O, L L I L
Torx:T10, 15, 20, 25, 30 Bl e Te
Yonuuutenb 1/4": 100 mm R N gi i giaie g i '



www.i-forsage.com FOrP570E

1/4” Ha6op ronosok 11 np.

11np.-4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 14 mm

@ 21115-5

1/4" TonoBKa TopueBas - 525...

®

ApTukyn Pasmep, Mm  [nuvHa, Mm

52504 4 25

525045 4.5 25

52505 5 25

525055 5.5 25 ‘

52506 6 25 o~

52507 7 25

52508 8 25

52509 9 25 :

52510 10 25

52511 11 25

52512 12 25 .
52513 13 25 ‘
52514 14 25 .
5255005 5 50 h' I

5255006 6 50 _ /| AR
5255007 7 50 e !

5255008 8 50 4 : i
5255009 9 50 -

5255010 10 50

5255011 11 50

5255012 12 50

5255013 13 50

5255014 14 50

[[lonoBKW TOpLEBBLIE




FOrPSsrALE ‘www.i—forsage.com

1/4” TonoBKa TopueBas E-npodunb - 526...

®

ApTukyn
52604
52605
52606
52607
52608
52610

1/4" TonoBKa TopueBas - 529...

®

ApTukyn
52906
52907
52908
52910
52912
52913
52914

5295006
5295007
5295008
5295010
5295012
5295013
5295014

Pasmep, Mm  [nuHa, mm

E4
E5
E6
E7
E8
E10

Pasvep, MM  [InuHa, MM

6
7
8
10
12
13
14

10
12
13
14

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25

50
50
50
50
50
50
50

‘ [[0noBKW TOpLEBbLIE




www.i-forsage.com FOrP570E

3/8" TonoBKa TopueBas - 535...

®

ApTuKyn Pasmep, Mm  [OnuHa, mm ApTukyn Pazmep, Mm  [nunHa, mm

53506 6 28 53515 15 30

53507 7 28 53516 16 30

53508 8 28 53517 17 30

53509 9 28 53518 18 30

53510 10 28 53519 19 30

53511 11 28 53520 20 30

53512 12 28 53521 21 30 S
53513 13 28 53522 22 30 G Ji
53514 14 30 53524 24 30 gy

3/8” TonoBKa TopueBas E-npo¢unb - 536...

®

ApTukyn Pasmep, Mm  nuvHa, Mm
53610 E10 28
53611 E11 28
53612 E12 28
53614 E14 28

3/8” Habop ronosBok rny6okux 10 np.

: JE?I?

H‘_T.]L'__..;‘J'!' Gl

10np.-8,10,12,13,14,15,16,17,18, 19 mm

@ 3102-5 @ 3102-9

[[lonoBKW TOpLEBBLIE




FOrPsA0E ‘www.i-forsage.com

3/8” Ha6bop ronosok 11 np.

111-5 Flamk ssvkre: -1 ﬁ
B DE AL 1, 6004, 15 1eTY, I8, 1% _13

ik 28 2 38 2

11 np.-8,10,11,12,13,14,15,16,17, 18,19 mm

@ 3111-5 @ 3111-9

3/8” Ha6bop ronoBoK c TpewoTKon 25 np.

25 np. - TpewoTka 1/4" il gl R R i
MepexopHnk 3/8" x 1/4"(m) Lk el pl RR AL ﬂl_ll l[j.l_ll )
Fonoskun 3/8":8,10; 11;12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19 mm
FonoBkn-1/4":4;5;5.5;6;7;8;9;10; 11; 12; 13; 14 mm

YannHuteno-125 mm
(@ 025-5MsA @ 025-9MSA

3/8” Habop ronoBoK 1 61T c TpewoTKOM 26 np.

26 np. - Tpewotka 1/4" A rinbEl s Ak o) AR By Ry R K
NepexoaHuk 3/8" x 1/4"(m) e T;r ? F E ‘E’ ‘j' gﬁ vy 'E t 'ﬁ
Ffonoskmn 3/8":10,11,12,13,14,15,16, 17,18, 19 mm - ' L
Bbutbl 1/4": Hex: 3, 4, 5, 6 mm; Slotted: 4, 5.5, 7 mm;

Philips: 1, 2; Torx: T-10, T-15, T-20, T-25, T-30
YannHutenb-150 mm

(@ o26-5msA | @) 026-9msA

‘ ['onoBkum TopueBble




www.i-forsage.com FOrP570E

1/2" TonoBKa TopueBasn 6-rpaHHas- 545...

ApTuKkyn Pasmep, Mm  nvHa, Mm ApTuKyn Pasmep, Mm  [nunHa, mm

54508 8 38 5457710 10 77

54509 9 38 5457711 11 77 _
54510 10 38 5457712 12 77

54511 11 38 5457713 13 77 ’ 4
54512 12 38 5457714 14 77 ' .

54513 13 38 5457715 15 77

54514 14 38 5457716 16 77

54515 15 38 5457717 17 77

54516 16 38 5457718 18 77

54517 17 38 5457719 19 77 ‘

54518 18 38 5457721 21 77 ~ ‘ -

54519 19 38 5457722 22 77 4‘
54520 20 38 5457724 24 77 | '
54521 21 38 5457727 27 77 l

54522 22 38 5457730 30 77

54523 23 38 5457732 32 77

54524 24 38

54525 25 40

54527 27 42

54530 30 42

54532 32 42

1/2" TonoBKa TopueBan 12-rpaHHas - 549... @

ApTukyn Pasmep, Mm  [OnuHa, mm ApTukyn Pasmep, Mm  nuHa, Mm

54908 8 38 5497708 8 77

54909 9 38 5497709 9 77

54910 10 38 5497710 10 77

54911 11 38 5497711 11 77 -
54912 12 38 5497712 12 77 ’
54913 13 38 5497713 13 77

54914 14 38 5497714 14 77

54915 15 38 5497715 15 77

54916 16 38 5497716 16 77 \

54917 17 38 5497717 17 77 \

54918 18 38 5497718 18 77 e — .

54919 19 38 5497719 19 77 ;
54920 20 38 5497721 21 77

54921 21 38 5497722 22 77 P

54922 22 38 5497724 24 77 h"‘ ﬁ |

54924 24 38 5497727 27 77 =

54927 27 42 5497730 30 77

54930 30 42 5497732 32 77

54932 32 42

[[lonoBKW TOpLEBBLIE




FOrPSA0E ‘www.i—forsage.com

1/2” TonoBKa yaapHas- 445...

O

ApTukyn Pasmep, Mm  [nuHa, mm ApTuKyn Pasmep, mm  InuHa, Mm
44510 10 38 4458510 10 85
44512 12 38 4458512 12 85
44513 13 38 4458513 13 85

44514 14 38 4458514 14 85
44515 15 38 4458515 15 85
44516 16 38 4458516 16 85
44517 17 38 4458517 17 85
44518 18 38 4458518 18 85
44519 19 38 4458519 19 85
44521 21 38 4458521 21 85
44522 22 38 4458522 22 85
44524 24 38 4458524 24 85
44527 27 42 4458527 27 85
44530 30 42 4458530 30 85
44532 32 42 4458532 32 85
44534 34 45 4458536 36 85
44536 36 45

4458517TH 17 85
4458519TH 19 85
4458521TH 21 85

*TH- TOHKOCTeHHanA

1/2” TonoBKa TopueBas E-npodunb - 546...

®

ApTukyn Pasmep, Mm  [nnHa, Mm
54610 E10 38
54611 E11 38
54612 E12 38
54614 E14 38
54616 E16 38
54618 E18 38
54620 E20 38
54622 E22 38
54624 E24 40

‘ ['onoBkum TopueBble




www.i-forsage.com FOrP570E

1/2"” Habop ronoBok rny6okux 12 np.

FORSASE 47238 Fiofsasansl Taal
T | CanT e S T T G B

B o

[LENTII

=]

R

12np.-10,11,12,13, 14,15,
17,19, 22, 24, 27,30 mm

@ 41235

1/2” Ha6op ronoBok rny6okux 14 np.

14np.-10, 12,13,14,15,17,19,
21, 22, 23, 24, 27,30, 32 Mmm

@ 4143-5

[[l0onoBkuM TOpLEBbIE




FOrPSA0E www.i-forsage.com

1/2” Ha6op ronosokK 12 np.

12np.-10,11,12,13,14,15,16, 17,18, 19, 22, 24 mm

@ 4121-5 @ 4121-9

1/2” Habop ronoBok 16 np.

16 np.-10,11,12,13,14, 15,16, 17,18, 19, 21 ,22, 24, 27, 30, 32 Mmm

@ 4161-5 @ 4161-9

1/4"&3/8"&1/2"” Habop ronoBok E-npo¢punb15 np. |

15 np. - 1/4" E4, E5, E6, E7, ES
3/8" E10,E11,E12,E14
1/2" E16, E18, E20, E22, E24

4158

‘ [[l0noBKW TOpLIEBbLIE




www.i-forsage.com FOrP570E

1/2” Habop ronoBok E-npodunb 5 np.

3 “4053.12" DR. E Socket: E12,E14,E16,E18.E20

5np.-E12,E14,E16,E18, E20

) 4053

1/2” Ha6op ronoBok rny6okux E-npodpunn 5 np.

24 112" DR. Deep E-Socket:

5np.-E10,E12,E14,E16,E18

@ 4054

[[l0onoBkuM TOpLEBbIE




FOrP570E www.i-forsage.com

1/2” Ha6bop ronoBok E-npo¢unb 7 np.

(
&

ISoCKel

S}

7

7 np.-E10,E12,E14, E16, E18, E20, E22

W) 4073

1/2” Ha6bop ronoBokK ¢ TpewoTkon 19 np.

IO mensnenunyiy
VRS "li“liﬂi

b
I

B S

_-..-.
( _‘Fr“r el
— !
¥ ! ,. ’ N "- J|
1
| - L
" | T i K - =

1 &

=
3
E-
L&

19 np. - Tpewotka 1/2"
Yonuuutenb 1/2" - 125 mm
FonoBkn 1/2":8,9,10,11,12,13, 14,15, 16, 17,19, 21, 22, 23, 24, 27,30,32 mm

@ 019-5 MSA @ 019-9 MSA

‘ ['onoBkum TopueBble




www.i-forsage.com FOrP570E

1/2” Ha6op ronoBOK yaapHbIX TOHKOCTEHHbIX 3 np.

|

BROEES SIOA L ———

3np.-17,19,21 mm

@ 4032TH

1/2” Ha6op ronoBoK yaapHbix 12 np.

12np.-10,12,13,14,15,16,17,18, 19, 21, 22, 24 mm

@ 4129-5

1/2” Ha6op ronoBoK yaapHbix 15 np.

15np.-10,12,13,14,15,16,17,
18,19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 mm

@ 41595

[[lonoBKW TOpLEBBLIE




FOrPSA0E www.i-forsage.com

1/2” Ha6op ronoBoK yaapHbIx rny6okux 12 np.

12np.-10,12,13,14,15,16,17,18, 19, 21, 22, 24 mm

@ 4127-5

1/2” Habop ronoBok 16 np.

16 np.-10,12,13,14,15,16,17,18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32, 36 Mm

@ 4167-5

‘ [[l0noBKW TOpLIEBbLIE




www.i-forsage.com FOrP570E

3/4" TonoBKa TopLeBas 6-rpaHHas- 565... @

ApTuKkyn Pasmep, Mm  nvHa, Mm
56517 17 36
56519 19 36
56521 21 36
56522 22 36
56524 24 36
56527 27 38
56530 30 38
56532 32 38
56533 33 38
56534 34 38
56535 35 38
56536 36 42
56538 38 42
56540 40 45
56541 41 45
56546 46 45
56550 50 45
56555 55 48
56560 60 48
56565 65 48

3/4" TonoBKa TopueBas 12-rpaHHas - 569... @

ApTukyn Pasmep, Mm  [OnuHa, mm
56919 19 36
56921 21 36
56922 22 36
56924 24 36
56927 27 38
56930 30 38
56932 32 38
56934 34 38
56935 35 38
56936 36 42
56938 38 42
56940 40 40
56941 41 45
56946 46 45
56950 50 45
56952 52 45
56955 55 48
56956 56 48
56960 60 48
56965 65 48

[[lonoBKW TOpLEBBLIE




FOrPSsrALE ‘www.i—forsage.com

3/4" TonoBKa yaapHan 6-rpaHHas - 465...

@

ApTukyn Pasmep, Mm  nvHa, Mm ApTukyn Pasmep, Mm  [nuvHa, Mm
46517 17 50 46532 32 57
46518 18 50 46534 34 57
46519 19 50 46535 35 57
46521 21 50 46536 36 57
46522 22 50 46541 41 57
46524 24 50 46546 46 63
46527 27 54 46550 50 68
46530 30 54 46555 55 72
46560 60 75
3/4” TonoBKa yaapHas rny6okas 6-rpaHHas - 465100......
ApTuKkyn Pasmep, Mm  nvHa, Mm ApTukyn Pasmep, Mm  nunHa, Mm
46510017 17 50 46510032 32 57
46510018 18 50 46510033 33 57
46510019 19 50 46510034 34 57
46510021 21 50 46510035 35 57
46510022 22 50 46510036 36 57
46510024 24 50 46510038 38 57
46510027 27 54 46510041 41 57
46510030 30 54 46510046 46 63
46510050 50 68
46510055 55 72
46510060 60 75

3/4" TonoBKa yaapHas rny6okas E24 - 46611024

‘ [[0noBKW TOpLEBbLIE




www.i-forsage.com FOrP570E

3/4" Ha6op ronoBokK yaapHbix 10 np.

10np.-17,19, 22, 24, 27, 30, 32, 36,
41,46 mm

@ 6101

3/4” Ha6op ronoBoK yaapHbix 14 np. I -

14 np.-17,19, 21, 22, 24, 27, 30, 32,
34, 35, 36, 41, 46, 50 mm

@ 6141

3/4" Ha6op ronoBoK yaapHbIX rny6okux 16 np.

£y L
e e ey +
B R O e .

- . -
16 np.-17,19, 21, 22, 24, 27, 30, 32, 33, o O O O OOUUO

34, 35, 36, 38, 41, 46, 50 MM o
)
:.:‘

@ 6162




FOrPSsrALE ‘www.i—forsage.com

1" TonoBKa TopLeBas 6-rpaHHas - 585...

@

ApTukyn Pasmep, Mm  nvHa, Mm
58536 36 65
58538 38 65
58541 41 70
58546 46 75
58550 50 75
58554 54 80
58555 55 80
58558 58 80
58560 60 84
58563 63 87
58565 65 87
58567 67 20
58570 70 93
58571 71 93
58575 75 97
58577 77 103
58580 80 103

1" TonoBKa TopueBas 12-rpaHHas - 589...

®

ApTuKyn Pasmep, Mm  nuHa, Mm
58936 36 65
58941 41 70
58946 46 75
58950 50 75
58955 55 84
58960 60 87
58965 65 93
58970 70 97
58975 75 103
58980 80 103

‘ [[0noBKW TOpLEBbLIE




www.i-forsage.com FOrP570E

1” TonoBKa yaapHas 6-rpaHHan- 485...

@

ApTukyn Pasmep, Mm  nvHa, Mm ApTukyn Pasmep, Mm  nunHa, Mm
48522 22 58 48510022 22 100
48524 24 58 48510024 24 100
48527 27 58 48510027 27 100
48530 30 60 48510030 30 100
48532 32 60 48510032 32 100
48533 33 60 48510033 33 100
48534 34 62 48510034 34 100
48536 36 65 48510036 36 100
48538 38 65 48510038 38 100
48540 40 67 48510041 41 100
48541 41 67 48510046 46 100
48542 42 70 48510050 50 100
48546 46 75 48510055 55 100
48550 50 75 48510060 60 100
48555 55 80

48560 60 60

48565 65 85

48570 70 20

48575 75 95

48580 80 100

48585 85 105

48590 90 105

1" Habop ronoBoK ygapHbIx 7 np.

7 np.-24,27,30,32,36,41,46 mm

@ 8071



FOrP570E www.i-forsage.com

1" Ha6op ronoBoK ygapHbIX rny6okunx 7 np.

7 np.-46,50, 55,60,65,70,75 mm

@ 8072

1” Ha6op ronoBoK yaapHbix 15 np.}

15 np.-22, 24, 27, 30, 32, 33, 34,
36, 38, 40, 41, 46, 50, 55, 60 mm

@ 8151

1” Ha6op ronoBoK ygapHbIX
rny6okunx 14 np.

14 np.-22, 24, 27, 30, 32, 33, 34,
36, 38, 41, 46, 50, 55, 60 mm

@ 8152

‘ ['onoBkum TopueBble




FOrPSACE

www.i-forsage.com

FORSAGE npepnaraet 6utbl ¢ 8 dopMamu pabouein yacTu,
roNoBKU-OUTHI, yaapHble 6UTbI, @ TAKXKE UX PasnyHble
KOoMMneKTauum B yaoOHbix Habopax, OpMEHTUPOBAHHbIX Ha

TpeboBaHMA NpodeccMoHasnbHbIX MONb30BaTENEN.
M no aTton no3nummn TanBaHbckuii 3aBog FORSAGE,

ceptndurLmMpoBaHHbIi No I1SO 9001, AeMOHCTPUPYET BbiICOKOE
KauyecTBO 1 NMOSTHOTY aCCOPTUMEHTA, HEM3MEHHbIX ANA nugepa
B CBOEeW oTpaciu.
Bce 6uTbl FORSAGE npown3BogATca us TBepaoro
nsHococTorkoro crnaea S2 (T14K8) n npoxogar
AHTUKOPPO3UNHY0 06PaboTKy, UTO AeNaeT UX Ype3BblUaliHO

CTONKUMM K Pa3pyLUEHMIO U U3HOCY.

: S
2 I8 oy

3 b
5 3
:‘! Ky
] o
= =
&

”
L3

y

-
)

F-
.i
-

|
3



FOrP570E ‘WWW.i—forsage.com

buta 6-rpaHHas - Buta TORX -

B e .......—-
O | Q=

ApTuKkyn Pasmep OnvHa, mm ApTukyn Pa3smep OnuvHa, mm
3 25 T-10 30
4 25 T-15 30
5 25 T-20 30
6 25 T-25 30
8 25 T-27 30
10 25 T-30 30
T-40 30
Buta TORX c oTBepcTnem - FonoBka-6uta PZ -
et - - .....__‘ _ t-—!
O == W x‘
ApTuKkyn Pasmep OnvHa, mm ApTuKyn Pasmep ):lnlea MM
T-10H 25 PZ.1 37
T-15H 25 PZ.2 37
T-20H 25
T-25H 25
T-30H 25
T-35H 25
T-40H 25
FonoBka-6uTa PH - FonoBKa-6uTta 6-rpaHHas
e B HEX -

o =«

a‘&'{n

ApTuKyn Pasmep OnvHa, mm ApTuKyn Pasmep OnvHa, mm
PH.1 37 3 37
PH.2 37 4 37
5 37
6 37



www.i-forsage.com FOrP570E

FonoBka-6mTa SL - FonoBka-6mta TORX -
-
’ —
-‘l ] ,_‘.‘Eﬂ"r
ApTuKkyn Pasmep OnuHa, Mm ApTuKkyn Pasmep OnnHa, mm

4 37 T-8 37

5.5 37 T-10 37

6.5 37 T-15 37

7 37 T-20 37

T-25 37

T-27 37

T-30 37

Ha6op 6ut TORX c oTtBepcTuem 8 np.

FORSAGCE

2081

HE
\

-3

T10H, T15H, T20H, T25H,
T27H, T30H, T40H

o

Ha6op 6utr TORX 8 np.
FORSACE
20810
T10,T15,T20,T25,
T27,T30,T40

Q



FOrP570E ‘WWW.i—forsage.com

Ha6opbi 6uTt 10 np.

-PH.0,1,2,3; PZ.1,2,3; SL.4,5.5,6.5Mm

IR

-Hex 2,2.5,3,4,5,5.5,6,7,8, 10 Mm

O

-Torx T7,78,T9,T10,T15,T20, T25,T27,T30,T40

Q

- Torx T8H, T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H, T40H, T45H, T50H

o

Ha6opbi 6uTt 10 np.

-PH.0,1,2,3; PZ.1,2,3; SL.4,5.5,6.5mMm

IR

-Hex 2,2.5,3,4,5,5.5,6,7,8,10

O

-TorxT7,T8,7T9,T10,T15,T20,T25,T27,T30,T 40

Q

-Torx TH7,8,9,10, 15, 20, 25, 27, 30, 40

o




www.i-forsage.com FOrP570E

1/4” Habopbl 6UT Ha KapabuHe 10 np.
10np.-PH.0,1,2,3; PZ.1,2,3; SL.4,5.5,6.5

OO S 21030

10 np.-TORXT7,T8,T9,T10,T15,T20,T25,T27,T30, T40 MR

) 21032

10 np.-Torx TH8,TH10,TH15, TH20, TH25, TH27, TH30, TH40, TH45, TH50

() 210321
1/4” Habop 6uT c 6uTopepxkatenem 11 np. lﬂ
) FORSACE

11 np.-1/4” butopepKaTtesb MarHUTHbIN ¢ puKcaTopo
PH1, 2x2, 3 PZ1, 2x2, 3, SL5.5, 6.5

ee: 21112

1/4” Ha6op 6uT TORX c 6uTopepkatenem 11 np.

1/4” butopepKaTesib MarHUTHbIN € PuKcaTopom
11 np.-T7,T8,7T9,T10,T15,T20,T25,T27, T30, T40

0 21113



FOrP570E www.i-forsage.com

Ha6op 6ut c 6utogepxartenem 31 np.

Butopep)kaTtenb MarHNTHbIN ¢ pKcaTopom
-PH: 0, 1x2, 2x2, 3; PZ: 1x2, 2x2, 3; Hex: 3,4, 5,6
SL:4,5.5,6; TORX:T5,6,7,8,9,10, 15, 20, 25, 27, 30, 40;

I+

Ha6op 6ut c 6utopepxarenem Ha6op 6uT c 6utopepxatenem
n agantepom 32 np. 33 np.

—— ]
—— f
& .

1

-
[} e
1 "B
™
J Y
J
i

C

Dl T e . H N

BwTonep)Ka'renb MarHUTHbIN
-3 -Torg: 6-8-10
4 -Spanner: 4-6-8-10
4 - Tri Wing: 1-2-3-4

BI/ITOAep)KaTeﬂ b MarHUTHbIN

¢ pukcaTopom 9 - Tamper TX: T8-T10-T15-T20-T25-T27-T30
- er TX: T8-T10-T15-T20-T25-T27-
Butopep<atenb (1/4"(F) x 1/4"(F) 3 T35-T40
' - PH: 0, 1x2, 2x2, 3; PZ: 1x2, 2x2, 3; 6 - HEX: 2-2,5-3-4-5-6 mm
Hex:3,4,5,6; SL:4,5.5, 6; 6 - HEX:5/32"-9/64"-1/8"-7/64"-3/32"-5/64"

TORX:T5, 6,5, 7,8,9,10, 15, 20, 25, 27,30, 40; 1; 1

I I+



FOPSACE

www.i-forsage.com

5/16"butaPH-151...

e
@

ApTuKkyn Pasmep OnvHa, mm
151802 PH.2 80
151803 PH.3 80
151804 PH.4 80

5/16" buTta 6-rpaHHas - 154...

o

ApTuKkyn Pasmep OnvHa, mm
1543004 4 mm 30
1547004 H4 70
1547005 H5 70
1547006 H6 70
1547006 H6 70
1547008 H8 70
1547010 H10 70
1547012 H12 70
1547014 H14 70

5/16" buta "Pozidriv" - 152...

S ——
+

ApTukyn Pasmep OnviHa, mm
152802 PZ.2 80
152803 PZ.3 80

5/16" bnta TORX - 156...

ApTuKkyn Pasmep OnuHa, mm
1563020 T20 30
1563025 T25 30
1563027 T27 30
1563030 T30 30
1567020 T20 70
1567025 T25 70
1567030 T30 70
1567040 T40 70
1567045 T45 70
1567050 T50 70
1567055 T55 70

1567060 T60 70




FOrP570E ‘WWW.i—forsage.com

buta 6-rpaHHas - Buta TORX -

O z FORSAE B2 1141520 He | 0 =
ApTuKkyn Pasmep, Mm  nvHa, Mm ApTuKkyn Pasmep OnvHa, mm
4 30 T20 30
5 30 T25 30
6 30 T27 30
7 30 T30 30
8 30 T40 30
10 30 T45 30
12 30 T50 30
T55 30
4 75
5 75 T20 75
6 75 T25 75
7 75 T27 75
8 75 T30 75
10 75 T40 75
12 75 T45 75
T50 75
T55 75
BuTa Spline -
=l oonE |

¥

{:} " r_:ﬁ_"r._-;fsr "'.'jTEHH-." - .

ApTuKyn Pasmep OnuHa, mm
M5 30
Mé 30
M8 30
M10 30
M12 30
M5 75
Mé 75
M8 75
M10 75

M12 75



www.i-forsage.com FOrP570E

Ha6op 6uTt c 6utopepxarenemu 40 np.

L L =

!“‘.I‘Flil'l'_ "HIH

10 12 O5 6 'I.ﬂ 12
il | ||'L

OZ0 25 30 40 45 6O G5

TN Bﬁiﬁtﬁﬂﬁﬂ

10-mm 6mT (HEX): L30 Mm: 4, 5,6,7,8,10, 12 mm; L75 mm: 4, 5,6, 7,8, 10, 12 mm
10-mm 6mT (TORX): L30 mm: T20, T25, T30, T40, T45, T50, T55;

L75 mm:T20,T25,T30,T40,T45,T50,T55
10-mm 6mT (SPLINE): L30 mm: M5, M6, M8, M10, M12; L75 mm: M5, M6, M8, M10, M12
ApanTtep-nepexoaHuk: 3/8"DRx10 mm, 1/2”DR x10 mm

O0O



FOrPSACE

www.i-forsage.com

FonoBka-6mTta TORX -

Q

ApTuKkyn Pasmep, Mm  nuvHa, Mm
T50 55
T55 55
T60 55

FonoBka-6wmTa Spline -

O

ApTuKkyn Pasmep, Mm  nvHa, Mm
M5 55
Mé6 55
M8 55
M9 55
M10 55
M12 55 ApTrKyn
M14 55
M16 55
M16 55

Ha6op ronoBok-6ut 100 mmL 4 np.

-M12, M14, M16Comb, M18

O

FonoBka-6mta TORX -

ApTukyn Pasmep, Mm  [OnuvHa, Mm
T50H 55
T55H 55
T60H 55
T70H 55

.

!Jll m

a4 |

e L o
= :

Pasmep, Mm  [OnuvHa, Mm

M14 100
M16 100
M18 100




www.i-forsage.com FOrP570E

1/2” Ha6op ronoBoK-6mMT yaapHbix Hex 8 np.

8np.-H5,H6,H8, H10,H12,H14, H17, H19

O 4087

1/2” Ha6op ronoBoK-6muTt ygapHbix TORX 8 np.

8 np.-T30,T40,T45,T50,T55,T60,T70, T80

) 4088




FOrPSsrALE www.i-forsage.com

1/2” buta-Hacagka
6-rpaHHan yaapHas - 244...

1/2” buta-Hacagka
yaapHasa TORX - 246...

O O e
ApTukyn Pasmep, mm ApTukyn Pasmep, mm
24630 T30 24414 14
24640 T40 24417 17
24645 T45 24419 19
24650 T50
24655 T55
24660 T60
24670 T70
3/4" TonoBKa-6uTa 6-rpaHHas 3/4” buta-HacapgKa 6-rpaHHas - 264...

yAapHas - 264...

O O

ApTuKkyn Pasmep OnvHa, mm ApTukyn Pasmep OnvHa, mm

2649017 17 20 26417 17 55

2649019 19 20 26419 19 55
26422 22 55

26424 24 55




www.i-forsage.com FOP5A0E

Ha3HaueHue 3Toro nHctpymeHta FORSAGE - o6ecneunTb
NEerkoe oTKpyUYMBaHUe 1 3aKpyUumBaHue faxe B y3KMX 1
TPYAHOAOCTYMNHbIX MecTax. MHOroneTHee COBepLIEHCTBOBaHE
TpewoTok FORSAGE npuseno K nx 6esynpeyHon
KOHCTPYKTVMBHOW YHUKANIbHOCTH, YTO AaeT Nosib30BaTensam
HenpeB3oieHHoe y106CTBO B paboTe 1 NoBblleHNe
NpPOV3BOAUTENBHOCTU.

PasHoo6pa3me TpeloTok FORSAGE no nocagouHbim
pa3vepam (1/4, 3/8, 1/2, 3/4, 1"), konnyecTBy 3yObeB B
MeXaHN3Me JOMOJTHAETCA HaNMYeM PEMKOMIJIEKTOB K KaXKAoMn
mogzenm.




FOrP570E www.i-forsage.com

TpewoTKa 45 3y60B -

TpewoTtka 60 3y60B -

TpelwoTKa c HaKaTKoOMN
45 3y608B -

O
PN Q"
2
\Hn.

TpewoTtKa B 0651eryeHHOM
Kopnyce 723y6a -

TpelwoTKa c HaKaTKoOMN
ycuneHHas 72 3yb6a -

TpewjoTKa ¢ pe3snHOBOW py4Kon
ycuneHHana 723y6a -




www.i-forsage.com FOrP570E

PYKOFITKa ANnA royioBokK PYKOHTKa C MArHNUTHbIM

150 Mmm-6" - \GM'rerp)KaTeneM 215 Mmm -
« ;

BopoTok T-o6pasHbii BOpoOTOK WapHUPHbINA
115 Mmm - Teneckonnyecknm -

b

YanuHuteno -

Pasmep, mm
50
75
100
150

ApTukyn




FOrP570E www.i-forsage.com

Butopepxatenb MarHUTHbIN
60 mm -

Bbutopepxartens - Butopepxatesb MarHUTHbIN
¢ pukcatopom 60 mm L -

Anan‘rep-nepexop,Hvu( noag

WypynoBeprT -
b
' .
ApTukyn Pasmep

1/4”
3/8"
1/2”




www.i-forsage.com FOrP570E

TpewoTKa 45 3y60B - TpewoTtka 60 3y60B -

"W‘

o\,

TpewoTKa c HaKaTKoON
45 3y60B -

TpewoTKa c HaKaTKON YyCuneHHasn TpewoTtKa B 0651eryeHHOM
72 3y6a - Kopnyce 72 3y6a -




FOrP570E www.i-forsage.com

TpewoTKa c pe3snHOBOW py4Kon TpewoTKa WwapHupHas
ycuneHHas 72 3y6a - 72 3y6a -

Pemkomnnekr
ana rpew,otkn 802318 -

BopoTOK WapHUPHDbINA - “

IE‘HTGHECKOHI/I'-IECKVWI = = -
s 9 N

b

BopoTOK WwapHMpHbIn BopoTok T-06pa3HbIi

250 mm - 165 mm -
“% D




www.i-forsage.com

FOPSACE

YanuHurteno -

ApTuKyn Pasmep, nh
45
75 \\

150

KappaaH -

SO
&>
(=

ApanTtep -
ApTukyn Pasmep
3/8"(F)x1/2"(M)
3/8"(F)x1/4"(M)

3/8"(F)x1/2"(M)

butopepxarenb -

3/8”(F) x 10 mm

ApanTtep -

ApTuKyn

4, .

@
€,

Pasmep
3/8"(F)x1/2"(M)
3/8"(F)x1/4" (M)



FOrP570E www.i-forsage.com

TpewoTKa 45 3y60B - TpewoTtka 60 3y60B -

TpewoTka c HaKaTKon TpewoTKa c HaKaTKoln ycuneHHas
45 3y608B - 72 3y6a -

TpelwoTKa Teneckonnyeckas BopoToK WwapHuUpHbINA
72 3y6a - Teneckonmuyeckum -




www.i-forsage.com FOrP570E

TpewjoTKa B 0651eryueHHOM Kopnyce TpeljoTKa C pe3nHOBOI Py4YKou
72 3y6a - ycuneHHas 72 3yb6a -

BopoTtok N-o6pasHbin BopoTtok N-o6pasHbin
105°L 315 mm - 90° L 260 mm -

BopoTOK WwapHMpHbIN - BopoOTOK WapHMPHbIN C HAKaTKOMN

‘ % L375 mm -
! o

ApTuKkyn Pa3smep, mm
250

380




FOrP570E ‘WWW.i—forsage.com

BopoTOK WwapHMpHbIN - BopoTok T-o6pa3Hbii

‘ . 250MmL -

ApTuKyn Pa3smep, mm
300
450
600
750
YanuHutenob yaapHbin - yanvHuTeno -
ApTuKyn Pasmep, Mm  ApTukyn Pa3smep, mm
50 500
ApTurkyn Pasmep, Mm 75 600
125 125 750
250 250 900
butopepkartenb butopepkarenb

1/2"(F) x5/16"(F) - 1/2"(F) x 10 mm -




www.i-forsage.com FOrP570E

KappaH ypapHbin - KappaaH -

ApanTtep ApanTep -
yAapHbIN -

ApTukyn Pasmep - "“.;"
1/2"(F) x 3/4"(M)
1/2"(F) x 3/8"(M)

TpewoTkKa 500 mm BopoToK wwapHUpHbIN -
HaKaTKoMm -




FOrP570E www.i-forsage.com

BopoTok T-o6pasHbin - BopoTtok N-o6pasHbin -

ApTukyn Pa3smep, mm ApTukyn Pa3zmep, mm
450 330
500 450
BopoTOK WwwapHMpHbIN KapaaH -

‘ws MM -

YanuHvutenob yaapHbin - YannHurteno -

-

ApTuKkyn Pasmep, mm ApTuKyn Pa3smep, mm
100 100 \
175 200
250 400 /



FOPSACE

www.i-forsage.com

ApanTtep ypapHbIn -

ApTukyn Pa3me§, MM
3/4"(F)x1”(M) CR-V
3/4"(F)x1/2”(M) CR-V

TpewoTka 650 mm -

BopoTtok I-o6pasHbii
650 mm -

TpewoTtka 550 mm -

3/4"(F)x1”(M) CR-MO
3/4"(F)x1/2”(M) CR-MO

BopoTok T-o6pasHbiii -

ApTuKyn Pa3smep, mm

550 \. .
650 N
¥

BopoTOK luapHUpHbINA
980 Mm -




FOrP570E www.i-forsage.com

YanuHvutenb yaapHbIn - YanuHuteno -

L

5
-

ApTuKyn Pa3smep, mm ApTukyn Pasmep, mm
175 200
325 400 »
ApanTep yaapHbIin ApanTep -

1”(F) x 3/4" (M) -

g i -

KomnnekT agantepos 6 np. - KomnnekT aganTtepos 12 np. -
1/4"(F) x 3/8"(M) 1/4"(F) x 3/8"(M)
3/8"(F) x 1/4"(M) 3/8"(F) x 1/4"(M)
3/8"(F) x 1/2"(M) 3/8"(F) x 1/2"(M)
1/2"(F) x 3/8"(M) 3/4"(F) x 1/2"(M)

1/2"(F) x 3/4"(M)
3/4"(F)x 1/2"(M) |

1/4"(F) x 1/4"(M) Bbutopepxatenn
ApanTep nepexoAHOW Nopj WYpPONoBepT:
1/4"(M) 7 P - -&
3/8"(M) |

1/2"(M)




www.i-forsage.com FOP5A0E

CneuuanbHo nogobpaHHaA MpoYHasA XpOM-BaHafmeBas
CTasib, U3 KOTOPOW N3roTOBJIEHBI M3AENNA, UX KOHCTPYKLNA
N TEXHONOT A MPOU3BOACTBA BbiBEPEHbI MHOTONETHUM
onbiTom KomnaHuy FORSAGE. 3To fenaeTt UHCTPYMEHT
FORSAGE He npocTo paccumMTaHHbIM Ha BbICOKME Harpy3Ku,
a B NMofHON Mmepe GYyHKLUMOHaNbHbIM, SPFOHOMUYHbBIM U
[ONITOBEYHbIM.




FOrPSA0E www.i-forsage.com

Mnockory6ubl ycuneHHble - 611B... Bokope3bl gnaroHanbHble
ycuneHHble - 612B...

e
RO LSS IONAL

ST T

ApTukyn Pa3smep, mm

612B160 160
612B180 180
612B200 200

611B160 160
611B180 180
611B200 200

YTKOHOCBI NpAiMble ycuneHHble - 610B... YTKOHOCDbI N30rHyTble
\ ycuneHHble - 61082008

s

ApTukyn Pasmep, mm

610B160 160
610B200 200

‘ LLIapHMpHO—TYBLIEBLIN MHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

Ha6op wapHupHo-ry6ueBoro Mnockory6ubi
MHCTpYMeHTa 4 np. - 5046 KOMOMHMpoOBaHHble - 611B...A

[ 1%

(1)

o,

ApTukyn Pasmep, mm

611B160A 160
611B200A 200

Bbokope3sbi-612...A Bbokopesbl guaroHanbHble - 612B...A

i i\

ApTuKyn Pasmep, mm

f 612B150A 150
' 612B160A 160
' 612B180A 180

612B200A 200

ApTukyn Pasmep, mm

612160A 160
612175A 175
612200A 200

LLIapHMpHO—TYBLIEBLIN MHCTRYMEHT




FOrPSA0E ‘ www.i-forsage.com

YTKOHOCHI NpsAMble YTKOHOCbI N30rHyTble
200 mm - 610B200A 200 mm - 610B200BA

\

|

\ i

/

Ha6op wapHupHo-ry6ueBoro Kycaukun no nnactuky n gna markom
MHCTpYMeHTa 4 np. - 5046A MPOBONIKN A0 2MM - 692...

ApTuKkyn Pasmep

692125 5" (125 mm)
692160 6" (160 mm)
692180 7" (180 mm)

‘ LLIapHMpHO—TYBLIEBLIN MHCTPYMEHT



www.i-forsage.com

FOPSACE

MaccaTmkm nepecraBHble - 613...

ApTuKkyn Pasmep, mm
613200 200
613250 250
613300 300

3axBat renpepHbinn 250 mm - 614250A
1

MNMaccaTmxm nepecraBHble - 613B...

ApTuKkyn Pasmep, mm

613B250 240
613B300 300

3axBaT reipepHbIN yCNeHHbIN - 614...

ApTukyn Pa3smep, mm
614125 125
614175 175
614250 200

LLIapHMpHO—TYBLIEBLIN MHCTRYMEHT




FOrPsA0E www.i-forsage.com

3aXXnm reiidpepHbIii C 0BasIbHbIMM Ha6op cbeMHNKOB CTOMOPHbIX
ry6kamm 250 mm- 614250) Koneu 4 np. - 5043A

Ha6op cbeMHNKOB CTOMOPHDbIX
Koney 6 np. - 5063A Ha cTp 19

N7

)

Made in Talwan QeEREFLN]

‘ LLlapHmnpHO—TYybLEBBLI NHCTPYMEHT




www.i-forsage.com

FOPSACE

CbeMHUK CTONOPHbIX Konew,
(rHyTbIN 90°, Ha pa3Xum) - 609...SB

ApTukyn Pa3smep, mm

609140SB 140
609180SB 180
609240SB 240

CbeMHUK CTONOPHbIX Konew,
(npamomn, Ha pa3xum) - 609...SS

ApTukyn Pa3smep, mm

609140SS 140
609180SS 180
609240SS 240

CbeMHUK CTONOPHbIX Konew,
(rHyTbIN 90°, Ha pa3xum) - 609...HB

ApTukyn Pasmep, mm

609140HB 140
609180HB 180
609240HB 240

CbeMHUK CTONOPHbIX Konew,
(npamomn, Ha pa3xum) - 609...HS

Aptukyn  Pa3smep, mm

609140HS 140
609180HS 180
609240HS 240

LLIapHMpHO—TYBLIEBLIN MHCTRYMEHT




FOrPSA0E www.i-forsage.com

CTonopocbeMHUK CO CMeHHbIMUN HacaaKamm (OKum/pasxum) 4 np. - 904U3

4-IN-1 COMBINATION INTERMAL
& EXTERMAL SHNAP RING PLIERS

‘ LLIapHMpHO—TYBLIEBLIN MHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOP5A0E

JInHeKa 3TOro MHCTPYMeHTa — A/1A YBEPEHHOW HafeXHOM
paboTbl noA Hanps»eHuem go 1 000 B. Beicokue
XapaKTepUCTMKM 6€30MacHOCTY, SPFrOHOMUYHOCTI U CPOKa
cnyx06bl AnuaneKTpruyeckoro MHcTpymeHTa FORSAGE
rapaHTMpPOBaHbl CUCTEMOW KayecTBa KOMNaHWM-
nponssogutensa cornacHo ISO 9001.

MaTtepuan guanekrpuyeckoro nHctpymeHta FORSAGE -
XPOM-BaHaAMeBas CTajib. JProHOMUYHasA N30AMPOBaHHaA
pYKOATKa UCKIIOYAET NPOCKasib3biBaHME UHCTPYMEHTA B pyKe U
3aLMLIAET OT CJIyYalHOrO KOHTAKTa C TOKOMPOBOAALLMMM

neTanamu.
Kak n apyrue nosuumu, 3ToT Bug nHctpymeHta FORSAGE
paccumMTaH Ha NOCTOAHHYIO MHTEHCVBHYIO 3arPyXXEeHHOCTb.




FOrPSA0E www.i-forsage.com

bokopesbl gnaroHanbHble Mnockory6ubl KOMOMHNPOBaHHbIE
AvdneKTpunyeckue - 6905160 AvdneKTpunyeckue - 6903160
6905180 6903180
6903200
bokopes3bl gnaroHanbHble Ho»XKHuLbl MHOFrOPYHKLMOHaNbHbIE
AVdneKTpunyeckne AVdneKTpunyeckne
1000V 200 mm - 6911200 1000V 145 mm - 6982

\ /

.

‘ [nanekTpnyecKkmnin UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

YTKOHOCbI N30rHyTble YTKOHOCbHI NpsAMble
AndneKTpunyeckne AndneKTpnyeckne
1000V 200 mm - 6902200 1000V 200 mm - 6904200

.
HoX gnanekrpnuecknin pna CHATNA HoX ananekTpnyecknin ana CHATNA
nsonauum 1000V - 123N nsonauum 1000V - 124N

OH C NATKOU

[nanekTpnyeckmnin NHCTPYMEHT




FOrPSrACE

www.i-forsage.com

OTBepTKa gnaneKkTpnyeckasn
PH.2-7112N

T

S/

Ha6op oTBepTOK
AVdneKTpunyecknx 6 np. - 2066N

OTBepTKa gnaneKkTpnyecKkasn
SL 5,5 1000V - 713055N

Y

Ha6op oTBepTOK
AvidneKTpuyeckux 8 np. - 20814

6 np.-SL: 1.5x65 mm, 2.0x65 mm
PZ: PzOx65 mm, Pz1x65 mm
PH: Ph00x65 mm, PhOx65 mm

Ha6op oTBepTOK CbOTO

AVdNeKTpunYecknx 6 np. - 2066NS

6 np.-SL: 1.5x65 mm, 2.0x65 mm, 2.5x65 mm,
PH: Ph00x65 mm, PhOx65 mm, Ph1x65 mm

8 np. - SL: 2.5x75 mm, 4.0x100 mm,

5.5x125 mm, 6.5x150 mm

PH: Ph0Ox60 mm, Ph1x80 mm, Ph2x100 mm, 1
OTBepTKa-Tectep 220V

‘ [nanekTpnyecKkmnin UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOP5A0E

ImaBHble NpeumyLlecTBa M-o6pasHbix Kntouen FORSAGE ana
npodeccroHaibHOro NCMob30BaHUS Ha NloOOM
NPON3BOACTBE - UX BbICOKasA NPOYHOCTb 1 AOCTONHbIN pecypc
BblAepXrBaHNA 6onblunx paboumx Harpy3ok. 1o
06ycnoBieHO HEOCMOPUMBIMY XapaKTePUCTUKaMM XPOM-
BaHaJMeBOW CTann, U3 KOTOPOW BblMOJIHEHbI BCE KNIOYM.

HapexHas nocagka kntoyenn FORSAGE B kpenexe
[OCTUTHYTa 3a CYET BbICOKOW TOYHOCTY pabounx rpaHen.
LLInpoKMIn aCCOPTUMEHT KIOYEN BKIOYAET MOZENN C LWapomMm,
CO3JaHHble AnA TPYAHOAOCTYMHbIX MECT.




FOrPsA0E www.i-forsage.com

Ha6opbi knouen TORX
-T10,T15,T20,T25, T27,T30, T40

HO.507T1L

Q

ApTuKkyn L Mm
Cranpapt
AnviHHbIE
JKCTpa J/INHHbIE

Made in Talwan

Ha6opbi kntouenn TORX c oTBepcTuem
-T10H, T15H, T20H, T25H, T27H,

T30H, T40H B
L8
=HE

o Siz

ApTuKkyn L Mmm 3

Cranpapr
ONunHHbIE

JKCTpa ANINHHbIE

Ha6opbl knouenn Hex

-2.5,3,4,5,6,8,10 Mm m

5 =
§ e — g

b= _
O e = x m— s ¥
SEIL =
ApTukyn L Mmm &= % = - _
CraH EEE 5
napr SR =

ONunHHbIE

JKCTpa J/INHHbIE



www.i-forsage.com FOPSALE

Ha6opbi knoyeinn Hex ¢ wapom
-2.5,3,4,5,6,8,10 mm

O

ApTuKyn L Mm

AnviHHbIE
JKCTpa A/INHHbIE

Made in Talwan

Ha6op kniouein Hex _ % 2
-1.5,2,2.5,3,4,5,6 MM &S i
= g
Lid
=5 :
=1 ¢ I ———
= 5 | -
% a e o
e = S "
e 2
® =i s
ApTuKyn L Mmm
Cranpapr

Ha6opbl knouenn Hex
-1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10 mm

O
ApTukyn L Mmm '_'é
Cranpapr 2

ONunHHbIE

JKCTpa J/INHHbIE



FOrPsA0E www.i-forsage.com

Ha6opbi knouen TORX
-T10,T15,T20,T25, T27, T30, T40, T45, T50

& 3
bk o
o= =
=
O !
- §
ApTuKkyn L Mm % .'_%
Cranpapt § ;
AnviHHbIE - z

3KCTpa ANMMNHHbIE

Ha6opbi kntouenn TORX c oTBepcTuem
-T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H, T40H, T45H, T50H

MOSOSATXL

3
o |
i
:
ApTukyn L Mmm Y =
CraHpaprt W E:
ONunHHbIE

JKCTpa ANINHHbIE

Ha6opbl knouenn Hex
-1.27,1.5,2,2.5,3,4,5,6,8, 10 mm

;.

=

A

BT

]

O
3 ¥

ApTukyn L Mm z 2
= I

CraHpapr E‘ Q

ONunHHbIE e

JKCTpa J/INHHbIE



www.i-forsage.com FOPSALE

Ha6opbi knoyeinn Hex ¢ wapom
-1.27,1.5,2,2.5,3,4,5,6,8, 10 mm

MO.5102XLE

O

ApTuKyn L Mm
AnviHHbIE
JKCTpa ANINHHbIE

= EOP595E

Made in Taiwan

Ha6opbl knouein Hex
-2,2.5,3,4,5,6,7,8,10,12,14,17, 19 mm

O

ApTuKkyn L Mmm
Cranpapr
ONunHHbIE
JKCTpa ANINHHbIE

Ha6op knouein Hex aonimoBbix }_'
5/64" 7/32" 9/16"
3/32” 1/4" 5/8"
1/8" 5/16" 3/4"
5/32" 3/8"

3/16” 1/2"

O

ApTukyn L Mmm
CraHpapt




FOrPsA0E www.i-forsage.com

Kniou Hex 6-rpaHHbin M-06pasHbii -

O (==

ApTuKyn Pasmep, Mm

Kniou Hex 6-rpaHHbii M-06pasHbIn ¢ Wwapom -

O

ApTukyn

Pasmep, mm
1,5



www.i-forsage.com FOP5A0E

OtBepTKkM FORSAGE paccunTaHbl Ha npodeccroHanbHoe
nprMeHeHue B 060N chepe 1 BbiAePKMBaOT
3HauuTenbHble pabouvie ycunus.

HapeXKHOCTb 1 M3HOCOCTONKOCTb MPOYHOFO CTEPXKHA 13
XpoMm-BaHaguneBon ctanu otBepTok FORSAGE npeBocxogar
3T »Ke CBOWCTBa 0ObIUHbIX OTBEPTOK B HECKOJIbKO pas.
HamarHuyeHHbI HaKOHEYHNWK obneryaeT paboTy B
TPYAHOAOCTYMHbIX MeCTax. JProHOMMYHasA NPopPe3nHeHHas
pYKOATKa UCKIIOYAEeT NPOCKasib3blBaHME UHCTPYMEHTA B
PYKe, UTO yBENIMUYMBAET KPYTALUMIA MOMEHT 1 CHUXKAET
YTOMJISEMOCTb Mpwy paboTe.




FOrPsA0E www.i-forsage.com

OTtBepTtka PHILLIPS -711...B

——
ApTukyn Tun Pasmep, mm
7111B PH.1 75
7111BS PH.1 38
7112B PH.2 100
7112BS PH.2 40

OTBepTKa Pozidrive- 7122B

T -
ApTuKkyn Tun Pasmep, mm
7122B PZ.2 200

OtBeptKka PHILLIPS cunoBasa-711...M

W

ApTukyn Tun Pasmep, mm
7111M75 PH.1 75
7112M PH.1 150
7112M150 PH.2 100
7111M150 PH.2 150
7113M200 PH.3 200

106 ‘ OTtBepTkM




www.i-forsage.com FOPSALE

OTBepTKa wnnuyesana SLOTTED - 713...B

a . :

ApTuKyn Tun Pasmep, mm

713035B100 3,5 100

71304B 4 100

713055BS 5,5 38 -
71306BS 6 40

71306BX 6 150

713065B 6,5 100

713065BX 6,5 150

71308BX 8 150

OTtBepTKa wnmnueasa SLOTTED cunoBaa - 713...M

S =

ApTuKkyn Tun Pasmep, mm
713055M100 5,5 100
713055M 5,5 125
71306M100 6 100
71306M 6 150
713065M 6,5 150
71308M 8 150
71308M200 8 200
71310M 10 200
71312M 12 200
71314M 14 250

OTBepTKa KpectoBas loBenupHasn - 731...

ApTuKkyn Tun Pasmep, mm
731075000 PH.000 75
7310750 PH.0 75
7310751 PH.1 75

PH.00 75

OTBEPTKU




FOrPsA0E www.i-forsage.com

OTBepTKa WanUeBas loBenupHas - 733...
B

— —

ApTuKyn Tun Pasmep, mm
73310002 2 100
73310024 2,4 100
73310003 3 100
73310004 4 100

OTBepTKa peBepcHan Teneckonnyeckas ¢ Habopom 6uTt 13 np. - 108

-«

Hacapka marHnTtHasa 1/4” - 108
ApanTtep ana wypynosepta 1/4”(M)HEX x 1/4" (M)

SL: 5-7 mm
PH: No. 1-2-3
Torx:T15-T20

PZ: No. 1-2

o)+ sl+X |

HEX: 3-4 mm

108 ‘ OTtBepTkM




www.i-forsage.com FOPSALE

OTBepTKa peBepcHasa c Habopom 6umT 8 np. - 32808MR

D $Q: S1xS2

0 Torx: T15xT20, T25xT30

O HEX: H4xH5

e PHxSL: Ph1x3 mm, Ph2x5 mm, Ph3x6 mm

MadefrnTabvan I[P MEFEGTTT

OTBepTKa peBepcHasa c Habopom 6mT 15 np. - 32810MR

a PH:0,1, 2, 3;

0 Torx:T15,T20,T25

O HEX: 3,4, 5 mm

1/4” butogep»aTenb MarHUTHbIN

OTBepTKa yaapHasa c Habopom 6uT 5 np. - 5064

Apantep 1/2"(F) x 5/16"(F)

OTBEPTKM




FOrPSA0E www.i-forsage.com

1/2" OTBepTKa yaapHas c Ha6opom 6mMT B meTannnyeckom Kence 17 np.-5171

PH.2, PH3

PZ.2,.PZ.3

SL9, SL11

Star: T25-T30-T40-T45-T50

Hex: H6-H8-H10

o) | I+ 1+

apantep: 5/16"(M) x 3/8"(M)
1/2"(F) x 5/16"(F)

Ha6op oTBepTOK I0BeNMPHbIX 6 Np. - 2066

= SL: 2.0 x 50, 2.4x50, 3.0x50

e PH: Ph0O x 50, PhO x 50, Ph1 x 50

Ha6op oTBepTOK 6 Np. - 2068

= SL:5.5 x 100 mm, 6.5x150 mm, 8.0x175 mm

e PH: 1x75 mm, 2x100 mm, 3x150 mm

110 ‘ OTtBepTkM




www.i-forsage.com FOPSALE

Ha6op oTBepTOK cNOBbIX 6Mp. - 2069

‘ PH: Ph2 x100mm,
Ph3 x 150mm

SL: SI5.5 x 125 mm, S16.5 x 150Mm,
SI110 x 200, SI12 x 200mMmm

Ha6op oTBepTOK 8 np. - 2084

= SL: 6x38 mm, 5x75 mm, 6x100 mm, 8x150 mm

a PH: 2x38 mm, 1x75 mm, 2x100 mm, 3x150 mm

Ha6op otBepTOK 14 np. - 2142

e PH: 0, PH 1x2, PH 2x2, PH 3

SL: 3 mm, 3.5 MMm, 4 MM,
5.5x2 mm, 6.5x2 mm, 8 Mm

OTBEPTKM ‘




FOrPsA0E www.i-forsage.com

Ha6op oTtBepTOK 7 np. - 20713

o

L

a PH: Ph1 x 80 mm, Ph2 x 100mm,
Ph3 x 150 mm
SL:SI4 x 100 mm, SI5.5x125 mm,
S16.5x150 mm, SI8x175 mm

Ha6op oTBepTOK cnoBbix 7 np. - 20714

= vl e

a PH: Ph1x 80 mm, Ph2 x100 M
Ph3 x 150 mm
SL: SI5.5 x 125 mm, S16.5 x 150 mm,
SI8 x 150 mm, SI10 x2 00 mm

Ha6op oTBepTOK cnoBbix 10 np.- 2108

= SL:5.5x125 mm, 6.5x150 mm, 8.0x150 mm, 10x200 mm, 12.0x200 mm, 14x250 mm

9 PH: 1x80 mm, 2x100 mm, 3x150 MM, 4x200 MM

112 ‘ OTtBepTkM




www.i-forsage.com FOP5A0E

MNpepcTaBneHHbIN cneyunanbHbii MHCTPYMeHT FORSAGE
MMeeT pa3IMyHoe Ha3HauyeHue, HO ero oo beanHAT obLne
noTpebuTenbckme xapakTepUCTUKN — HEN3MEHHOE KauecTBO
FORSAGE, 0co60 NpoyHbIi MaTepuan U3genmnm — Xpom-
BaHagueBas CTanb, y4o6CTBO B MPYMEHEHNN NHCTPYMEHTAa,
JONINIA CPOK ero cyly>6bl 11 ONTYManbHOE COOTHOLLIEHNE

«LeHa-KayecTBO».




FOrPsA0E www.i-forsage.com

MarHumT Teneckonmn4yecknmn MarauT ru6kun gna nogbema getanen
c 3epKkanom-617 1.6 Kr-61701

MarHuvT rm6kun, 3epkano Teneckonnyeckoe,
AnnHa 520 mm 600 rp - 61702 anvHa 180-528 mm -617B

3epKano Teneckonunuyeckoe, MarHuT Teneckonmn4yecknmn
AnunHa 200-550 mm - 617C ANA nogbema geranen,
AnnHa 127-635 mm, 500 rp - 617D

‘ CneuwvanbHbI UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

MarHmT rm6Kkunin c noacBeTKom

AnAa nogbema geranen-617L

BbikonoTtka - 606...

ApTukyn Pasmep, Mm  [nvHa, Mm

6062185 2 185
6063185 3 185
6074183 4 185

BbikonoTtka - 604...

photo
ApTuKkyn Pasmep, mm OnviHa, Mmm
6042140 2 140
6043150 3 150
6044190 4 190

Ha6op 3y6un 5 np. - 5055

3epKano rubkoe - 617XL

6 np. - 2x8.0x115 mm, 3x8.0x125 mm,
4x9.5x150 mm, 5x9.5x165 mm, 6x12.7x180 mm,
8x12.7x180 mm

Ha6op BbIKONOTOK 6 np. - 50613L

6 np. - 2x140 mm, 3x150 mm, 4x190 mm,
5x%x200 mm, 6x210 mm, 8x215 mm

3y6uno - 602...

-

ApTuKkyn Pazmep, Mm  [OnunHa, Mm

60210150 10 150
60212150 12 150
60215180 15 180
60219200 19 200
60222200 22 200

CneumanbHbIN MHCTPYMEHT




FOrPSACE

www.i-forsage.com

KepHep - 6064187

[ ST

ApTukyn Pasmep, Mm  [nuHa, Mm
6074185 4 185

Ha6op 3KkcTpakTopoB
5 np.- 63005A

........

3: 8-1TMM
4:11-14 mm

1:3-6 Mm 5:14-18 mm

2:6-8 Mm

Ha6op ana BoccTaHOBNEHVSA CBEYHOM
pe3b6bl 5 np.-64101

1-MeTunk 14 mm
4 - Brynku: 3/8",7/16" 1/2", 3/4"

Ha6op 3KkcTpakTOpoB
5 np. - 63005

3:8-11 mm 5:14-18 mm

1:3-6 mm
2:6-8 Mm 4:11-14 mm
Ha6op 3KkcTpakTopoB

6 np.- 63005B

A= ='ﬂ="ﬁﬁ_ﬂﬂh“* 1

'3:811mm  5:14-18 MM
4:11-14 mm 6:18-22 mm

1:3-6 Mm
2:6-8 Mm

Habop 3KcTpaKkTOpoB pe3bbbl
n csepn 25 np.-925U1

1: 5;1 7 MM 5 8,73 MM

2:4,76 mm

3:6,35 mm
4:7,94 mm

‘ CneuwvanbHbI UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

Ha6op 3kcTpakTopoB ans 6onToB.,
raek v wnunek 33 np.-T5331

lonoska-6uta 30 mm TORX 5/16" T20-T30-T40-T45-T50 - o
lonoBKa-6uta 30 Mmm HEX 5/16" 6-8-10 Mm [r mnm o
lonoBka-6uta PH 30 mm 5/16" PH.2-PH.3 J !

lonoska-6uta PZ 30 mm 5/16" PZ.2-PZ.3 {
lonoBka-6uta SL 30 MM 5/16" 9-11 mm g
lonoBka-6uta PH 75 mm PH.2-PH.3

lonoBka-6uta SL 75 mm 9-11 Mm |
LnunbkoeepT 1/2" 6,8,10,12 mm

[ankonom 9-12,12-16, 16-22 mm

OtBepTKa ygapHas 1/2" +

JKCTpaKTop 1.3-6 MM, 2.6-8 MM, 3.8-11 MM,
4,.11-14 mm, 5. 14-18 mm

ApanTtep-nepexoaHnK 1/2"(F) x 5/16"(F)

5/16"(M) x 3/8(M)

1/2"&3/8" Ha6bop wnunbKkoBepToB - 5078 1/2” Ha6op wWNUbKOBEpPTOB - 5042

7np.1/2"-5,6,7,8,10,12, 14 mm 4np.1/2" -6,8,10,12 mm

Ha6op rankonomos - 672

4np.-9-12 MM, 12-16 mm, 16-22 mm, 22-27 MM

CneumanbHbIN MHCTPYMEHT




FOrPsA0E ‘ www.i-forsage.com

Habop cbeMHNKOB NNCTOHOB Ha6op ana pa3s6opkun BHyTpeHHen
4 np.-904M1 0o6LIMBKM canoHa 5 np. - 905M1

FOTTTENTEN

Tpy6opes LenHom Ana BbIXJIONHbIX Tpy6opes ans Tpy60K U3 LIBETHbIX
TPYO6 - 9T30... metannoB 3-32 mm - 65601

Aptukyn  Pa3smep, mm
9T305C 19-83
9T304C 19-152

Ha6op HanunbHMKOB 5 np. - 5056 Ha6op gna pasBanbLoBKu TPy6

(aronm) - 656: 3/16", 1/4", 5/16", 3/8",
7/16" 1/2", 5/8"

(meTpuu.) - 656M: 4,6,8,10,12,14,16 mm

‘ CneuwvanbHbI UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

Ha6op ansa o6cnyKnBaHNA TOPMO3HbIX MpodeccnoHanbHbIN Habop
cynnopToB 18np. ANA pa3BanbLOBKN TPY6

(npuBoOA Cc NnpaBoCTOp./NEBOCTOP. rmppasnuyeckun - 656B: 4,75, 5, 6 mm
pe3bbon B Kernce)- 65805 ~

Ha6op pna cBegeHNs TOPMO3HbIX Ha6op pna o6cnyxnBaHmna
uunuHapos 13 np. - 65802 TOPMO3HbIX LUINHAPOB 2 np. - 65803

G i .-_'I_I,l i

CTOnopoCbeMHUK Ha pasKum
rHyTbii 90° ana cynnoprtos - 9U0102

- L4
WECHANICTS STETHOEOCOPE AUTOMOTIVE
HOMGSTIC BOUND ENJINE TOOL =
K I

(SR ERGEES S TRAL

CneumanbHbIN MHCTPYMEHT




FOrPsA0E ‘ www.i-forsage.com

Ha6op wynoB - 618... Tuckun cnecapHble - 6540...

<
ApTukyn l -
. Ha6op wynos 20 np
Avnanason 0.05-1.00 mm Aptukyn ®Pazmep, Mm
Habop wynos 26 np 6540204 100
61802
Ll,manasoH 0,001 5 -0,025 6540205 125
61803 Habop wynoe 9 np 6540206 150
HOwnanason 0.009 -0.026 6540208 200
1/4" OTBepTKa MOMEHTHas Kniou puHamomeTtpuyeckum - 647...
3,5Hm-647035 = U
{ L e c———— ‘*—Jh_'-.)
_.ApTI/IKyJ'I lMocaaka [wnana3oH
6472270 1/4" 5-25 Nm
o 6473270 3/8" 5-25Nm
:_#: 6473365 3/8" 19-110 Nm
- 6474470 1/2" 42-210 Nm
6474630 1/2" 70-350 Nm
64761030 3/4" 100-700 Nm
64761215 3/4" 140-980 Nm
64781215 1" 140-980 Nm
647A802 1 300-1500 Nm
1/4” OTBepTKa AUHaMOMeTpMnUYecKas OnpaBka nopuHeBbIX Konewy - 620...

peBepcuBHaa 1-8 Hm - 64703A

-
Aptukyn  OuameTtp,Mm  BbicoTa
6203125 50-125 3"
6203175 60-175 3"
6204175 90-175 4"
6206175 90-175 6"

‘ CneunanbHbIi UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

XOoH anAa pacTouKkn WMNNHAPOB KomnnekT KamHen gna XoHa
Anana3soH 50-178 mm - 9G0901

Aptukyn  Opakyus, No Pa3smep, mm
9G0901A 100 100x10.2x6.1
9G0901B 200 100x10.2x6.1
9G0901C 300 100x10.2x6.1
CreTockon mexaHuKa - 9G2204 CbeMHMK gunsenbHbIX POPCYHOK
9 np. - 909G5

1/2" MpucnocobneHune gna cCHATUA 1/2" MpucnocobneHune pna cCHATUA
my¢dTbl reHepaTopa M10 - 674 my¢dTbl reHepaTopa T50- 678

CneumanbHbIN MHCTPYMEHT




FOrPsA0E www.i-forsage.com

NHpankaTop Komnpeccun FonoBka gnAa o6roHHon myPTbl
6eH3uHoBOro [BC ,c HaKOHEYHNKOM reHepaTopa 333y6a - 67402
n wnadrom - G-324

3/8" Nl'onoBKa cBe4YHasA, MarHUTHasA 1/2" T'onoBKa cBeuyHaa 18 mm - 807418
12rp.-8073...M

ApTukyn Pa3smep, mm OnnHa

807314M 14 65

80739014M 14 90

80739016M 16 90

1/2" TonoBKa anA CHATUA 1/2" TonoBKa AnA CHATUA [AN3eNbHbIX
KNCNIOPOAHOro AatumkKa 22 mm - 44322 $dopcyHOK 27 mm - 44327

1/2" TonoBKa pna CHATUA AN3eNbHbIX
dopcyHOK 27 mm - 907G2P3
y photo

‘ CneuwvanbHbI UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

1/2" TonoBKa gna CHATNA AN3eNbHbIX 1/2" F'onoBKa yaapHas 5-rpaHHas
dopcyHOK 29 mm - 44329 14 mm - 65014MPB

CbeMHNK XOMYTOB CUCTEMbI CbeMHUK rny60KonocaXkeHHbIX
oXNlaXKaeHuA aBTomob6una - 62518 MacsoCbeMHbIX Koney 275 mm - 9G0103

Knewm anA cHATNA XOMYTOB cMCTEM LLinnubl ANA 3aKMMa XOMYTOB NMbIJIbHUKa
oXna)KAeHNA N3orHyTbie 45° - 62522 LWPYCa - 62520




FOrPsA0E www.i-forsage.com

MpucnocobneHune anAa ycraHOBKN CbeMHUK XOMYTOB
NIEHTOUYHbIX XOMYTOB Ha nbibHUK LUPYC c rmbkum Banom - 9G0201 :
- 62525

1/2" Ha6op ronoBoK-6-rpaHHNKOB 1/2" Habop ronoBoK-KBagpaToB
ANA MacoOC/INBHDbIX NPO60K - 4063 ANA MacNoCIMBHDbIX Npo6ok - 4118MR

8 np. - 8-9,5-10-10,5-12-12.7-13.5-19 mm
6 np.-8-10-12-14-17-19 Mmm

1/2” TonoBKa-6muta 6-rpaHHaa & . ¢ Kniou S-o6pas3Hbiin Ana MacnsHbIX
ANA CNBHbIX NPO6OK - 344... .' npo6ok 8x10 mm - 9U0706

O

ApTuKkyn Pasmep, Mm  [nuHa, Mm

34412 H12 28
34414 H14 28
34417 H17 28
34419 H19 28

‘ CneuwvanbHbI UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com

MonoTok o6paTHbIl ANA KY30BHbIX
pa6oTt c Habopom Hacagok 9 np.
B Kelnce - 665B

3/8" CbemHUMK MmacnsaHoro punbTpa
(64,5 mm),
(KpbiwKa-14 rpaH. - 6311645

3/8" CbemHMK MacnaHoro punbrpa
"Kpa6" ana dunbTpos
65-110 mm - 61904 -
+ apanTep-nepexoaHuK
1/2"(F) x 3/8"(M)

E
i

&
= "'-?.Hi‘

3/8" CbeMHMK macnsaHoro punbrpa
14x74 mm - 6317414A

1/4" CbeMHUK macnaHoro ¢unbTpa
14x74 Mm - 6317414+ photo

CbeMHuK macnaHoro punbTpa
¢ pukcaTtopom - 639230

FOPSACE

CneumanbHbIN MHCTPYMEHT




FOrPsA0E www.i-forsage.com

CbeMHUK macnaHoro ¢unbTpa CbeMHUK macnsHoro punbrpa
uenHom 40-140 mm - 61901 nepecraBHom - 639...

ApTnkyn Pasmep, mm
639250 60-90
639300  85-115

CbemHMK MacnaHoro ¢punbrpa CbemHMK MacnaHoro ¢punbrpa
C NOBOPOTHOM pyuKou - 61906... “cTranbHan neHta”

=

1)
-]

r‘ £ . 1

1 8
It
e

1 Pe=

ApTunkyn

Pa3‘1v|ep, MM

61906073 60-73

61906085 73-85 ApTurKyn Pasmep, Mm

61906095 85-95 61910 65-110

61906111  95-111 61910L 110-155
CbeMHMK MacnsaHoro CbeMHUK macnsaHoro punbTpa
dunbTpa uenHom C N1acT. pyKOATKOMN
C pyKoATKOM - 61911 "cTanbHana neHTa" - 61912

ApTuKyn Pasmep, mm ApTuKkyn Pa3smep, mm
61911 40-140 61912 65-110

‘ CneunanbHbIi UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

CbeMHMK cTeKon ABYX3aXXUMHOMN CbeMHMK cTeKon ABYX3aXKMMHOIN
35 Kr-63402 40 Kr - 63402A

{

CbeMHUK cTeKon ABYyX3aXXKMMHON CbeMHUK cTeKon AByX3aXXKMMHON
60kr - 63403A 110 kr- SC-001-1

CbeMHMK CTeKON Tpex3aKMMHOMN CbeMHUK CTeKON YeTblipex3aXKMMHOMN
100 kr - 68403 120 Kr - 68404

CneumanbHbI MHCTRPYMEHT 127




FOrPsA0E ‘ www.i-forsage.com

CbeMHMK CTEeKOJ1 O4HO3AXXKNMHOIN HoXXHunubI TeXHNYecKne
30 Kkr-63401A 145 mm - 6983

559" L, PROFESSIONAL

- TECHMICLAN SCISS0RS

e

HoXHuubl no metanny
(neBbINn pe3 35 mm) 250 mmL - 698L248

HoXXHuubl no metanny HoXXHuubl no metanny
(npAamoii pe3 35 mm) 250 mmL - 6981250 (npaBbiii pe3 35mMm) 250 mML - 698R248

‘ CneunanbHbIi UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

Mpo60MHNK-KpOMKOrn6 pyuHonm 3akneno4yHukK pyuyHom 360° - 67801
ANA MeTanna TosNnHa meTanna
Ao 1.2 mm, gnam. 6 mm - 9M0106

3aXkum ¢ puKcaTopom Anisi Ky30BHbIX 3axum c pukcatopom ans
pab6oTt-67901 Ky30BHbIX paboT- 67902

3axBaT AnsA Ky30BHbIX paboT 3axBaTt A4nA Ky30BHbIX paboT
OAHOGYHKLUMOHANbHDIN ABYX(YHKLNOHANbHbIN
(makc. ycunme 5 1) - 62501 (nonepeuHoe ycunue 21,

npoponbHoe 5 1) - 62502



FOrPsA0E www.i-forsage.com

3axBaT gnA Ky30BHbIX paboT 3axBaT AnA Ky30BHbIX paboT
OAHO(PYHKLMNOHANbHbDbIN ABYXPYHKLNOHANbHbIN
(makc. ycunue 3 1) - 62503 (nonepeuHoe ycunue 2 T,

npoaonbHoe 3 1) - 62505

CbeMHUK WwapoBoun onopbl CbeMHUK WwapoBoun onopbl
(3eB 20 mm) - 62802 (3eB 22 Mmm) - 62804

'@ S

CbeMHUK WapoBbIX onop CbeMHUK WapoBbIX onop
yHUBepcanbHbIN, yHUBepcanbHbIn - 62810
ABYXNO3NLNOHHDbIN (3eB 22MM) - 62806

~~

"i.,____



www.i-forsage.com FOPSALE

3axBaT 4nA Ky30BHbIX paboT CbeMHUK NPYXUH BHYTPEHHUN - 62701
ABYX(PYHKLNOHANbHDIN

(nonepeuyHoe ycunue 3 T,

npoaonbHoe 5T1)-62512

CTaXKKa npyXuH - 627... CbeMHUK WapoBoi onopbl
(3eB 19 mm) - 62801

[ =10,

[ERAEL S wal]

ApTukyn Pasmep, mm
627270 270
627370 370

CbeMHUK WapoBbIX onop
“Bunka” - 628...

CbeMHUK NOALWNNHNKOB
2-X nanbin - 65901...

ApTukyn Pasmep
6590103 3" (75mm)L
6590104 4" (100 mm) L
6590106 6" (150 mm) L : ApTUKYn Pasmep, MM
6590108 8" (200 mm) L \M A 628300 300
6590112 12" (300 mm) L : 628400 400

CneuunanbHbI UHCTPYMEHT




FOrPSACE

www.i-forsage.com

CbeMHUK NoAWNMHNKOB
C BHYTPEHHUM 3axXBaToM - 66619

CbeMHMK NOALNIMHNKOB
3-x nanbin - 65902...

ApTuKyn

6590203
6590204
6590206
6590208
6590212

Pasmep
3" (75 mm) L w,
4" (100 mm) L
6" (150 mm) L
8" (200 mm) L
12" (300 mm) L

CbeMHUK WwecTepeH
AByX3axBaTHbIN - 65909...

CbeMHUK NoAWNNHNKOB
¢ puKCnpyemoi WpuHom
3axBaToB - 666A...

Fusil

Aptukyn  WwupuHa, Mm  BbicoTa, Mm

65909090 80 80

65909130 130 130

65909160 160 160

65909200 200 200 i

65909250 250 250 ApTrKyn Pasmep, Mm
65909350 350 350 666A035 19-35
65909520 520 520 666A055 24-55
65909640 640 640

‘ CneuwvanbHbI UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

Habop cbemHnKoOB ana o6cnyXKuBaHus MonoTtok o6paTHbIl gNA cbemMa
nepepHen noaBeckn n/a 5 np. - 906T3 NOALMNNHUNKOB 26 Np. B Kence - 664A

MonoTok o6paTHbIN ANnA cbema Kniou 6annoHHbIN
NOALWNNHUKOB - 664 F-o6pasHbin - 681B...

ApTukyn Pasmep, Mm
681B17 17
681B19 19
681B21 21
Kniou 6annoHHbin - 681B400 MaccaTvkm gna 6anaHCNPOBOYHDbIX
“ rpysos 240 mm - 6821

= ﬁi\.. .

17,19, 21, 22 i
c1/2” apantepom |

ApanTep - 681B400-P

CneumanbHbIN MHCTPYMEHT




FOrPsA0E www.i-forsage.com

1/2" TonoBKa-3KCTpaKTop AnA 1/2" Ha6op ronoBOK-3KCTPAKTOPOB
noBpeXaeHHbIX 6ontoB/raek - 906... ANA NOBpeXAeHHbIX 6onToB/raek
5 np.-906U2

ApTukyn Pasmep, mm

90617 17
90619 19 e -
90621 21 =
90622 22 5np.-17,19,21,22 Mm

1/2" Ha6op ronoBoK-3KCTPAKTOPOB
ABYXCTOPOHHUX 1A NOBPEXAEHHbIX
6onToB/raek 4 np.-906U3

4np.-17,19,21 mm

BopoTok gnsa ropuyoBoro Kniou TopuyoBbin - 677...

Knwouya 630 mm - 67701

ApTuKkyn Pasmep, Mm  [nuvHa, Mm

6771921 19x21 300
6772427 24x27 400
6773032 30x32 400
6773233 32x33 400

‘ CneuwvanbHbI UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

MoOHTMpOBOYHanA onaTka MoOHTpOBOYHanA nonartka
500 mm L -750500 C NNaCcTUKOBOM HaKNnapKon

500 mmL - 750500A

— T
MoHTa)XKa n3orHyras MoHTa)XKa n3orHyras
C Nnpope3nHeHHON PYKOATKON C Npope3nHeHHOWN PYKOATKON
70°610cm - 687610B 90°610 cm - 687610C

T — |

MoHTaxKa npamas MoHTa)xKa n3orHyras
C NPOpEe3NHEeHHON PYKOATKON C NPOpPEe3NHEHHOIN PYKOATKOMN
910 cm - 687910 30°910cm - 687910A

— ~

CneumanbHbIN MHCTPYMEHT




FOrPsA0E www.i-forsage.com

1/2" Knioy TpewoToUHbIN C BHYTPEHHUM 1/2" Kniou TpewoTouHbIn
KBagpaTtom - 4032 C BHYTPEHHUM KBagpaTtom - 4031
+5-cTyneH4yaTas 6-rpaHHan HacagKa

.. 1
-F"!"q' P—

O b QL D

1/2" 3-ctyneHvaTan 6-rpaHHas HacagKa 1/2" 5-ctyneHvaTan 6-rpaHHas HacagKa
C BHYTPEeHHUM KBagpatom - 4031C C Hapy»XHbIM KBagpatom - 4031A

* A _1-:_ h___? G" J

1/2" 7-ctyneHyaTan 6-rpaHHas HacagKa 1/2" 8-ctyneH4aTan 6-rpaHHan HacagKa
C BHYTPeHHUM KBapgpatom - 4031B C Hapy>XHbIM KBagpatom - 4031D

‘ CneuwvanbHbI UHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOPSALE

CbemMHuK nsonauyum CvemHuK nsonaunm (ceyeHmne
o T nposoga 0,5-8 KB. MM) - 6804

B H.0AC. T WAY FIEAVY.DUTY
CRispmG 1o

4
4
BE
LF
1
TE
2i
E-r-
2
iz
zH
-
%i
=2
T
H‘!
=
z

LIN3WIY APZ-A2 30

1S3l HIL40D IWIIHLIF A

www.l-forsage.com MO, BRAZ)

CneumanbHbIN MHCTPYMEHT



FOrPsA0E www.i-forsage.com

Mpo6HMK c Kpokoguom Mpo6HMK c Kpokogunom 6-24B - 68433
3-48B - 88427

¥ -.h'-.l.--.-.i-rﬂ-:'i;:;-i.]- SO
fati i

Mpucnoco6neHne gna CHATUA Knemm Mpucnoco6neHne gna CHATUA Knemm
AKbB - 9C2001 AKbB - 9C2002

BATTERY TERMINALWIPER PICH UP TOOL
BATTERY TERMINAL ALTERMATOR
BEARING PULLER

ApeomeTp AnA aneKTponuta ApeomeTp AnA saneKkTponnTa
(kon6a) - 68103 Co WwKanom - 68104

a
=
H
§
¥
]
®

‘ CneuwvanbHbI UHCTPYMEHT



%_hﬂ%

FOrPSACE

www.i-forsage.com

Tam, rae Hy»HO 3G HEKTUBHO BbIMOMHATb 3HAUYNTENbHBbIV
06bem paboTbl MpY Manbix 3aTpaTax TpyAa v 6e3 prcka
nopaeHUA 3N1eKTPOTOKOM, MHEBMATMUYECKUA UHCTPYMEHT
FORSAGE 6yget paboTtatb nog Baluv 3agaunm ¢ BbICOKOW
MOLLHOCTbIO.

[lna Halwmx nokynaTenemn Bcerga ectb B HaNN4mm Bce
KOMMAEKTytoLmMe AA NOArOoTOBKU M NoJaym CKaToro Bo3ayxa:
LUNIaHTK1, pa3bembl, GUTUHIU, COeANHUTENN, GUNBTPBI.

CrabunbHasa HafleXHOCTb U BbICOKAA MOLLHOCTb, AONTUN
CPOK 3KCMyaTaL My, KOMNaKTHblE pa3mepbl, FapaHTXA 3aBOJa-
N3roTOBUTENA, ONTYMaNIbHOE COOTHOLLIEHNE «LieHA-KaueCTBOY,
npeanpoaaxHaa KOHCYNbTalusaA, rApaHTUAHOE 1
rnocrierapaHTUiHoe 06CyXBaHe MHCTPYMEHTA, NMOCTOAHHOE
Ha/myme 3anyacTel Ha cknage — 3To Baww npenmyuiectsa
npu Bblibope NHEBMaTUYeCKoro MHCTpymeHTa FORSAGE,
NpPoOn3BeAEHHOr0 NO TexHoorum cornacHo 1ISO 9001.




FOrPSACE

www.i-forsage.com

MHeBmoOCTennep nop cKoby -

16 -

- 14"

—5/8"

Nail specification
Crown [ Shank, mm || ength, mm| Gauge
mm | Thickness/width
80/16| 12.9 0.65/0.95 6-16 21
NMHeBMOCTENnnep nop reosap -
10— || -3’
2| 254
Eri | I
32— [ =114
35-\) —1-3/8”
mm inch
Nail specification
Head Dia. mm |_ Shank, mm Gauge
Thickness/width
F18/35 1.9 1.0/1.25 18

MHeBMoOCTennep wWnunbKa/ckoba -

10.1 mm
b= 5.8 mm
|+—>|
10— || -3/8”
12— -1/2 15— || —5/8"
6= Zsi 20— [ - 34"
19— —3/4” 12— -1/ 25— | -1"
22— - 7/8 16— —5/8" 30— || -1-1/6"
25— _1 19— - 314 32— || -1-1/4"
28 — —1-1/6" 22 - -7/8 35—\ —1-3/8"
mangw B N ?ngr/16 mznﬁ_ - 1i;1ch mm inch
SENCO “M” Model BEA 90" Model
Nail specification
Nail | Crown | Shank,mm ) sngth mm| Gauge
Type mm | Thickness/width
Brad 1.0/1.25 10 - 35 18
Staple| 5.8 1.0/1.25 12 - 25 18
Staple| 10.1 1.0/1.25 15-30 18




FOPSACE

www.i-forsage.com

F'BO3ae3a6bBHON NHEeBMoONUCTONET -

20| - 113/4
30— || - 1-1/6°
35— || —1-2/5
40 - [| - 1-9/16°
45— || —1-3/4”
50|/ -2"
mm inch

Nail specification
Head Dia. mm |_ Shank, mm Gauge
Thickness/width
F18/35 1.9 1.0/1.25 18

'BO3a€3a6MBHOI NHEBMONUCTOJET -

L9 me 14
15— - 5/8”
20- “3
25— Zip
30— —1-3/16’
35— —1-3/8
40— —1-5/8
45— —1-3/4
50 — -2
55— —2-3/16’
mm inch
Nail specification
Nail Type Shank, mm | ength, mm| Gauge
Thickness/width
Brad 1.0/1.25 15-55 18
Brad 1.0/1.25 15-45 18
Pin 1.0/1.25 15-45 18

Linunbko3abnBHOM NHEBMONUCTONET -

12— || - 0472
15— || - 0.591
18— || - 0.709
21-|| -0.827
25— || —0.984
30-V —1.181
mm inch
Nail specification
Nail Type Shank, mm Gauge
Thickness/width
P0.6/30 PIN 0.64/0.64 23




FOrPSACE

www.i-forsage.com

NMHeBMoOramkosepTt

102 Hm -

NMHeBMoOramkosepT

136 Hm -

NMHeBMoOramkoBepT NPAMOro TMna

101 Hm -
ApTukyn Ksagpat YacToTta MomeHT Pacxopn OaeneHwne, |Macca, kr
WNMHAens, AloM  |BpalleHust Ha  [3aTskku, Hv [Bo3gyxa, |6ap
(Mm) XOrnocTom n/MyH
xony, 06/MuH
1/4 (6) 12000 102 113 6,2 1
3/8 (10) 12000 136 113 6,2 1
3/8 (10) 12000 101 85 6,2 0,9




NMHeBMOramkosepr -

NMHeBMOrankoBepT ¢ KOMMIEKTOM

rojoBoOK -

-10,12,13,14,17,19, 22, 24, 27 mm

www.i-forsage.com

FOPSACE

NMHeBMOramkosepr -

NMHeBMOramkoBepT ¢ KOMMIEKTOM

rojoBOK -

-17,19,21Mmm + 17,19, 21Mmm

1/2" KapAaH WapHUPHbIN YAapHbIN ANA NNTbIX ANCKOB
1/2"Yonunntenb 125 Mm yaapHbIn
ApTrkyn Ksagpat YacToTa MomeHT Pacxon [aenenue, |Macca, kr
WNuHAensi, AloiM  |BpalleHust Ha  |3aTsbkku, Hv |Bosgyxa, |6ap
(mMm) XOMnocToM n/MuH
xony, 06/MuH
1/2 (13) 9000 1220 170 6,2 2,7
1/2 (13) 9000 1220 170 6,2 2,7
1/2 (13) 9000 1220 170 6,2 2,7




FOrPsA0E www.i-forsage.com

NMHeBMOramkosepr -
MHeBMOrankoBepT C KOMMNIEKTOM MHeBMOrankoBepT C KOMMNIEKTOM
ronoBoOK - ronoBoOK -

-17,19,21 mm + 17,19, 21 mm -10,12,13,14,17,19, 22, 24,27 mm
ANA NNTbIX ANCKOB

1/2" KappaH WapHVIPHBbIA yaapHbI
1/2" YpnuHntenb 125 MM y#apHbiin

ApTukyn Kesagpat YacTtoTa MomeHT Pacxop, [asneHune, [Macca, kr
WINMHAEeNs, AWM |BpalleHust Ha |3aTsbkku, HM [Bo3gyxa, |6ap
(Mm) XOIOCTOM n/MuH
xony, 06/MuH
1/2 (13) 8000 922 119 6,2 2,63
1/2 (13) 8000 922 119 6,2 2,63
1/2 (13) 8000 922 119 6,2 2,63




NMHeBmorankosept 337 Hm -

NMHeBmorankosept 1054 Hm -

www.i-forsage.com

FOPSACE

ApTunkyn Kesagpat YacTtoTa MomeHT Pacxop, [asneHwne, |Macca, kr
WnMHAEens, UM |BpawleHus Ha |3aTsbkku, HM [Bo3gyxa, |6ap
(mMm) XOITOCTOM n/MuH
xogy, 06/MuH
1/2 (13) 8000 339 113 6,2 2,4
1/2 (13) 7000 1112 113 6,2 1,9




FOrPSACE

NMHeBMOrankoBepT C KOPOTKMM

BaJIOM -

www.i-forsage.com

NMHeBMOrankoBsepT € ASINHHbIM

BaJIOM -

ApTukyn Ksagpat Yactota MomeHT Pacxog [asnenue, |Macca, kr
WNMHAens, AloM  |BpalleHust Ha  [3aTskku, HM [Bo3gyxa, |6ap
(mm) XOrnocToM n/MuH
xony, 06/MuH
1(25.4) 6000 2441 282 6,2 6,3
1(25.4) 6000 2441 282 6,2 71




www.i-forsage.com FOPSALE

MHeBMOrankoBepT C KOPOTKUM
BaJIOM -

NMHeBMOrankosept
C ANIVIHHbIM BaJIOM -

NMHeBMOrankosepT C ANINHHbIM BaJIOM
M C KOMMNEKTOM YyAiapHbIX rO1I0BOK
(27-41 mm) -

- 27,30, 32, 33, 35, 36, 38,41 mm

ApTurkyn Ksagpat Yacrtota MomeHT Pacxog Haenenwne, [Macca, kr
WINUHAEens, OIonM  |BpalleHus Ha |3aTskku, Hv |Bo3gyxa, |6ap
(Mm) XOrocToM n/MyH
xoay, 06/MuH
1(25.4) 5000 3390 282 6,2 10
1(25.4) 5000 3390 282 6,2 11,9
1(25.4) 5000 3390 282 6,2 22,6




FOrPsA0E www.i-forsage.com

NHeBMOTpeLLOTKa KOPOTKan MHeBmoTpewoTKa
25 Hm - 20 Hm -

NMHeBmoTpewoTka 122 Hm - NMHeBMOTpeLWOTKa
68 HM -

NMHeBMOTpewoTKa 68 Hm
C Ha6opoM yAapPHbIX rONIOBOK -

1/2" KappaH WapHVPHBbINA yOapHbIi
1/2" YanuHutenb ygapHbii 75 mm

Jepxatenb 6uTbl 1/2"(F) x 1/4"(F) 75 mm
ApanTtep-nepexogHuK
buta 1/4" PH.2
SL.5.5,SL.7
ApTukyn Keagpat YacToTa MomeHT Pacxop, [aeneHwne, |Macca, kr
WINUHAENs, OIOAM  |BpalleHus Ha |3aTshkku, Hv |Bo3gyxa, |6ap
(Mm) XOrnoCTOM n/MUH
xog4y, 06/MuH
1/4 (6) 300 24 62 6,2 0,5
3/8 (10) 300 24 62 6,2 0,5
1/2 (13) 150 122 142 6,2 2
1/2 (13) 200 68 113 6,2 1,1
1/2 (13) 200 68 113 6,2 1,7




www.i-forsage.com FOPSALE

NMHeBmoapennb yrnosas -

nHEBMOApeﬂb yrnoBas peBepcrnBHaA -

ApTukyn HOunameTp ceepna, |Yacrtota Pacxog [aeneHue, |Macca, kr
MM, MaKc. BpaLleHns Ha |BO3adyxa, 6ap
XONOCTOM N/MUH
xogay, 06/MuH
10 1900 113 6,2 0,9
10 1800 113 6,2 1,1
10 1200 113 6,2 1.1




FOrPsA0E www.i-forsage.com

NMHeBmoAapennb NMHeBMoOAapenb peBepcnBHan
peBepcnBHas - C GbICTPO3AXKNMHDbIM
- NaTpoOHOM -

™

NMHeBmopapenb NMHeBMmoAapenb peBepcnBHan
peBepcnBHas - C 6bICTPO3AXKMMHDIM
naTpoHOM -

ApTukyn HOwameTp cBepna, |YacTtoTa Pacxop, [asneHwne, |Macca, kr
MM, Makc. BpalleHus Ha [Bo3ayxa, bap

XONOCTOM n/MUH

xony, 06/MyH
10 2000 113 6,2 1,1
10 1800 113 6,2 1,5
13 800 113 6,2 1,4
13 650 113 6,2 1,4




www.i-forsage.com FOPSALE

= nHEBMOOTBepTKa npamMmoro = nHeBMOOTBepTKa npamMmoro
Tnna - T™"na -

- MHeBMOTBEpTKa NMHeBMoOLWypynoBepT -
NUCTONETHOro TNNa -

ApTunkyn Mocapka nop 6uTkl, |YactoTa MomeHT Pacxop, [asneHwne, |Macca, kr
anmM BpalleHusa Ha |3aTsbkku, Hv |Bo3gyxa, |6ap

XONOCTOM n/MUH

xogy, 06/MuH
1/4 1800 2-6 113 6,2 1,1
1/4 1500 1-3 113 6,2 0,6
1/4 800 5-10 113 6,2 1,4
1/4 1800 3-8 113 6,2 1,2
1/4 800 16 113 6,2 1,2




FOrPSACE ‘ www.i

MueBMO3y6Mno

B Kellce C KOMMJIeKTOM 3y6I/IJ1

(6-rp. XBOCTOBUK) -

MueBMO3y6Mno

B Kelice C KOMMNNEKTOM 3y6un

(Kpyrn. XBOCTOBUK) -

MHeBMO3y6uUno c Bu6poracutenem

1 KOMNNeKTom 3ybwmn,
B Kence (Kpyrn. XBOCTOBUK) -

Hacapka uronbuyartas

-forsage.com

ApTukyn Mocaaka nog 6utsl, |YacToTa yoapa |Pacxog [aeneHwne, |Macca, kr
OonMm (ya/MuH) BO34yXa, Gap
n/MUH
3/4 Hex 2000 113 6,2 1,9
3/4 Round 2000 113 6,2 1,9
3/4 Round 2500 51 6,2 2,6




FOPSACE

www.i-forsage.com

Py6aHOK NHeBMaTn4eCcKum -

ApTukyn YacTtoTa xoaa, Pa3vep Pacxop [asneHune, [Macca, kr
pas3/MuH nnowiagku, MM (Bo3ayxa, 6ap
N/MUH
3000 63 x 400 113 6,2 3,1
NMHeBMONO6G3UK -
NMHeBMONO63MK

C rm6Kum wnavrom 500 mm -

ApTukyn YactoTa xopa , Xoa, Mm Pacxopg [NasneHwne, |Macca, kr
pas/MuH BO34yXa, 6ap
N/MWH
9000 10 113 6,2 0,5
9000 10 113 6,2 0,7




FOrPSACE

www.i-forsage.com

MHeBMoOrnapaBnuyecknii 3aKnenovyHuK

(3aknenka 2.4, 3.2, 4.0, 4.8, 6.4)

B Kelnce -
nHeBMOFI/IApaBﬂI/I‘-IECKI/II‘/'I 3aKNnenoyHnkK
(3aknenka 2.4,3.2, g -
400, 4.8, 6-4) = |
ApTukyn Pasmep Ycunue Haenenne, |Macca, kr
3aaknenkn max. 3aTSKKN, KI bap
ONM
3/6 880 6,2 1,9
1/4 1350 6,2 2
NMHeBMOAbIPOKON -
nHEBMOAprOKOH =
ApTukyn TonwwmHa meTtanna, |OQuameTp LUnpuHa Pacxopn [asneHune, [Macca, kr
MM nyaHcoHa , MM |draHua, Mm |Bo3gyxa, |[6ap
N/MUH
0,8-14 5 12 113 6,2 1,3
0,8-14 8 12 113 6,2 1,4




www.i-forsage.com FOPSALE

NMHeBMOHOXHULbI npAamMmbie -

NMHeBMOHOXHULbI yrnosblie -

ApTukyn TonwwmHa metanna, |Pacxon [asneHue, Macca, kr
[0 MM BO3ayxa, N/MuH|6ap
1,2 113 6,2 1,3
1,8 113 6,2 1,4

NMHeBMO3aunNCTHAA MALUNHKA IGHTOYHAA -

ApTukyn YacTtoTa BpalueHus |Pasmep neHthl,|Pacxog [asneHune, [Macca, kr
Ha XOMNOCTOM XoAy, |MMm BO3yXa, 6ap
06/MUH n/MUH

20000 13 x 610 119 6,2 0,95




FOrPSACE

www.i-forsage.com

- MHeBMO3auncTHas
MallUVHKa -

- MHeBMO3auncTHaA MalINHKa
yrnosas -

NMHeBMO3auncTHaAA MaLlUMHKA
yrnoBas -

- MHeBMO3auncTHas
MallUVHKa -

T,
e
]
-

- MHeBMO3auncTHaA MalIMHKa
B KOMMJIeKTe ¢ abpasnBHbIMU
KaMHAMM -

- MHeBMoOOTpe3Han
MaLlnHKa -

ApTunkyn OwnameTp uaHrn, YacToTa Pacxop [asneHune, [Macca, kr
MM BpalleHus Ha |BO3ayxa, 6ap
XONOCTOM n/MuH
xony, 06/MuH
6 25000 113 6,2 0,4
6 23000 113 6,2 0,6
6 22000 113 6,2 0,5
6 23000 113 6,2 0,6
6 20000 13 6,2 0,5
- 22000 113 6,2 0,8




- nHeBMOOTpe3Haﬂ MallNHKa

yrnosas -

www.i-forsage.com

= nHEBMOﬂOﬂMpOBaHbHaﬂ MalUVHKa yrinoBas -

FOPSACE

ApTukyn YacToTa BpalleHus |Quamertp Mocagka Pacxog Haenenwne, [Macca, kr
Ha XOnocToM xoay, |Aucka, Alonm  |(pesba) Bo3gyxa, [bGap
06/MyH n/MUH
12000 3/8-24 170 6,2 1,9
12000 M14 x 2,0 170 6,2 1,9
2500 M14 x 2,0 91 6,2 1,9




FOrPsA0E www.i-forsage.com

- nHeBMOI.I.IJ'II/Id)OBa.ﬂbHaﬂ MallHKa

op6uTanbHanA Cc NPUHYANTENIbHOW CUCTEeMON
nbineoTrsopa -

= nHEBMOI.IJﬂI/Id)OBa.ﬂbHafI MallHKa

op6wTaanaﬂ CnblJieOTBOAOM N MELLKOM
Ana nbinn -

- MHeBmownndoBanbHaA MalIMHKa

opb6uTtanbHasn -
ApTukyn YacTtoTa BpalleHus [duametp Hnametp Mocagka |[Pacxop HaeneHwne, [Macca, kr
Ha XOnoCTOM Xoay, |Aucka, AnM  |aKkcueTpuka, |(pesba) Bo3gyxa, [Gap
06/MuUH MM n/MuUH
12000 6 2,5 5/16"-24 57 6,2 0,7
12000 6 25 5/16"-24 57 6,2 0,7
12000 5 5 5/16"-24 57 6,2 0,7




- MHeBMmownudoBanbHanA
MWUHWN MalUVHKa op6utanbHan -

NMHeBMONonupoBanbHaA MallNHKa

B Keuce -

NMHeBMO3aunCTHAA MaLUNHKA yrnoBas
C KOMMNEeKTOM HaCa4oK,

www.i-forsage.com

FOPSACE

B Kence -
ApTukyn YacTtota BpalueHus |dnameTtp OuameTp MNocapka |Pacxop [asneHune, [Macca, kr
Ha XONoCTOM XoAy, |Aucka, AWM  |3KCLEHTpUKa, | (pe3ba) BOo3adyxa, |bap
06/MUH MM n/MUH
15000 2&3 4 1/4 - 20 91 6,2 0,7
2500 3 - 1/4 - 20 113 6,2 0,9
3500 - - - 110 6,2 1,2




FOrPSACE

www.i-forsage.com

Kpackopacnbinurenb ¢ BEpXHUM
NNAacTUKOBbIM 6a4KOM -

Kpackopacnbinutenb HVLP
C BEPXHMUM N1IaCTUKOBbIM 6aUuKom -

ApTukyn HOwameTp conna, O6bem bauka, |Mocagka Pacxopn [asneHune, [Macca, kr
MM L nop, 6a4ok BOo3ayxa, |bap
(pesba) n/MyH
1,4 0,6 M16x1,5 249-320 6,2 0,7
0,8 0,25 M14x1,0 127 6,2 0,3




www.i-forsage.com FOPSALE

Mucronet 06ayBOYHDbIN MucTtoner 06ayBOYHDIN
(conno 130 mm) - (conno 500 mm) -

EROEESSIONAL

I, £
'm

[eh el e ]

Mucroner 06ayBOYHDIN
(conno 250 mm) -




FOrPsA0E ‘ www.i-forsage.com

Wnpuy ana rycron cmasku 400 mn
(nHeBMO+pyuHON) -

MHeBMONbINecoc ana y6opku
OTXO[A0B NPON3BOACTBA -



www.i-forsage.com FOPSALE

LUnaHr pe3snHoBbIN BO3AYLWHbIN
apmupoBaHHbinn PVC+RUBBER

Hapyx.

ApTukyn BHyTp. Anam avam. [OdnuHa, m il

MM AasrneHune
MM

8 14 50 20 Bar
10 16 10 20 Bar
10 16 50 20 Bar
10 16 20 20 Bar
12 18 50 20 Bar

LLinaHr pe3snHoOBbIN BO3AYLWHbIN
apmupoBaHHbin PVC+RUBBER ¢ utnHramn

rh-qubhr.frrljzr T6mmx 10m
S A R A S
=1 Raxihility gwen o fresing tempsestirs S0 - + 70T

"'ﬂﬂl‘lF'l-rur;'i'ﬂLllr ;
BHyTp. avam Hapyx. Pabouee
ApTukyn avam. | OnuHa m
MM [aBrneHve
MM

8 14 10 20 Bar

8 14 15 20 Bar

8 14 20 20 Bar

10 16 10 20 Bar

10 16 15 20 Bar

LLnaHr nonnypetTaHoBbINA
AapMMNPOBaHHbIN
BHyTp. Avam Hapyx. Pabouee
ApTuKyn avam. |OdnunHa, m
MM fAaBneHve
MM

8 12 10 20 Bar

8 12 20 20 Bar

8 12 100 20 Bar

10 14,5 10 20 Bar

10 14,5 20 20 Bar

10 14,5 100 20 Bar

1 16 100 20 Bar




FOrPsA0E ‘ www.i-forsage.com

BbicTpopasbem NnHeBMaTUUYECKNN LUiTyuep ana 6bicTpopasbema
C KnanaHom "enovka" “Enoyka’; (naTyHHbIN)

ApTukyn Hap. gnametp, Mm ApTukyn Pasmvep, Mm
BSE1-2SH 6 BSE2-2PH 6

BSE1-3SH 8 BSE2-3PH 8

BSE1-4SH 10 BSE2-4PH 10

BSE1-5SH 12 BSE2-5PH 12
BbicTpopasbem nHeBMaTUYeCKUA LUiTyuep ansa 6bicTpopasbema
C K/lanaHOM C BHYTPeHHel pe3bbon BHYTP. pe3b6a, (naTyHHbIN)

ApTukyn Pasmep ApTurKyn Pasmep

BSE1-2SF 1/4" BSE2-2PF 1/4"

BSE1-3SF 3/8" BSE2-3PF 3/8"

BSE1-4SF 1/2" BSE2-4PF 1/2"
BbicTpopasbem NnHeBMaTUUYECKNNA LTyuep ana 6bicTpopasbema
C KJlanaHOM C Hapy>XHOU pe3b60|/| HapyX. pe3b6a’ (ﬂaTYHHinI)

T ITEY
W m i

1| 1 .II|Ir|u|'|

ApTukyn Pasmep ApTuKyn Pasmep
BSE1-2SM 1/4" BSE2-2PM 1/4"
BSE1-3SM 3/8" BSE2-3PM 3/8"

BSE1-4SM 1/2" BSE2-4PM 1/2"



www.i-forsage.com FOPSALE

OunbTp BO3AYLWIHDbIN -

ApTukyn Pa3smep
SB-1121 1/4"
SB-1131 3/8"
SB-1141 1/2"

PerynﬂTop AaBJiIeHNA C NTHANKaTOPOM -

ApTukyn Pasmep
SB-1221 1/4"
SB-1231 3/8"
SB-1241 1/2"

kEem® Lo/’



FOrPsA0E www.i-forsage.com

OunbTp-perynaTop BO3AYLIHbIN
C UHAUKATOPOM AaBJieHNA -

ApTukyn Pasmep
SB-2021 1/4"
SB-2031 3/8"
SB-2041 1/2"

Bnok noaroToBkn Bosayxa
(punbTp + perynarop + macnopob6aButenn) 0-10bar -

ApTukyn Pasmep
SG-700-14 1/4"
SG-700-38 3/8"

$G-700-12 1/2"




www.i-forsage.com FOP5A0E

MNepeyeHb anekTponHcTpymeHTa FORSAGE ot gpenein n
LUypyrnoBePTOB A0 NPpodeccMoHanbHbIX OTOONHbIX MOTOTKOB
CO3aHbl MO JYYLLINM MUPOBbIM TEXHONOTAM, YUTOObI BEPHO 1
3¢ deKTNBHO paboTaTb Nof Pa3HOOOpa3Hble MOTPeOHOCTH
Hallnx Nokynatenen. HemanoBaxHo, uto n3genua FORSAGE
ONTMMaJibHbI NO LieHe 1 KaueCTBY, XapaKTepU3yTCA BbICOKUM
YPOBHeM 3awuThl. Jllobas MOKynKka conpoBoXKaaeTca
rapaHTuen 3aBoAa-n3roToBUTENA, NPeANPOLA>KHOW
KOHCYnbTauunen, rapaHTUAHbIM 1 NOCNErapaHTUNHbIM
0ob6cnyKMBaHMEM MHCTPYMEHTA. Hannuue 3anyacrten Ha cknage
MOCTOAHHO.

HewnsmeHHble gna mapku FORSAGE HagexkHoCTb,
NPOYHOCTb, 6€30MacHOCTb NPY UCMONb30BaHNW AENAIOT STOT
SNEKTPOMHCTPYMEHT He3aMEHNMbIM 1 MOLLHbBIM NMOMOLLHNKOM
KaK B 6bITy, TaK 1 Ha MPOV3BOACTBE.




FOrP570E ‘ www.i-forsage.com

=T 28
16 bl BT O 1

LypynoBepTt akkymynaTopHbinn - CDH10.8V-LI

LypynoBepTt akkymynaTopHbin 12B - CDA12V-Li-ion

W i E
LI

)

Mogenb CDH10,8V-Li
HanpspkeHue 3apsigHOro ycTpoicTBea: 230B ~50 Ty
Tun akkymynaTopHou batapeu: NNTUN-NOHHasA
HanpspkeHune akkymynsitopHou 6atapeu: 10,8 B
EmkocTb akkymynsiTopHom 6aTapeu: 1,5 Ah
Bpems 3apsgkn akkymynstopHow 6atapeu: 1 yac
Kon-Bo akkymynsiTopHbix 6atapeii: 2wt
CKOpOCTb XOnoCTOro xoaa: 0-350/min/0-1300 06/MuH
Tun naTpoHa: ObICTPO3AXUMHOMN
OnameTp 3axuma: 0,8-10,0mMm
®YHKLMS MOMEHTANBbHON OCTaHOBKM: +
KpyTaLWmnca MOMeHT: 22Nm
[MpaBo-NeBOCTOPOHHEE BpaLLEHME: +
KonwnyecTtBo ckopocTeit: 2

Kevic n Hacagku: +
Mopenb CDA12V Li-ion
HanpsixeHune 3apsgHoro yctpomncTaa: 230B ~ 50I'y,
Tun akkymynaTopHow 6atapeu: NUTUN-NOHHAaA
HanpsikeHne akkymynstopHow 6atapeu: 12B
EmkocTb akkymynaTopHoi 6atapeu: 1,5Ah
Bpemsi 3apsigku akkymynatopHoi 6atapeu: 1 yac
Kon-Bo akkymynsaTopHbix 6aTtapeii: 2wt
CKOpOCTb XONOCTOro XoAa: 0-400/min/0-1350 06/MuH
Tun natpoHa: BObICTPO3AXXMMHOMN
OnameTp 3axuma: 0,8-10,0mMm
DYHKLMS MOMEHTANIbHOW OCTaHOBKM: +
KpyTawminca MoMeHT: 31Nm
MpaBo-neBoCTOPOHHEE BpalLLeHue: +
KonwnyecTtBo ckopocTel: 2

Kevic n Hacagku: +

INEeKTPONHCTPYMEHT




www.i-forsage.com

FOPSA0E

(R LION 14,

LLlypynoBepT akKymynATopHbin - CDM1 2V-Ni-cd

Mopenb CDM12V Ni-cd
HanpsixeHne 3apsgHOro ycTponcTaa: 230B ~ 500y,
Tun akkymynaTopHow batapeu: Hukenb-kagmunesas
HanpsxeHve akkymynsaTtopHon 6atapew: 12B
EmkocTb akkymynsaTopHon batapeu: 1,5Ah
Bpemsi 3apsigku akkymynaTtopHon batapeu: 1 vac
Kon-Bo akkyMynsiTopHbix 6aTapei: 2wt
CKOpOCTb XONOCTOro XoAa: 0-350/min/0-1200 o6/mMuH
Tun natpoHa: ObICTPO3aXUMHON
OunameTp 3axunma: 0,8-10,0mm
PyHKLUMA MOMEHTaNbHON OCTaHOBKY: +
KpyTawmincs MomeHT: 30Nm
[paBo-neBoCTOPOHHEE BpaLLeHKe: +
KonuyecTtBo ckopocTei: 2

Kelic n Hacagku: +

Mogenb

CDA14,4V Li-ion

HanpsixeHune 3apsgHOro ycTpoicTaa: 230B ~ 50y,
Tun akkyMmynsTopHon 6atapeu: NUTUA-NOHHasA
HanpsikeHne akkymynstopHoi 6atapeu: 14,4B
EMKoCTb akkymynsiTopHoi 6atapem: 1,5Ah
Bpewmsi 3apsaku akkymynsaTopHon batapeu: 1yac
Kon-Bo akkymynsitopHbix 6atapei: 2wt
CKOpOCTb XOMOCTOro xoaa: 0-350/min/0-1350 o6/mMuH
Twn natpoHa: BbICTPO3aXNMHOM
[OunameTp 3axuma: 0,8-10,0mMm
DYHKLUMA MOMEHTanbHOM OCTaHOBKM: +
KpyTawmmncsa MOMeHT: 42Nm
MpaBo-11eBOCTOPOHHEE BpaLLEeHMe: +
KonunyecTtBo ckopocTten: 2

Kelc n Hacagku: +

INeKTPONHCTPYMEHT




FOrP570E ‘ www.i-forsage.com

LypynoBepTt akkymynaTopHbin 14.4V - CDH14,4V Li-ion

Ferwared by Lisan

Moagenb CDH14,4V-Li
HanpsikeHune 3apsigHOro ycTponcTea: 230B ~50 'y
Tun akkyMynaTopHon batapeu: NUTUN-NOHHAaA
HanpspkeHne akkymynsitopHoi 6atapeu: 14,4B
EMKOCTb akkyMynsiTopHoii 6aTtapen: 1,5 Ah
Bpewms 3apsgku akkyMynaTopHon 6atapeu: 1 yac
Kon-Bo akkyMynsiTopHbIx 6aTapei: 2wt
CKOpOCTb XONOCTOro xoaa: 0-350/min/0-1000 06/MuH
Tvn natpoHa: ObICTPO3AXXUMHOMN
OunameTp 3axuma: 0,8-10,0mMm
PYHKLMA MOMEHTANbHOW OCTAHOBKM: +
KpyTawmincs MomeHT: 30Nm
MpaBo-neBOCTOPOHHEE BpaLLEHWE: +
KonunyecTtso ckopocTeii: 2

Kelc n Hacagku: +
Mopenb CDA18V Li-ion
HanpsixeHne 3apsigHOro yCTponcTea: 230B ~ 500y

Tun akkymynsiTopHow 6atapen:

NUTUIA-MOHHASA

HanpsikeHne akkymynsTopHou 6atapeu: 18B
EMKocTb akkymynsiTopHoii 6atapeu: 1,5Ah
Bpems 3apsiaku akkymynsiTopHol 6atapew: 1 vac
Kon-Bo akkyMynsiTopHbIx 6aTtapei: 2wt

CKkopOCTb XOMNOCTOro xo4a:

0-350/min/0-1350 06/MuH

Tun naTtpoHa: BbICTPO3AXUMHOMN
OnameTp 3axuma: 0,8-10,0mm
PyHKLUMA MOMEHTaNbHON OCTAHOBKW: +
KpyTALWMNCA MOMEHT: 46Nm
[MpaBo-neBoCTOPOHHEE BpaLleHUe: +
KonunuecTtso ckopocTei: 2

Kelic n Hacagku:

‘ INEeKTPONHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOP50E

Openb-wypynosepr - ID13-400P

-

Mopenb ID13-400P

HanpsikeHue/ yactota 230B~50Iy

BxogHasi MOWHOCTL, BT 400

CkopocTb 060pOTOB Ha XONOCTOM XoAy 0-1500/MuH

Pa3smep natpoHa, Mm 10

MakcvmanbHbI AnameTp cBeprneHns Crank 10mu; aepeso
20Mm

Bec, kr 1,95

Apenb sanekrpuyeckas - ID13-750RE

FOTPSAOE

LR TR SR
ID13-TEORE
Farm AT

Mopenb ID13-750RE
HanpspkeHune/vactoTa 230B~50Iy,
BxogHasi MowHoOCTb, BT 750
CkopocTb 060pOTOB Ha XOMNOCTOM Xog4y 0-2700/MuH
Pa3mep natpoHa, Mm 13

Crtanb 10mMm; 6eToH 13MmMm;
aepeBo 25MM

Bec, kr 2,63

MakcrmanbHbI AnameTp ceepneHns

INEKTPONHCTPYMEHT 177




FOrP570E www.i-forsage.com

Openb yaapHan
aneKkrpuyeckas - ID13-680RE

SFOPSFGE

PACT DRILL
ID13-GBORE

AW O-JpEisEn

OApenb yaapHan
aneKkrpuyeckas - ID16-800RE

FORSHCE

IMPAGT DRILL
ID16-800RE

Mogpenb ID13-680RE
HanpsixeHune/ yactota 230B~50I"y
BxoaHasi MmowHoCTb, BT 680
CkopocTb 060pOTOB Ha XONOCTOM X0y 0-2800/mMuH
Pa3smep natpoHa, MM 13

MakcumanbHbI guameTp cBeprieHns

Crtanb 10 MM; 6eToH 13 MMm;
nepeso 20 Mm

Bec, kr

2,15

Mopenb ID16-800RE
HanpsikeHune/qactota 230B~500y,
BxogHasi MoLLHOCTb, BT 800
CkopocTb 060pOTOB Ha XONOCTOM XO4Y 0-2700/MuH
Pa3smep natpoHa, MM 13

MakcumanbeHbIn gnameTp cBeprieHus

Crtanb 10mMm; 6eToH 16MMm;
aepeso 25Mm

Bec, kr

3,13

172 ‘ INEeKTPONHCTPYMEHT




www.i-forsage.com ‘ FOP50E

Apenb-nepdopartop
anekTpunyeckum - ID16-2-820RE

FOPSRCE

- Eﬁ =

MPADT DRELL
ID18-2-BM0RE

ARES  pIEEies, IITIE—

e — ' Mogens ID16-2-820RE
HanpspkeHune/vactoTa 230B~50I"y
BxogHast MowHOCTb, BT 820

1 ckopoctb 1000/MUH
CkopocTb 060pOTOB Ha XONOCTOM XOogy

2 ckopocTb 2700/MuH

Pasmep natpoHa, Mm 13

Ctanb 13mm; 6eToH 16MM;
aepeso 25MM

Bec, kr 3,48

MakcrmanbHbI AnameTp ceeprieHnsa

Mep¢dopaTop ¢ KOMNAEKTOM HaCafOK M NAaTPOHOM
nopg ceepna 1-13 mm - RH26-980EC Plus

Mopene RH26-980EC Plus
HoMuHanbHOe HanpsixeHue: 220B+10%, 50y
HomuHanbHas MOLLHOCTL:! 980 Bt
CkopocTb 6e3 Harpysku: 0-1100/mMnH
YaapHas Harpyska: 0-4400/MuH
BypoBas xapaktepuctuka:

BetoH makc. 26 Mmm O
Cranb makc. 13 Mm @
[epeBo makc. 30 Mmm @

INEKTPONHCTPYMEHT ‘ 173




FOPSA0LE

www.i-forsage.com

MepdopaTop anekrpuueckunm - RH10-1400ECMax

Mogenb

RH10-1400ECMax

HomMuHanbHoe Hanps>XeHune:

220Bx10%, 50y,

HomwuHanbHas mowHocTb, BT 1400
Cwuna ypapa, XK 10
CkopocTb 6e3 Harpy3ku, 06/MuH 260-550
YaapHas Harpyska: 1750-3500
Cranb makc. 40mm O

OTO6ONHDbIN MONOTOK PYYHON 3NIEKTPNYECKNI B Kelce

(naTtpoH Hex) - HM35-1650C

174

Mopenb HM35-1650C
MoTpebnsiemasi MoLHocTb, BT 1600
Hanpspkenne/MacTtota, B/l'y 230-240B/50-60I"y,
Pexum paboTbl YuncTbii y+p
OHeprusa yaapa, Ox 45
YacTota yaapoB 6e3 Harpy3ku, yaap/MuH 1400
YpoBeHb Wwyma, Ab 105
[innHa ceTeBOro WHypa, M 4

‘ INEeKTPONHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOP50E

OT6O0HDbIN MOJIOTOK PYYHOW dNIEKTPUYECKUIA B Kence
(naTpoH Hex) - HM40-1750C

i
——— =
| g el el
! | —
|

Mopenb HM40-1750C
MoTpebnsiemasn mowHoCTb, BT 1750
HanpsipkeHne/Mactota, B/l 'y, 230-240B/50-600'y
Pexum pabotbl YucTbin y+p
OHeprusa yaapa, [x 45
YacToTa ygapoB 6e3 Harpy3sku, yaap/MuH 2100
YpoBeHsb Wwyma, ab 105
OnuHa ceTeBoro wHypa, M 4

YrnownudoBanbHasa MallnHa € peryimpoBKOil CKOPOCTU
AnameTtp ancka 125 mm - AG125-800EP

A

FOrPSACE
- "
ANGLE CRINDER ? Mogenb AG125-800P
i OnameTp gucka 125mMm
HanpspkeHune/ Yactota 220B+10% 50Iy,
HomwuHanbHas moluHocTs, BT 800
CKOpOCTb X0OnoCTOro xoaa 11000 06/MuH

INEKTPONHCTPYMEHT ‘ 175




FOrP570E www.i-forsage.com

YrnownundoBanbHaa mawnHa - AG125-950P

Mopenb AG125-950P
OnameTp ancka 125mMm
HanpspkeHne/ YactoTa 220B+10%50Iy
HomuHanbHas mowHocTs, BT 950

CKOpOCTb XOnocCToro xoaa

11000 o6/mMuH

Mopenb AG125-1200EP
OunameTp gucka 125mMm
Hanpsi»keHune/ YacToTa 220B+10%50Iy,
HomuHanbHasa mowHocTb, BT 1200

CKOpOCTb XOnocCToro xoga

3000-11000 06/mM1H

‘ INEeKTPONHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOP50E

YrnownudoBanbHaa MallnHa C NOBOPOTHON pyKoaTKkom - AG150-1400P

Mopenb AG150-1400P
OnameTp auncka 150Mm
HanpsikeHue/ Yactota 220B+10%50Iy,
HomuHanbHast MowHocTb, BT 1400
CKOpOCTb XOnocToro xoaa 8000 o6/MUH

YrnownvudoBanbHaa MallHa C NTOBOPOTHOWN pyKoAaTKon - AG230-2600JHP

Mopenb AG230-2600JHP
EORSACE [nametp gucka 230mm
HanpsixeHune/ Yactota 220B+10%50INy,
) HoMuHanbHas mMoLHocTb, BT 2600
CKOpPOCTb XONOCTOro Xo4a 6400 o6/mMuH

INEKTPONHCTPYMEHT ‘ 177




FOrP570E www.i-forsage.com

MonnposanbHaa mawmnHa - AG125-780ECP

FOPSA0CE

Mopenb AG125-780ECP
HanpspkeHue 220B+10%, 50Iy,
MouuHocTb, BT 780

CKOpOCTb XONOCTOro xoaa 1200-6000 06/MuH

MonupoBanbHana mawmHa - AG180-1400ECP

Mopenb AG125-780ECP
. HanpspkeHue 220B+10%, 50y

MouwHocTb, BT 1400

CKOpOCTb X0NOCTOro xoaa 600-3000 06/MUH

178 ‘ INEeKTPONHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOP50E

Bub6pownndoBanbHaa mawmnHa (KpenneHume: 3axum) - 0S1011-240P

SOPSHRGCE

ELECTRIC SANDE

Mogenb 0S1011-240P
HanpsixeHnue: 230 B~50I"y
HomMuHanbHas MOLHOCTb: 240 Br
CKOpPOCTb X0NOCTOro xoaa: 13500 06/MUH
Pa3mepbl nogoLwBbl: 110*100 Mm
Pa3amepb! wnudgosansHon bymarn®: 110*160 mm
AMNNuTyaa BpaLleHus: 1,5 Mm
Bec: 1,3 k.

BubpownndoBanbHaa malimHa ¢ nbuiec6opHnkom - 0S90180-280P

Mopenb 0S590180-280P
HanpsixeHue: 230 B~50Iy
HomMuHanbHas MOLWHOCTb: 280 Bt
CKOpOCTb XONOCTOro Xoaa: 11000 o6/mMuH
Pa3smepbl nogoLBbl: 115*230 mm
Pa3mepbl WwnudosansHom Gymarn*: 115*290 mm
AMNNUTyAa BpaLleHus: 1,6 MM
Bec: 1.6 kr.

INEKTPONHCTPYMEHT ‘ 179




FOrP570E www.i-forsage.com

(®eH NpoMbILUIeHHbIN SNEeKTPNUYeCKNn
C MIHANKATOPOM TemnepaTypbl
n Hacagkamm - HG55-2000LED

(®eH NpomMbILLIeHHbIN YNEeKTPUYeCKNn

c ancnneem n Hacagkamm - HG60-2000LCD

—

Mogenb HG55-2000LED
HanpsixeHue 220B~ 50"y
MowHocTb 2000 BTt
PerynupoBka Temnepartypbl I: 50-350
PerynupoBka TemnepaTypbl 11: 100-600
Bo3aywHbIi noTok 6 ypoBHe#

Mopenb HG60-2000LCD
Hanpsxenue 220B~ 500y
MowHocTb 2000 Bt
PerynupoBka Temneparypbl I: 50
PerynupoBka TemnepaTypbl 1I: 50-600
Bo3aywHbIi noTok 6 ypoBHem

180 ‘ INEeKTPONHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOP50E

KpackonynbT pyuyHOil 3neKTprnUYecKuii C KOMMNpPeccopom 1 WIaHrom
(6auok 0.8 n, conno 1.8/2.6 mm) - SG60-750F

FOTSAGCE

ELA DO RGHED BRRAY LS
Bnan Far [ ——

Mopenb SG60-750F
MakcumanbHas npon3BoAnTENIbHOCTb 800 mMn/MuH.
KMpaal(::Mmaanaﬂ BA3KOCTb MCNOMNb3yeMoun 60 DIN-5/100 DIN-s
HanpsixeHue 220B~50Iy,
MowHoCcTb 750 Bt
O6beM 6ayka Ans Kpacku 800 mn
OunameTp conna @ 1.8mm / @2.6Mm
Bec 2,41kr

KpackonynbT py4yHON 3N1IeKTpUYeCcKnin
(6auok 0.8 n, conno 1.8/2.6 mm) - SG100-640H

FOTSAHGE
—

P |
]

HYLPF HARD HELD DPPAT G0

B i i ity

Mopenb SG100-640H
MakcumanbHasi Npou3BoAUTENIbHOCTb 800 Mn/MUH.
KMpaaK::lumaanaa BA3KOCTb MCNOMNb3yeMou 60 DIN-s/100 DIN-s
HanpsixeHnue 220B~50Iy
MowHocTb 640 Bt
O61bem 6ayuka Anst Kpacku 800 mn
OuameTp conna 31.8mMm / @2.6MMm
Bec 1,92kr

INEKTPONHCTPYMEHT ‘ 187




FOPSA0LE

www.i-forsage.com

FankoBepT yaapHbi SnekTpuyeckum - WR24-450P
WR35-980P

i

FORSA0E

Mogaenb WR24-450P WR35-980P
HoMuHanbHOe HanpsixkeHue: 220B+£10%, 500y 220B+£10%, 50y
HomuHanbHas notpebnsiemasi MOLWHOCTb, BT 450 980
UMCRO XOMI0B Ha XOMOCTOM XOfY, MUH ™ 3300 2400
YnapHas Harpy3ska 0-2700 0-4800
KpyTawwmmnca MoMeHT:

npu XecTkow nocagke, Hm 240 400
npu ynpyroi nocagke, Hm 80 100
[MpaBoe/neBoe BpalleHne + +
Pa3mep BuHTOB M16 M24
Pa3smep wnuHgens 1/2 1/2
Knacc 3awmtbl Al Al

2

Mopene GM10-150E
220B~50Hz
150 Bt
2,4/3,2 mm

8000-30000 o6/muH

Hanps»keHue, yactota

BxoasLias MOLLHOCTb

Pa3smep uaHrn

CkopocCTb BpaLLleHns

‘ INEeKTPONHCTPYMEHT




www.i-forsage.com FOP5A0E

YHuBepcanbHble HAbopbl METUMKOB Y NAaLLEK Cy>KaT AnA
Hape3aHWA Kak BHELLHeN, Tak Y BHYTpeHHel pe3bbbl C
pasmepom oT M3 go M20.

JlernpoBaHHasa CTanb, U3 KOTOPOW OHY U3roTaBMBAOTCH,
obecrneuyrBaeT M HafieXXHOCTb, U NOBbILLEHHYIO
N3HOCOCTOMKOCTb HE3aBUCUMO OT Chepbl MPYMEHEHNS.
DKCTPATOUYHOCTb Pabouux rpaHen METYMKOB 1 MilaLlek
no3BosseT KOMPOPTHO co3aBaTb KauecTBEHHbIE pe3bboBble
nsgenus.




FOrP570E www.i-forsage.com

Ha6op meTunkoB n nnawek (MeTpuy.) 16 np. - PD016-1

7 - MeTunkun v nnawku: 3x0.5, 4x0.7, 5x0.8, 6x1.0, 8x1.25, 10x1.5, 12x1.75

MeTkogepxatenb: M3-M12
Mnawkogepxatenb: 25 mm

Ha6op meTunkos n nnawek (metpuu.) 20 np. - M020-1

9 - MeTumku n nnawku: : 3x0.5, 4x0.7, 5x0.8, 6x1, 7x1, 8x1.25, 9x1.25, 10x1.5, 12x1.75
9 - Dies: Size as Taps

MeTkogep»atenb: M3-M12
Mnawkogepxatenb: 25 mm

10 - MeTumnkm n nnawkm: M5x0.8, M5x0.9, M6x1, M6x0.75, M8x1, M8x1.25,
M10x1.5, M10x1.25, M12x1.5, M12x1.75

1- MeTunk 1/8"-27

1 - Mnawka: 1/8-27

1 - meTKOogepaTenb: M3-M12

1 - Mnawkogep<atenb: 25 MM

T TAR AND DIE SET

184 ‘ MeTurkn n nnaku




www.i-forsage.com FOP50E

Ha6op meTunkoB n nnawek (gonm.) 24 np. - M024-2

MeTunku 1 nnawku:
1/4-20, 1/4-28,5/16-18,
5/16-24,3/8-16, 3/8-24,
7/16-14,7/16-20,
1/2-13,1/2-20

1 - MeTuuk: 1/8-27

24 PC TAP AND DIE SET

ODWTARGMD GHE 'AF § DIF W EACH OF TI FELLOMMAG

1 -TMnawka: 1/8-27 SPRLIFCIANER) a7%. VL 48R i1A-B
1 - MeTtkopepxaTenb: 1/16-1/2" s e
1 - Mnawkopgepxatenb: 1" AL« OF rMELE - 00

| THE
COL TR L TR Y

Ha6op meTunkoB n nnawek (MetTpuu + gionm) 33 np. - M033-3

MeTtumnku n nnawku: 3x0.5, 4x0.7, 5x0.8, 6x1.0, 8x1.25, 10x1.5, 12x1.75, 1/4,5/1, 6, 3/8,7/16, 1/2, 1/8BSP28, 1/4BSP19
1 - MeTkogepxaTenb: M4-M12

1- Mnawkogepxatenb: 25 mm

1 - T-o6pasHbIn MeTKogepxKaTenb: M3-M6
1 - OTBepTKa: 50-6,5 Mm

1 - Pe3bbomep

MeTurkn n nnaLku ‘ 185



FOrP570E www.i-forsage.com

Ha6op meTunkoB n nnawek (metpuu.) 40 np. - M040-1

MeTumku n nnawkun: 3x0.5, 3x0.6, 4x0.7, 4x0.75, 5x0.8, 5x0.9, 6x0.75, 6x1.0, 7x0.75, 7x1,8%1,
8x1.25, 10x1.25,10x1.5, 12x1.5, 12x1.75

1 - Metumk: 1/8 NPT -27

1 - Mnawka: 1/8 NPT -27

1 - MeTunkogepxatenb: M3-M12

1 - T-06pa3Hbii MeTKogep kaTenb: M3-M6

1 - lMnawkogepatenb: 25 MM

1-OTtBepTKa: 50 x 4 Mm

1 - Pe3abbomep

fi

Ha6op meTunkoB n nnawek (metpuu + gronm) 50 np. - M050-3

MeTumku u nnawku: 3x0.5, 4x0.7, 5x0.8, 6x1.0, 8x1.25, 6-32, 8-32, 10-32, 10-24, 12-24, 1/4-20,
1/4-28,5/16-18, 5/16-24,3/8-16, 3/8-24,7/16-14, 7/16-20, 1/2-13, 1/2-20

5 - DkcTpakTopbl: N2.1)3-6 Mmm, N2.2)6-8 MM, N2.3)8-11 mm, N2.4)11-14 mm, N2.5)14-18 mm

1 - MeTunkogepatenb: M3-M12

1 - MeTumKkogep<atenb T-o6pasHbiii: M3-M6

1 - Mnawkogepkatenb: 25 MM

1 - Pe3bb6omep: meTpuy. + ftoiim e e

A0 TR 10, |
nETRT e FTRL AT

() 8 -:‘J@.l:w..v-.{u,..t. (i
,u .n‘s +1@-]@[.h ..vm %%

MeTumkm 1 nnaLukm




www.i-forsage.com FOP50E

Ha6op meTunkoB n nnawek (MetTpunuy.) 58 np. - M058-1

MeTunku n nnawku: M3x0.6, M3x0.5, M3.5x0.6, M4x0.75, M4x0.7, M5x0.8, M5x0.9, M6x0.75, M6x1,
M7x0.75, M7x1, M8x1, M8x1.25, M10x1.25, M10x1.5, M12x1.25, M12x1.75

1 - MeTumk: 1/8 NPT -27

1 - Mnawka: 1/8 NPT -27

1 - MeTunkogep»atenb: M4-M12

1 - T-06pa3HbIfi MeTunKoaepaTenb: M3-M6

1 - lMnawkogepatenb: 25 MM

1-OT1BepTKa: 50 x 5 Mm

1 - Pe3abbomep

Ha6op meTunkoB n nnawek (metpuu + gronm) 60 np. - M060-3

MeTtumnku n nnawkn: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, Méx1, M7x1, M8x1.25, M9x1.25, M10x1.5, M10x1, M12x1.75
size: 1/4"-20, 1/4"-28,5/16"-18, 5/16-24, 3/8-16, 3/8-24,7/16-14, 7/16-20, 1/2-13, 1/2-20,
4-40, 6-32, 8-32, 10-32,10-24, 12-24
1 - MeTumk: 1/8 NPT -27
1 - Mnawka: 1/8 NPT-27
1 - MeTunkogep»atenb: M4-M12
1 - T-06pa3HbI MeTUMKoAepKaTenb: M3-M6
1 - Mnawkopepxartenb: 25 mm
1-0OT1BepTKa: 50 x 5 Mm
2 - Pe3bbomep: MeTpuy. + JI0NM

Ger @) e (e @ (M tHJI'!sfﬂ- (v
(e ..'-: & (e i@_}tlhr: (e
PP T TR (W,

JWM

MeTurkn n nnaLku ‘ 187



FOrP570E www.i-forsage.com

Ha6op meTunkoB n nnawek (MeTpuy.) 110 np.- M110-1

MeTtunku n nnawkun: M2x0.4, M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, Méx1,
M6x0.75, M7x1, M7x0.75, M8x0.75, M8x1, M8x1.25,
M9x0.75, M9x1, M9x1.25, M10x1.5, M10x1.25,
M10x0.75, M10x1, M11x1.5, M11x1.25, M11x1,
M11x0.75, M12x0.75, M12x1, M12x1.25, M12x1.5,
M12x1.75, M14x2, M14x1.5, M14x1, M14x1.25,
M16x2, M16x1.5, M16x1.0, M18x1.5

2 - Metunkogepxatenb: M3-M12, M6-M20

2 - Mnawkogep»aTenb: 25 MM, 38 MM

1 - T-06pa3Hblii MeTuMKogepKaTenb: M3-M6

Ha6op meTunkoB n nnawek
(MeTpuu.) 110 np.-B110-1

MeTunku n nnawku: M2x0.4, M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6éx1,
M6x0.75, M7x1, M7x0.75, M8x0.75, M8x1, M8x1.25,
M9x0.75, M9x1, M9x1.25, M10x1.5, M10x1.25,
M10x0.75, M10x1, M11x1.5, M11x1.25, M11x1,
M11x0.75, M12x0.75, M12x1, M12x1.25, M12x1.5,
M12x1.75, M14x2, M14x1.5, M14x1, M14x1.25, M16x2,
M16x1.5, M16x1.0, M18x1.5

2 - Metunkogep»atenb: M3-M12,M6-M20

2 - Mnawkogep»atenb: 25 mm, 38 mm

1 - T-06pa3HbIfi MeTunKoaepaTenb: M3-M6

T

——

R
[ —
— e

MeTumkm 1 nnaLukm




www.i-forsage.com FOP5A0E

Mopanok 0cBO6GOXKAAET MbIC/Ib, @ aKKYPAaTHOCTb — 3TO
BEX/MBOCTb MO OTHOLLEHWNIO K cebe.

3T1 cnoBa Tak MOAXOAAT K MHOTOQYHKLIMOHaNIbHbIM
BepcTakam, Tenexkam u awmkam FORSAGE! [Motomy, 4To oHM
He NPOCTO 0becneynBaloT NosibsoBaTenein pabourmm
NOBEPXHOCTAMU U MECTaMU AJ151 XPaHEHWH, a elle
[OMONHUTENbHO NO3BOJIAT ONTUMANIbHO COPTMPOBATb
60/1bLLON 06BbEM COAEP>KMMOTO MO MOJIKAM U ALWMKaM,
SKOHOMWTb MECTO 3a CYET BblABUMHbIX MOJIOK, ObICTPO
HaxoAUTb XPaHMMbIE BeLY 3a cYET IPPEKTUBHOCTA
KoHcTpyKuun FORSAGE.



FOrP570E ‘ www.i-forsage.com

Tenexka MHCTPYMEHTaJlbHaA,
2 BbIABMXXHbIX MOJIKUA -

o
-
£

¢ §

Tenexka MHCTPYMEHTaJIbHaA, Tenexka MHCTPYMEHTaJIbHaA,
5 BbIABMXHbIX NONOK - 6 BbIABM>XHbIX NOJIOK -

Tene)xKka MUHCTPYMeHTaNbHas, Tene)xKka MUHCTPYMeHTanbHas,
7 BblABMHbIX MOJIOK - 7 nonok (uepHas) -




www.i-forsage.com FOP50E

Tene)Ka MHCTPYMeHTaNnbHas, TenexxKka AnA UHCTpYMeHTa

7 NONOK (CUHAA) - 7 nonok
C N1IaCTUKOBOW 3aLMUTOMN Kopnyca
+ 60KoBble nepdpopauun
(yepHasn) -
(cuHAA) -
(kpacHas) -

Bepcrak meTannnueckum Bepcrak meTannnueckum
2 BbIABVKHbIX MOJIKN - 3 BbIABVKHbIX NOJIKN -




FOrP570E www.i-forsage.com

Bepcrak - S e S i

ApTrKyn s B e

AWK NHCTPYMEHTalNIbHbIN St ::: : '
3 nonkun gna sepcraka 50255

3awunTHbIN 3KpaH AnAa
BepctaKa 50255

HaBecHOW HacTeHHbIN WKa¢
AnA Bepcraka 50255

Bepcrak

III|!‘|’ |”|[|| .




www.i-forsage.com FOP50E

JloxxemeHTbl C KOMMJIEKTaMUN MHCTPYMEHTOB A1 pa3MeLLeHNA B TeneXKax
NHCTPYMEHTANbHbIX:
TBR2005-X, TBR3106-X, TBR4007-X, 50217, PA-50007, PA-50007R, PA-50007B

&J&UU‘!J‘% CUCTOTES) qih}("m ?_
'In

M=

‘._i RSALE

O Crersrsiselels




5

:
§
T
0
S
1




www.i-forsage.com FOP5A0E

OnA 6yTblnoyHbix goMmKpaToB FORSAGE Hapaay c npocToi
KOHCTPYKLMEN 1 KOMNAKTHbIMX pa3mepamMm XapakTepHbl
BbICOKasA HaJeKHOCTb 1 BO3MOXHOCTb MOAHATUA TAXKECTEN A0
50 ToHH. Bbicokuin KIN[ obecneunBaeTca NpeBoCXonHoOM
rMapaBIMyeckoln CUCTEMON, KOTopas paboTaeT Ha
TEXHMYECKOM Mache.

[na nokynatenen gomkpatoB FORSAGE nomnmo rapaHtum
3aBO/ja-M3roToBMTENIA 06EeCneYnBaoTCs ONTUMaslbHOe
COOTHOLLEHME «LieHa-KauyecTBO», MpeanpogaxHas
KOHCyNbTaUmA, FrapaHTUNHOE 1 NoCerapaHTUNHoe
06Cny>KMBaHME NHCTPYMEHTA, MOCTOSIHHOE Hannyme 3anyacten
Ha cknage.




FOrP570E www.i-forsage.com

AdoMKpaT ruapaBnnuyeckunii 6yTbIIOUHbIIA C KNanaHoM -

MwuH. Makc.

ApTukyn Ycnnue, ToH BbICOTA, MM BbICOTA, MM Bec, kr
2 150 278 2,3
3 180 350 3,1
5 190 355 3,7
6 190 355 3,7
8 210 390 4,8
10 210 395 54
12 210 405 6,7
15 220 435 7,7
20 235 445 10,2
30 255 415 13,2
50 270 435 30,3

AdoMKpaT ruapaBnnyeckuii 6yTbiIOYHbINA
C KlanaHoM B Kelice -

MwuH. Makc.
ApTukyn Ycunue, ToH BbICOTa, MM BblCOTa, MM Bec, kr
2 150 278 2,5
3 180 350 3,6
4 180 350 4,2
5 197 382 4,6

JomKpaTt 6yTbIIOUHbIN C ABYMA WITOKaMN -

MwuH. Makc.
ApTukyn Ycunue, ToH BbICOTa, MM BbICOTa, MM Bec, kr
2 165 410 2,8
4 150 345 4,4
6 154 354 54
10 225 560 8,9

AomKpaTt 6yTbIIOUHbIN HU3KNIA
C KnanaHom -

MwuH. Makc.
ApTuKkyn Ycnnue, TOH BbICOTa, MM BbICOTA, MM Bec, kr
10 190 360 5,2
12 190 350 6,5

20 190 340 10,2




www.i-forsage.com FOP5A0E

Jlro6ble mogenn nopKkaTHbIX goMKkpaToB FORSAGE, Kak ana
npogeccrmoHanos CTO, Tak 1 AnA aBTOMOOUINCTOB-
nobuteneii, oueHb 3GPeKTVBHBI 1 YAOOHbI B MCMOSIb30BaAHWM:
NoJKaTUTb JOMKPAT MOXHO B Nitoboe ynobHoe ansa paboTHrKa
MECTO 1 NMPOM3BECTU NOAbEM 6ONbLLOro rpy3a, UCNonb3ys
MUHVManbHble ycunua. Boicokuin KMJ, obecneunsaetca
NPEBOCXOAHON rMAPaBANYECKON CUCTEMON, KOTOpas paboTaeT
Ha TeXHMYEeCKOM Macsie. Pyyka B 3aBUCMMOCTY OT MOZenu
MO>KET ObITb CbeMHOM W MOBOPOTHON. TakKe BaXKHO, UTO
aomkpatbl FORSAGE MOXHO NpUMEHATb AnA NOAHATHA
aBTOMOOMIIEN C Pa3HbIM YPOBHEM LOPOXHOIO NMPOCBETa.

[na nokynatenen gomkpatoB FORSAGE nomrmo rapaHtum
3aBOfa-M3roToBuTeEsNIA 06ecneunBaloTca onTMManbHoe

COOTHOLIEHME «LeHa-KavyeCcTBO», NpeanpoaaxHan
KOHCYJIbTalnA, FapaHTVIVIHOE n nocnerapaHTvuhHoe
O6Cﬂy>KI/IBaHVIe WHCTPYMEHTa, NOCTOAHHOE Haln4ymne 3anyacren
Ha CKnage.




FOPSA0LE

www.i-forsage.com

Jomkpart nogkatHon 2T1-TH22009

Ycunue, TOH

MuH.
BblCOTa, MM

Makc.
BbICOTa, MM

2

135

320

HomkpaTt nogkaTtHon 2 1-TH22001C B Keice
. TH22001CB

Ycunue, TOH

MuH.
BbICOTa, MM

Makc.
BbICOTa, MM

2

135

385

JomkpaTt nogKaTHOMn 2 T

C NOBOPOTHOI pyuKoii B Keiice - TH22005C A
TH22005CB .}

Ycunue, TOH

MuH.
BbICOTa, MM

Makc.
BbICOTA, MM

2

140

340

-'-"'--.:_ h

‘HOMKpaTHnOAKaTHHe

198




www.i-forsage.com

FOPSA0E

[JomMKpaT nogKaTHON 2 T C NOBOPOTHOM pyuKoun 180°-TH22010

Ycunue, TOH

MuH.
BbICOTa, MM

Makc.
BbICOTa, MM

2

105

350

HomkpaTt nogkaTtHon 2,571-TH22501

Ycunue, TOH

MuH.
BblCOTa, MM

Makc.
BbICOTa, MM

2

135

387

HomkpaTt nogkaTtHon 2,57
¢ pukcaymen - TH22501CB

TH22501C B Kence

Ycunue, TOH

MwuH.
BbICOTA, MM

Makc.
BbICOTA, MM

2,5

140

387

JomMmKpaTbinogKaTHbDbIe ‘




FOPSA0LE

HomkpaTt nogkaTtHon 3 1-TH23003

www.i-forsage.com

Ycunue, TOH

MuH.
BblCOTa, MM

Makc.
BbICOTa, MM

3

192

533

HomkpaTt nogkaTtHom 3 T c nepganbio - TH33003F

Ycunue, TOH

MuH.
BblCOTa, MM

Makc.
BbICOTa, MM

3

135

505

200

‘HOMKpaTHnOAKaTHHe




FOPSA0E

www.i-forsage.com

Homkpart nogkatHon 3 1- TH33004

Ycunue, TOH

MwuH.
BbICOTa, MM

Makc.
BbICOTa, MM

3

135

495

JomkpaTt nogKkaTtHol 3 T C HUSKMM npouvnem - TH33005

Ycunue, TOH

MuH.
BbICOTa, MM

Makc.
BbICOTa, MM

3

88

455

domkpaT nogkaTtHo 3 T ycuneHHbin - TH33007

Ycunue, TOH

MwuH.
BbICOTa, MM

Makc.
BbICOTa, MM

3

133

465

JdoMmKpaTbinoagKaTHDbIe ‘



FOPSA0LE

www.i-forsage.com

Jomkpar nogkatHon 3,5 T
C HU3KUm npodpunem - TH33502

Ycunue, TOH

MwuH.
BbICOTA, MM

Makc.
BbICOTA, MM

3,5

95

552

NMoacraBka pemoHTHaA (K-T 2 wrT.)

MuH. Makc.
ApTukyn Ycunve, TOH BbICOTa, MM BblCOTa, MM
TH52002B 2 276 435
TH53003B 3 304 404
TH56001B 6 400 620

202

‘HOMKpaTHnOAKaTHHe




-

FOrPSACE

www.i-forsage.com

O6beKTMBHbIE PbIHOYHbIE TPeOoBaHUSA K paboTe CTO
OVIKTYIOT ero BnagesbLam Heo6XoanMMOoCTb B aBTOCEPBUCHOM
060pyn0BaHMM BbICOKOTO NPOGECCHOHANbHOO YPOBHS.
HapeXxHoCTb, Npon3BOAUTENbHOCTD, TEXHONOMMYHOCTD,
COOTBETCTBME TEXHNYECKUM HOpMaM 6€30MacHOCTb, - BCe 3TO
rapaHtupyet FORSAGE cBoum nokynatenam. Bca nognexalyasn
cepTndULMPOBaHMIO MPOAYKLUA NMEET COOTBETCTBYIOLLME
Z[OKYMEHTbI, OHV NMOCTOAHHO Pa3MelLLeHbl B 06LLemM JOCTYyrMe Ha
canTe KOMMaHuu.

Bcerga B Hannumu Ha cKknage v rotoBbl ANA MPOAAXKN:
LUMHOMOHTaXKHbl€ CTEeHAbI, NOAbEMHUKN, TMAPaBaMyeckne
KpaHbl, TPAHCMCCUOHHbIE CTONKW, KOMMNEKTbI A/1A MPaBKU
Ky30Ba, KOMNPeCccopbl, MOWKMW ANna AeTanem, Hacocbl Anid
3aMeHbl XMUAKOCTEN, pambl NS BblBELVBAHNA ABUraTeNs,
KaHTOBaTenu ABUraTens, CbeMHUKN NMPYXWH, NECKOCTPYHbIe
annapaTtbl, MUCTONETbI M KaMepbl, YCTaHOBKa AN yAaneHusa 1
€MKOCTb A CIYBa Macsia npyucnocobneHnsa ansA 3aMmeHbl U
MPOKaYK/ TOPMO3HOW >KUAKOCTN.




FOrPS5rA0E www.i-forsage.com

Pama gna BbiBewwBaHNA gBuUrarens Pama gna BbiBewwBaHVA aBuratens
0,510H 1500 Mm L - ZX0104-1 0,51TOH 1800 MM L - ZX0104-2

CbeMHUK NpYXXNH rmapaBnnyeckun KaHToBaTenb aoBurarens
HanonbHbIN 1 T-ZX0301C 450 kr - ZX0601-2

204 ‘Oﬁopyp,osal-lme




www.i-forsage.com FOrPSrALE

KaHToBaTenb aoBurarens KaHToBaTenb aoBurarens
570 kr - ZX0601-3 680 Kr - ZX0601-4

KpaH rugpasnuuyeckunin cknagHom KpaH rugpasnuyeckumn cknagHom
11-ZX0601A 2T1-2X0601B :

OGopynosaHme‘




FOrPS5rA0E www.i-forsage.com

KpaH rugpasnunuyeckun 3 1- ZX0601D

TpaHcMMCMOHHaA cTOMKa TpaHCMNCNOHHaA CTOMKaA
0.5 T1-ZX0102A 0.6 T-ZX0102B,,

\

.

‘Oﬁopynosaume



www.i-forsage.com FOP50E

KomnnekT ana npaBkuv Kysosa 10 T KomnnekT ana npaBKu Ky30Ba
Ha Konecax-171001L 10T7-T71001

KomnnekTt ana npaBkKku Ky3osa 10 T MmapounnnHApP BbITAXKHON
B KOMMJIEKTe C rmapouuinHApPoOM ansa crarmBaHna 10 1- ZX1002A
Ha CTAXKY - T71001+TRK1210

OGopynosaHme‘



FOrPS5rA0E www.i-forsage.com

MepeaBVXHON NECKOCTPYMHbIN MepeaBVXHON NECKOCTPYMHbIN
annapar HanopHoro Tuna - SB5 annapart HanopHoro Tuna - SB10

MepepBVXKHON NECKOCTPYMHbIN MepepBMKHON NECKOCTPYMHbIN
annapar HanopHoro Tuna - SB20-11 annapar NHXXeKTopHoro Tuna - 90SFSB

p -

Aptukyn |O6bem 6aka,|Pacxon Bo3ayxa, |dasnenue,|Macca, kr
Jlntp n/MuH 6ap

SB5 19 170-566 4-9 13

SB10 38 170-710 4-9 17

SB20-11 75 170-710 4-9 23

90SFSB 90 280-450 7-10 7

‘Oﬁopynosaume




www.i-forsage.com FOrPSrALE

MeckocTpynHbIN NUCTONET MeckocTpynHbIN NUCTONET
CO BCTPOEHHOWN eMKOCTbIO CO BCTPOEHHOWN eMKOCTbIO
AnAa necka 1 n n pesanHoBbIMU ananecka 1 n-HSB-I

Hacagkamm 4 wr. - HSB-|

MeckocTpynHaa Kamepa MepeABMKHOIN NECKOCTPYMHbDIN

72 n-SBC90 annapaTt NHXXeKTOpPHOro Tuna
C dneKTpoaBuraTenem ana Bakyyma
6aKk 75 n,220B, 170-710 n/MuH. - SB28G

H

OGopynosaHme‘




FOrPS5rA0E www.i-forsage.com

MeckocTpynHaa kKamepa 220 n, MNMeckocTpynHaa Kamepa
425-708 n/MuH. - SBC220 c ouncTtKkom sosayxa 350 n, 220 B,
510 n/MuH,, 3.4-6.1 aTm. - SBC350

MeckocTpynHaa Kamepa MNeckocTpynHaa Kamepa
Cc ouncTkom Bosayxa 420 n, C AneKTpoAaBuraTenem ans oUnNCTKN
220 B, 340 n/MmuH., 3.4-8.5 atm. - SBC420 Bo3ayxa 220 B, 06bem 990 n,

510 n/muH., 3.4-6.1 atm. - SBC990

210 ‘060pyp,osa|-||/|e




www.i-forsage.com FOrPSrALE

Mownka gna getanen nHeBMaTn4yecKkas
C eMKOCTbIo ana camBa 65 n - PDCT

Mowka ana aetanemn c 31eKTPoOHacoCcom
150 n, 20 n/muH. - PW40G

OGopyp,OBaHme‘ 211




FOrP5A0E www.i-forsage.com

Hacoc ansa BbiIKaunBaHMNA XXNJKOCTEN
Yyepes wyn py4yHom 10 n -

Hacoc ansa BbikaunBaHuA xngkocrem Hacoc gnsa BbikaunBaHus xngkocren
yepes wyn py4yHoin/nHeBMaTN4yeCcKuin yepes Wwyn nHeBMaTn4yeckum
10n- 10n-

=

==
== L
Wn



www.i-forsage.com FOrPSrALE

Mpucnoco6neHne ana sameHbl Mpucnoco6neHne ana NpoKaukn
TOpMO3HON XuaKoctm - 0S-2113 TOPMO3HOIN cuctembl - 05-2119K

YcTraHOBKa AnAa yaaneHus EmKocTb Ana cnnsa macna
oTpaboTtaHHoro macna 90 n - HC-3297 C BOpOHKOMN 68 n- ODT18

OGopynosaHme‘




FOrPSrALE www.i-forsage.com

Komnpeccop 100 n 2-Xx nopLIHEBOW C peMEeHHbIM
NpMBOAOM BepTUKanbHbIN - TB265-100(vertical)

Liters  Volt/ph KW  L/min. Bar R.PM n°

o £ B =R T & 8

100 220/1 2,2 250 8 950 2

Komnpeccop 9 n nopwHeBon
c npAambiM npusogom - BIVI9L

Liters  Volt/ph KW  L/min. Bar R.PM

o £ B R "F

9 220/1 0,75 36 8 2850

Komnpeccop 24 n nopluHeBOn
C npAMbIM npuBogom - BV20/24

Liters  Volt/ph KW  L/min. Bar R.PM

o £ B X E &

24 220/1 1,5 206 8 2850

AL ‘Oﬁopyp,osal-lme




www.i-forsage.com ‘ FOrPSrALE

Komnpeccop 50 n nopwHeBon
c npAMbIM npuBoaom - BM25/50

Liters  Volt/ph KW  L/min. Bar R.PM

o £ B R "t

50 220/1 1,8 180 8 2850

Komnpeccop 50 n 2-x nopwiHeBoOW
c npambiMm npusogom - V30/50

Liters  Volt/ph KW  L/min. Bar R.PM

o £ B R "T

50 220/1 3 356 8 2850

Komnpeccop 2-x nopuiHeBon
C peMeHHbIM NPUBOAOM

ApTukyn Liters Volt/ph KW L/min.
o £ B X
TB265-70 70 220/1 2,2 250
TB265-100 100 220/1 1,5 206 8 950 2
TB290-200 200 380/3 5,5 600 8 950 2

OGopyp,OBaHme‘ 215




FOrP570E www.i-forsage.com

Komnpeccop nopliHeBoi C peMeHHbIM NDURONOM

TB390-300

Aptnkyn  Liters Volt/ph KW  L/min.

o» £ =

TB390-300 300 380/3 7,5

TB290T-500 500 380/3 7,5

Komnpeccop 100 n 3-x nopLuHeBOMN
C peMeHHbIM NPVBOAOM

ApTuKyn Liters Volt/ph KW  L/min. Bar R.PM n°
o £ B R "fT ¢4 &

TB290-150(220) 100 220/1 3,0 360 8 950 3

TB290-150(380) 100 380/1 3,0 360 8 950 2

216 ‘Oﬁopyp,osal-lme




www.i-forsage.com FOrPSrALE

CTeHA LWWWHOMOHTaXXHbIN NonyaBTomMmaTunyeckum - PL-1201

©® Makc gnameTp Koneca 41'(1040 mm);
® Makc wmnpviHa koneca 14'(355 mm);
©® Pa6bouee gaBneHue 8 6ap;

© HanpsxeHune 110/220/380V;

® MowHocTtb 0.75/1.1/0.55 kBT;

® WymHocTb < 70 Ab;

® Fa6aputbl 960*760%*880 mm;

©® Bec (kr) 188/210 kr

© BHewHun 3axBaT 10'~22";

® BHyTpeHHUI 3axBaT 12'~24";

CTeHA WWMHOMOHTaXHbIN nonyaBToMaTnyeckmm - PL-1211

© Makc gnameTp Koneca 41'(1040 mm);
©® Makc wunpviHa Kkoneca 14'(355 mm);

©® Pa6bouee gaBneHue 8-10 6ap;

© HanpsxeHune 110/220/380V;

® MowHocTb 0.75/1.1/0.55 kBT;

® lWymHocTb < 70 ab;

® Ma6apuTtbl 960*¥760%*930 mm;

©® Bec (Kr) 207/229 kr

© BHewHMM 3axBaTt 10'~22";

©® BHyTpeHHUI 3axBaT 12'~24";

OGopynosaHme‘




FOrP570E www.i-forsage.com

CTeHp WWMHOMOHTAXKHbIN aBTOMaTnyeckum - PL-12211T

© Makc gnameTtp Koneca 41'(1040 mm);
© Makc wmpuHa Koneca 14'(355 mm);

® Pa6ouee paBneHue 8-10 6ap;

© Hanpsa»enwue 110/220/380V;

©® MowHocTb 0.75/1.1/0.55 KBT;

¢ lWymHoctb < 75 pb;

® Ma6aputbl 960*760%*930 mm;

©® Bec (kr) 219/241 kr

© BHewHum 3axBart 10'~22";

© BHyTpeHHMI 3axBaT 12'~24";

CTeHA LWWWHOMOHTAXXHbIN aBTOMaTU4YECKNN
c"rpetben pykon" - PL-1226IT

© BHewHM’ 3akum gucka 10~21"
© BHyTpeHHMI 3a)XKum AnckKal2~24"
©® Makc. anameTtp Koneca 1040 mm (41")
® Makc. wmnpunHa Koneca 355 mm (14")
® Pa6ouee paBneHue 8-10 6ap (116-145 psi)
© Bo3moXKHble BapnaHTbl ceTeBoro Hanps»<eHua 110/ 220/ 380V
© Bo3MoO>KHble BapyiaHTbl MOLHOCTN cTaHKa 0.55/0.75/1.1 kBT
® lWlymHoctb < 75 ab;
® Pazmep (rnaBHblit Kopnyc) 960*760%*1030 mm (3.1%2.5%3.4 ft)
© Pasmep (BcnomoraTtenbHas pyka 006)
1230%*450%*350 mm (4.0%1.5%1.2 ft)
® Bec HeTTO/6pYTTO (rNaBHbIN KOopnyc) 229/225 Kr (504/561 lbs)
® Bec HeTTO/6pYyTTO (BCcNOMOratenbHas pyka 006) 66/77 kr
(145/169 Ibs)
® Bec HeTTO/6pYyTTO (06WMIN) 295/332 Kr (649/730.4 Ibs)

-
=
=
-
=
=
=
=
]
=
=
=
|

218 ‘Oﬁopyp,osal-lme




www.i-forsage.com FOP50E

CTeHA LUWMHOMOHTAXKHbIN aBTOMaTNYeCKNN
c"Tpetben pykon" - PL-1236IT

© BHewHM” 3axxnm gucka 12~23"
© BHyTpeHHMI 3a)XKum AnckKa 14~26"
©® Makc. anametp Konecal143 mm (45")
© Makc. wmpuHa Koneca 406 mm (16")
® Pa6bouee paBneHune 8-10 6ap (116-145 psi)
© Bo3moOXKHble BapuaHTbl CETEBOro HanpsKeHns
110/220/380V
© Bo3moKHble BapuaHTbl MOLWHOCTU cTaHKa 0.55/0.75/1.1 kBT
® lWlymHoctb < 75 pb;
® Pasmep (rnaBHbiii Kopnyc)1130%¥900*1050 mm
©® Pasmep (BcnomoratenbHas pyka006) 1230¥450%350 mm
® Bec HeTTO/6pYTTO (rNaBHbIN KOPNYC)
240/268 kr (504/561 lbs)
© Bec HeTTO/6pYyTTO (BCNOMOraTenbHasa pyka006) 66/77 kr
® Bec HeTtTO/6pYyTTO (06WMI1) 306/345 KIr

CTeHp LWUMHOMOHTAaXXHbIN NOJIyaBTOMaTN4YeCKNIA
C AONONIHUTENbHbIM NpVXKUMom - PL-12911T

® Makc gnameTp Koneca 45'(1143 mm);
® Makc wmpuHa Koneca 16'(406 mm);

©® Pa6ouee paBneHue 8-10 6ap;

© Hanpsa)xeHune 110/220/380V;

© MowHocTb 0.75 /1.1 /0.55 KBT;

¢ lWymHoctb < 75 ob;

® Fa6aputbl 1130¥900%*1050 mm;

©® Bec (Kr) 242/270 kr

© BHewHMn 3axBaTt 12~23"

® BHyTpeHHuI 3axBaT 14" ~ 26"

OGopynosaHme‘




FOrPSrALE www.i-forsage.com

CTeHp WMHOMOHTaXHbIN AnA rpy3osbix A/M - PL-2900

® dnektpomortop 2.2 K

© HanpsaxeHune 220B/400B

©® Anana3oH 3axuma 14'-26'

® MakcumanbHbIn gnameTp Koneca 1600 mm
® MaxkcnmanbHas WMpuHa Koneca 780 Kr

© Ma6apuTtbl 2020 Mm*1580 Mm*1000 mm

® Bec 640/690 kr

CTeHp WWMHOMOHTaXXHbIN ANA rpy3oBbixX Konec 14"-56" - PL-2980

® N'mpapaBAnYecKnin Hacoc-MmoTop
220V, 4.0 kB1/380V, 4.0 KBT

® Bpauwaowmiica gsuraTenb
220V, 3.0 kB1/ 380V, 3.0 KBT

© 3aXXMMHaA cnoco6HoCTb 14~56"

© Makc. guameTp Koneca 2500 mim (98")

® Makc. wunpviHa Kkoneca 1200 mm (47")

©® Makc. Bec Koneca 2200 kr (4850 lbs

¢ lWymHoctb < 75 ob;

© P3mep ynakoBku 2320%2210%1100 Mm“N—

® Bec HeTTO/6pYyTTO 960/1080 Kr
(2116/2381 Ibs)

220 ‘Oﬁopyp,osal-lme




www.i-forsage.com

FOPSA0E

CreHp 6anaHcMpoBOYHDbIN - PL-1152

© MakcnmanbHbI BeC Koneca: 65kr

® HanpsxeHwe: 110/220/380B
® CKopocTb 6anaHcnpoBku: 200 06/mMuH

® ToyHOCTb 6anaHcmpoBku: *1r

© Bpems 6anaHCNpoBKU: 8 cek

©® MowHoCTb ABUraTensa: 0,2/0,37 KBT

©® NnameTtp AunCKa: 10 - 24 gronma

o WinpuHa gucka: 1,5 - 20 gronma

© YpoBeHb Wwyma: <70dB

© Pasmep ynakoBKm: 960x760x1160 mm
® Bec: 82/103 Kkr

CteHp 6anaHcnpoBouHbIn ¢ LED moHuTOopom - PL-1828

©® Makc. Bec Koneca 65 kr (143 lbs)
® HanpsxeHune 220B (1/3 ph)
® MowHoCTb MoTOpa 0.37 Ks

® CKopocTb 6anaHcnpoBku 200 r.p.m
® TouHocTb 6anaHcupoBku +1g (+0.04 0z)

©® ilnameTtp Koneca 252-610 mm (10"-24")

¢ WvnpuHa Koneca 40-510 mm (1.5-20")

® Bpemsa nsmepeHumn 8s

® YpoBeHb Wwyma <70dB

©® Pasmep ynakoBKu 60*760*1160 mm
Bec HeTTO/6pYyTTO 101/123 kr

CteHp 6anaHcmpoBouYHbIN aBTOMAT ¢ LCD
MOHUTOPOM U TpeTben pykon - PL-1890

® Makc. Bec Koneca 65 kr (143 Ibs)
® MowHoCTb MOTOpa 0.20/0.37 Ks

® CkopocTtb 6anaHcupoBKu 200 r.p.m

® TouHocTb 6anaHcupoBku +1g (+0.04 oz)

® flnameTtp Koneca 252-610 mm (10"-24")
® lliupunHa Koneca 40-510 mm (1.5-20")
©® Bpemsa nsmepeHun 8s

® YpoBeHb wyma <70dB "

OGopynosaHme‘

221




FOrPS5rA0E www.i-forsage.com

TpaBepca nHeBMornapasnunyeckas - PL-X200

® pysonogbeMHOCTb 2000 kr (44091b)
© BoicoTa nogbema 490 mm (19.3")
® BbicoTa nnatpopmbl 230 mm (9")

® OnuHa nnatpopmbl 880~1280 mm (34.6-50.4")
¢ WWnpunHa nnatpopmbl 175 mm (6.9")
® Ckopoctb nogbema <10s

® Ckopoctb onycKkaHua < 10s

® llunpuvHa 470 mm (18.5")
® OnuHa 880 mm (34.6")

TpaBepca nHeBMoOrngpasnnyeckKas
C PY4YHbIM Hacocom - PL-X30S

® I'pysonogbvemHocTb 3000 Kkr (66141b)
© BbicoTta nogbema 490 mm (19.3") ' =
® Bbicota nnatpopmbl 230 mm (9")
® ONnvHa nnatdopmbl 880~1280 mm (34.6-50.4")
® WnpuHa nnatpopmbl 175 mm (6.9")
® CKkopoctb nogbema <10s

® CKkopoctb onyckaHua < 10s

® WnpuHa 470 mm (18.5")
® AnuHa 880 mm (34.6")

MoabeMHUNK ABYXCTOCUHDINA

aneKkTporunppasnmyeckun 4 1 - PL-4.0
o I'pysonoabemHocTb 4000 Kr
© BoicoTa nogbvema 1800 mm
® MuHnmanbHas BbicoTa nogxsata 110 mm
® PacctosiHMe mexay ctonkamu 2806 mm
©® Bpemsa nogvema 52 ¢
® Bpemsa cnycka 26 ¢
® ra6bapuTHble pa3mepbl
3200%*660%*2824 mm
® MowHocTb 2,2 KBT
©® Hanps»xeHune 220/380V
©® Macca 680 kr

222 ‘Oﬁopyp,osal-lme




www.i-forsage.com

FapaHTUiHbIE 06A3aTenbCcTBa

Ha npodeccrmoHanbHbin nHctpymeHT FORSAGE npepocTtaBndaeTca «beccpoyHas rapaHTuma»

KomnaHua-npopasely o6A3yetca 6ecnnaTHO 3aMeHUTb WU
OTPEeMOHTMPOBaTb NtoboK HeucnpaBHbii NHCTpymeHT FORSAGE B
COOTBETCTBUM C HACTOALLMMM YCITIOBUAMMU:

1.MpepocTaBneHne 3anoHeHHOro NapaHTUITHOrO TasioHa C KaCCOBbIM
YeKoMm.

2. IHCTpyMeHT, BbileALWwniA N3 CTPOA B TEUEHNE rapaHTUINHOMO CPOKa,
umeLWnn gedekt, o6HapPYKeHHbI WM BO3HUKWWIA B pesynbTaTte
HapyweHWn Npu NPOW3BOACTBE U AefallWmni HEBO3MOXKHbIM
fJanbHenlwee UCNONb30BaHWE WHCTPYMEHTa, MPUHUMaeTCA Ha
peknamaLmio B COOTBETCTBMU C 3akoHOoM «O 3aluuTte npaB notpebutensy.
Ero 3ameHa unM pemMOHT MPOU3BOAUTCA MNOCSe TeXHUYeCKown
3KCMepTU3bI.

3. Mpr HEBO3MOXHOCTM 3aMeHbl N PEMOHTa, KOMMNaHKA-NPoAaBeL|,
ocTaBnAeT 3a coboW NpaBO BO3MECTUTb CTOMMOCTb MPOAYKLMY,
nonagatoLuen nog AencTBme HaCTOALLNX YCIIOBUN.

OrpaHuyeHHas rapaHTus

Ha nHeBMaTMuyeckum um NpoyYMN CUNOBOW WMHCTPYMEHT,
nynbBepU3aTopbl 1 KOMMNEKTYLWMEe NpefoCTaBiAeTca rapaHTma
CPOKOM Ha O[IVIH FOf, C MOMEeHTa NprobpeTeHus.

Ha XxpanoBWYHble MexaHW3Mbl, 3aMeHAeMble 4acTu Khven u
BOPOTKOB, Ha YMakOBKY M pacxofHble maTepuanbl rapaHTusa
npefoCcTaBNAETCA TONIbKO HAa MOMEHT NPOLAXKW U NMOKpbIBaeT AedeKTbl
KOHCTPYKLUMWU W MaTepuanos, NpenATcTBylowme HopMasbHOMY
NCNoJsib30BaHNIO MHCTPYMEHTa.

MocnenpopakHaa 3ameHa 3TOV NPOAYKLUN MPOU3BOAUTCA CUNamMn ”
CcpeacTBamu NMoKynaTens.

v qus T
s

g ot R

o, PR

gt T

1
.

-

FapaHTNA He pacnpocTpaHAeTCcA:

A. Ha UHCMpyMeHM c1edyowux 8U008:

1. OTBEpTKM

2. TpeLwoTK/ 1 TPELLOTOYHbIE MEXaHN3MbI

3. YapHblIii, pexXyLLunii U LWapHUPHO-TYOLIEBbIN
WNHCTPYMEHT

4. YVHUTENU WapoBble, YASIMHUTENN TNOKne

5. Hacagku v BCTaBKM

6. [MepexogHNKN 1 BUTBI

B. Ha uHcmpymeHm, umetowjuli criedyroujue npusHaKku:

1. BblpaboTKa

2. eCTeCTBEHHbIN N3HOC

3. KOHCTPYKTMBHbIE M3MEeHeHMA

4. OTCYTCTBME TOProBON MapKm

5. pepopmauma pabounx KPOMOK LLapPHNPHO-
rybLeBOro MHCTPYMEHTa 11 OTBEPTOK

6. MexaHNYeCKme Unm TeEXHNYEeCKre NoBpexaeHns,
Bbl3BaHHbIe NCMOJIb30BaHMEM He MO HazHaYeHWIo Un
C HapyLleHneM NpaBu 1 HOPM SKCMyaTaLmum u
XpaHeHus.

@)

(

L

|’¢

— O

e R

T s appit 1

ugt "",,, [

FOPS5A0E



FOrP5A0E www.i-forsage.com




www.i-forsage.com FOPS5A0E




FOrP5A0E www.i-forsage.com




www.i-forsage.com FOPS5A0E




FOrP5A0E www.i-forsage.com







FOrPS5rALE

220114 MuHck, Benapycb, np-tT HesaBucumoctu, 169-104/1
GSM: +375 29 693-94-21
Ten./dakc: +375 17 504-89-40
E-mail: info@i-forsage.by
www.i-forsage.by

127543, Poccua, MockoBcKasi 0611., MbITULVMHCKUI PalioH,
noc. HaropHoe, yn. LieHTpanbHas Bn. 3 cTp. 1, (87 km ot MKA/])
Ten.: 8 800 100-20-95 (6ecnnaTtHbin no PO)

GSM.: +7 985 919-88-39
E-mail: prime@i-forsage.ru
www.i-forsage.ru

194354 CaHkr-lNetep6ypr, Poccus, np-1 CeBepHbiii, 7 -200
Ten.: +7 812 670-41-71
GSM.: +7 812 900-99-11
E-mail: info@i-forsage.ru
www.i-forsage.ru

LT-02300 Vilnius, Lithuania, Titnago gatve, 78
Tel/fax. +370 5 2405006
GSM.: +370 63855261
E-mail: pavel@i-forsage.com
www.irankiaiforce.lt




	0
	1-72
	73-86
	87-166
	167-228

